
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.martā                                                                               Nr. 156 (prot. Nr. 6, 1.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumā       

“Par grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā” 
 

Ar Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumu  Nr. 87 (prot. Nr.5, 22.p.) “Par 

grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā (turpmāk - lēmums) tika apstiprināts Bauskas 

novada attīstības programmas līdz 2022.gadam investīciju plāns jaunā redakcijā. 

Ministru kabineta 2022.gada 8.februārī sēdē pieņemti noteikumi “Kārtība, kādā 

piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, protokols Nr.6/36.§. Uz 

mērķdotāciju piešķiršanu var pretendēt pašvaldība, kura 30 dienu laikā pēc šo noteikumu 

stāšanās spēkā ir iesniegusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā investīciju 

projekta pieteikumu, ievērojot nosacījumu, ka investīciju projekta īstenošana paredzēta 

pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā, projekta nosaukums un finansējuma apmērs 

ir vienāds ar pieteiktā investīciju projekta nosaukumu un finansējuma apmēru, kā arī atbilstoši 

Būvniecības likuma 1. pantam būvdarbu izmaksās neiekļauj būvuzraudzības un autoruzraudzības 

izmaksas.  

Bauskas novada domes sēdē 2022.gada 24.februārī tika pieņemts lēmums “Par projekta 

“Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, Iecavā -  II, IV, V 

kārta” iesniegšanu pretendēšanai mērķdotāciju investīcijām saņemšanai. 

Izvērtējot atklāta būvdarbu konkursa “Ēkas pārbūve par daudzfunkcionālu sociālo 

pakalpojumu centru Baldones ielā 65, Iecavā, Bauskas nov., 2., 3., 4., 5. kārta”  iepirkumā 

iesniegto pretendentu finanšu piedāvājumus un tāmes, tika konstatētās aritmētiskās kļūdas 

pretendentu piedāvājumos, kā rezultātā ir izmainījusies augstākā iespējamā līguma summa, kā arī 

projekta kopējās izmaksas. Pamatojoties uz iepriekš minēto, ir nepieciešams veikt grozījumus 

Bauskas novada attīstības programmas līdz 2022.gadam investīciju plānā. 

Bauskas novada pašvaldība 2022. gada 3.martā saņēma Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vēstuli ar aicinājumu pašvaldībām iesniegt investīciju projektu pieteikumus 

atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 22. februāra noteikumiem Nr. 143 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”.  

Kā augstas gatavības projektu aizdevuma saņemšanai ir plānots iesniegt projektu 

“Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes stacija” pārbūve (1806 m), posmā no 0,0 km 

līdz 1,806 km”  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā pieteikuma izvērtēšanai.  

Ceļš savieno valsts autoceļu  V1034 – “Bauska – Priedītes” ar P103 “Dobele – Bauska” un 

starptautiska mēroga tūrisma galamērķus – Rundāles pili un Bauskas pili. Abi tūrisma objekti 

izceļas ar augstu tūrisma apmeklējuma intensitāti, īpaši vasaras sezonā. Lai nodrošinātu 

pašvaldības plānošanas dokumentu atbilstību 2022. gada 22. februāra noteikumiem Nr. 143, ir 

nepieciešams veikt precizējumus Investīciju plānā projektam izdalot atsevišķi būvdarbu, 

būvuzraudzības un autoruzraudzības summas. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plānošanas dokumentiem” 73. un 74.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3.panta 

pirmo un otro daļu,  kā arī Ministru kabineta noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas 

un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām Covid-19 infekcijas izplatības seku 

pārvarēšanas likuma 29.panta 1.2 daļu,  likuma „Par valsts budžetu 2022.gadam” 10.panta trešās 

daļas 1. un 2. punktu,  Ministru kabineta 2022. gada 22. februāra noteikumiem Nr. 143 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts 

aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmuma “Par projekta “Par 

grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā” 1. pielikumā “Bauskas novada 

attīstības programmas līdz 2022.gadam investīciju plāns” grozījumus attiecībā uz 

projekta M 1-10 (Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā -  II, IV, V kārta) plānoto kopējo budžetu, pašvaldības un valsts finansējumu, un 

M 1-10.2 (būvuzraudzība) kopējo budžetu un pašvaldības  finansējumu. 

2. Izdarīt Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmuma “Par projekta “Par 

grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā” 1. pielikumā “Bauskas novada 

attīstības programmas līdz 2022.gadam investīciju plāns” grozījumus attiecībā uz 

1.3.sadaļas projekta Nr. 2  (Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes stacija” 

pārbūve (1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km) plānoto kopējo budžetu, 

būvuzraudzību un autoruzraudzību. 

3.    Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un 

informāciju nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

 

Pielikumā: Bauskas novada investīciju plāns līdz 2022.gadam (ar grozījumiem) uz  126 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



          

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums. Bauskas novada investīciju plāns 

1.1. Investīciju plāns1 (14.06.2017, 28.09.2017, 31.10.2019., 13. 12.2021., 24.02.2022.; 14.03.2022. grozījumu redakcijā) 

                                                           
1 Bijušais Bauskas novads 

Nr. 

p.k. 

Projekta 

nosaukums 

 

Atbilst. 

vid. 

term. 

prior. 

Papild. 

ar 

citiem 

proj. 

Indikatīvā

s projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu avoti 

Proj. 

ievieš. līdz 

2014.g. 

Proj. 

ievieš. 

līdz 

2022.g. 

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji 
Partneri 

Pro-

jekta 

izpil-

des 

statuss 

ES 

finans. 

Pašvald. 

finans. 

Privātais 

finans. 
Citi 

 VP1: Mobilitāte un satiksmes drošība 

 RV1.1: Novada sasniedzamība 

1 Starptautisko 

transporta 

koridoru attīstība 

(Rail Baltica, Via 

Baltica), 

satiksmes 

(novads, reģiona, 

starpreģionu, 

pārrobežu) 

pieejamības 

nodrošināšana 

(31.10.2019. 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1 105 21 343  21 243 0 0 2012.-

2014. 

2016.-

2022. 

Panākta vienošanās par starptautisko 

autobusu pieturvietu Bauskā (2014).  

Teritorijas plānojumā paredzēt  ILP 

pieslēgumu RailBaltica (2020). 

Ekspertu konsultācijas starptautisko 

transporta koridoru attīstībai, t.sk. 

Rīga-Bauska,. starptautiskie reisi, u.c.   

Apvedceļa izbūve Bauskai un Iecavai:  

~ 6 km garš posms no autoceļa A7 34 

km līdz 40 km (Iecava);  ~ 22 km garš 

posms no autoceļa A7 40 km līdz 70 

km (Bauska) (60MEUR) 

SM, 

ATD, 

ZPR, 

AM 

  2.1.1   U1.1.1. 

Tranzītielu 

sakārtošana 

Bauskā: 

Mūsas tilta 

rekonstrukcija 

Pabeigt

s 

VP1 3-10 4 820 690 3 436 

343 

1 445 868 0 0 2013.-

2014. 

 Veikta Uzvaras ielas posma pārbūve; 

Mūsas tilta pārbūve - trīs laidumu 

tērauda - dzelzsbetona siju tilts, visā 

projekta posmā un pievadceļos – 

uzstādīti 29 gaismekļi, maršruta 

garums Uzvaras ielai ir 385 metri 

(neskaitot pievadceļu un iebrauktuvju 

garumu). Izbūvēts rotācijas aplis pie 

tilta pieejas, paplašinātas ietves, 

 



 

2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

gājēju ietvju metāla margu un V4 tipa 

metāla drošības barjeras- 535 metri. 

 2.2. Pārrobežu 

ceļu sakārtošana 

(31.10.2019 

redakcija)  

Ievieša

nā 

VP1  0 VAS 

LVC 

budžets 

0 0 0 N/A 2018.-

2020. 

ceļa V1028 Bauska - Bērzi – Ādžūni 

– Lietuvas robeža (Žeime, Pakrojas 

rajons), posma 7,14 km garumā 

pārbūve. (Interreg LATLIT projekta 

ietvaros.) 

VAS 

"Latvijas 

Valsts 

ceļi" 

 2.3. U1.1.2. 

Ātrgaitas 

interneta 

pieejamības 

sekmēšana 

novadā 

Nav 

uzsākts 

VP1  0 0 0 0 SM 2014. 2018.-

2020. 

 Iebūvēts un pieejams optiskais 

internets  Bauskā un novada nozīmes 

centros, telpu nomas līgumi. 

SM, 

LVRTC 

 2.4.U1.2.2 

Publisko 

interneta pieejas 

punktu attīstība 

(turpmāk- PIPP) 

Pabeigts VP1  90 990 77341 15 000 0 207 2014. 2015. Nodrošināta interneta pieejas punktu 

attīstība, Bauskas novadā. Izveidoti 

PIPP ar pieeju datortehnikai – 24 

punkti 8 pagastos un Bauskas pilsētā. 

Izveidoti bezvadu lokālie datortīkli 

(iegādāta bezvadu tīkla iekārtas), 

pilnveidoti PIPP ar pieeju 

datortehnikai (iegādāti un uzstādīti 

datorkomplekti ar atbilstošu 

programmatūru), iegādātas  un 

uzstādītas daudzfunkcionālās iekārtas  

kopēšanai un dokumentu 

digitalizēšanai.  

 

 2.5. U1.1.2. 

Bauskas novada 

teritoriālā tīkla 

uzlabošana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP1  0 0 59 924.04 0 0 2014. 2016.-

2021. 

Uzlaboti TIT caurlaidības rādītāji 

posmos   Bauska - Iecava;    Bauska - 

Pilsrundāle;    Bauska - Ceraukste;    

Bauska - Dāviņi;    Bauska - 

Rītausmas;    Bauska - Garoza;    

Dāviņi - Stelpe;    Dāviņi - Bārbele;    

Uzvara - Grenctāle.   Turpināt 

modernizēt tīklu.  

 2.6.U 1.1.2. IKT 

tehnoloģiju 

ieviešana biznesa 

bibliotēkās 

Ievieša

nā 

VP1  24 182,58 85% 15% 0 0 2013.-

2014. 

2020. Latvijas – Lietuvas pārrobežu 

sadarbības projekta „BUSINESS 

LIBRARY” (LLIV-253) ietvaros 

iegādāti trīs stacionārie datori 

Bauskas Centrālajā bibliotēkā  



 

3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(turpmāk- BCB), 13 portatīvie datori, 

tai skaitā 6 BCB, 7 portatīvie datori, 

kā arī iegādāti 7 kopētāji, kas 

nodrošina A4 dokumentu kopēšanu- 

Rītausmu, Codes, Jauncodes, Gailīšu, 

Grenctāles, Ceraukstes un Brunavas 

bibliotēkās. 

 2.7. U 1.1.2.                          

IP telefonijas 

ieviešana 

Bauskas novadā 

(14.06.2017 ., 

31.10.2019. 

redakcija)  

Ievieša

nā 

VP1  14 100  14 100 0 0  2018.-

2020. 

Veikta analogo telefona līniju 

nomaiņa Bauskas novada pašvaldības 

iestādēs un kapitālsabiedrībās   (100 

iekārtas, uzstādīšana, gada maksa 

3300 EUR, ar PVN). 

 

 2.8 U 1.1.1.  

Sasniedzamības 

nodrošināšana/ 

mobilitāte, 

31.10.2019. 

grozījumu 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP1  166 762,00  166 762,0

0 

0 0  2020.-

2025. 

Veikta 2 (divu) jaunu vienādu marku 

un modeļu vieglo pasažieru apvidus 

automašīnu iegāde; 

Specializētas jaunas automašīnas līdz 

3,5 t. (vad. kat. B) iegāde ar 

aprīkojumu; 

Jauna pasažieru autobusa   18+1 

sēdvietas iegāde. 

Vieglās automašīnas piekabes iegāde  

1.               

 RV1.2: Ceļu infrastruktūras attīstība 

 

 Ielu un autoceļu rekonstrukcija 

 

3 3.1.U1.2.1. 

Bauskas pilsētas 

ielu un laukumu 

rekonstrukcija, 

1.kārta 

(14.06.2017., 

31.10.2019.  

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1 4, 5-10 5 675 528 0 

 

715 904 

 

 

2 247 000 

 

0 0 2012.-

2014. 

2015.-

2023. 

Veikta Bauskas pilsētas ielu vai to 

posmu rekonstrukcija,  

t.sk.: 1. rekonstruētas brauktuves 

Parka, Baznīcas, Salātu, Akāciju ielās. 

2. sakārtoti trotuāri Slimnīcas, Parka, 

Salātu, Baznīcas ielās. 

3. veikti brauktuves rekonstrukcijas 

darbi Kraujas ielā,  1.Maija ielā, 

Sporta ielā, Akāciju ielā. 

4. 2015.gadā Dārza ielā, Salātu ielā, 

Slimnīcas ielā un Parka ielā sakārtoti 

trotuāru posmi.  

   



 

4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Turpināt rekonstrukciju (3.kārta):  (2 

247 000 EUR) 

Biržu iela, Ceriņu iela, Zemgaļu iela, 

Salātu ielā, Slimnīcas iela,  Vītolu 

iela, Krasta iela, Pārupes iela,  

Pionieru iela.  

 

1.Seguma maiņa Biržu ielai no Dārza 

ielas līdz Biržu 23 (551 m) Brauktuves 

platums – 4,50 m, nomales platums – 

0,50 m. Paredzēts izbūvēt 

nobrauktuves uz privātīpašumiem, kā 

arī tiks veikta zaļās zonas atjaunošana 

~ 1,50 m platumā abās ielas pusēs. 

2.Seguma maiņa Ceriņu ielai posmā 

no Dārza ielas līdz Biržu ielai (160 m) 

Ielas platums - 5,50 m, kas ir 

pietiekams divvirzienu kustībai. 

Plānots izbūvēt autostāvvietas gar ceļa 

malu – 2 m platumā, gājēju ietvi – 

1,50 m platumā, kā arī veikt zaļās 

zonas atjaunošanu 1,50 m platumā 

abās ielas pusēs. 

3.Seguma maiņa Ceriņu ielai posmā 

no Bērzu ielas līdz Pļavu ielai (262 m) 

 Sagatavošanas darbi, komunikāciju 

pārbūve, zemes darbi, seguma izbūve, 

caurteku un konstrukciju 

demontāža/montāža, ceļa aprīkojuma 

uzstādīšana un labiekārtošana.  

4.  Seguma maiņa Salātu ielai posmā 

no Dārza ielas līdz Zaļai ielai (A7) 

(586 m) 

Salātu iela veido pieslēgumu TEN-T 

ceļam A7. Ielu izmanto kā alternatīvu 

tranzītielu nokļūšanai Rīgas virzienā. 

Iela nodrošina piekļuvi tirgum, 

peldbaseinam, PII Zīlīte. Satiksme - 

aptuveni 5000 transporta vienības 

diennaktī 2016.-2019  transporta 

negadījumos iekļuvuši 67 transporta 



 

5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līdzekļi un 181 persona. 7 gadījumos 

bijuši miesas bojājumi, divos 

gadījumos smagi. 

5.Seguma maiņa Slimnīcas ielai (530 

m) 

Sagatavošanas darbi, komunikāciju 

pārbūve, zemes darbi, seguma izbūve, 

caurteku un konstrukciju 

demontāža/montāža, ceļa aprīkojuma 

uzstādīšana un labiekārtošana. 

6. Seguma maiņa Vītolu ielai (583 m) 

7. Seguma maiņa Krasta ielai posmā 

no Skolas ielas līdz Mūsas tiltam (395 

m) 

8. Seguma maiņa Pārupes ielai posmā 

no Īslīces ielas līdz Rožu ielai (279 m) 

9. Ziedoņu ielas pārbūve  1400 m  

 

 3.2. Rīgas ielas 

posma 

rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Pabeigt

s 

VP1  800 309 432 

323,49 

367985.51 0 18 006,95 2014. 2015.    Veikta Rīgas ielas rekonstrukcija, 

izbūvēts apgaismojums, 

labiekārtošana. 1.Rekonstruēts ielas 

segums un tam atbilstošā 

infrastruktūra-1069,50 m., uzstādīti 

apgaismojuma elementi -26 gab., 

atjaunoti zālāji- 1959 m2. 

1.Rekonstruēto ielu kilometru skaita 

pieaugums: pret kopējo novada ielu 

garumu  1,1%, pret kopējo ielu 

garumu ar melno segumu. 1,88%, pret 

kopējo bruģēto ielu garumu. 56%.  

 3.3 Kraujas ielas 

posma 

rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Pabeigt

s 

VP1  240 501 204 426 36 75 0 0 2014. 2015.    Veikta Kraujas ielas posma 

rekonstrukcija, pieejamības 

nodrošināšana. Rekonstruēts ielas 

segums un tam atbilstošā 

infrastruktūra 243m. Rekonstruēto ielu 

kilometru skaita pieaugums: pret 

kopējo novada ielu garumu – 0.25%  

 3.4.  Krasta ielas 

no Skolas ielas 

līdz Mūsas tiltam 

atjaunošana  

Ievieša

nā 

VP1 4,5 150 600 0 31 600 0 VB C19  

119 000 

2022  Seguma atjaunošana 395 m, 

būvprojekts derīgs līdz 14.09.2022. 

 



 

6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(24.02.2022. 

grozījumu 

redakcija 

4 4.1. Bauskas 

pilsētas ielu un 

laukumu 

rekonstrukcija, 

2.kārta 

(14.06.2017, 

31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

 

VP1 

 

3, 5-10, 

131 

 

2 700 000 0 
 

2 700 00 

 

0 

 

0 

 

2013. 

 

2023. 

1) Miera un Mūsas ielas pārbūve 

(pabeigts). 

2) Gājēju kāpņu ar laukumiem un 

trotuāra izbūve posmā no Biržu ielas 

uz Mēmeles gaisa tilta. 

3) Upes iela (Bauska) seguma maiņa, 

inženiertīkli (topogrāfija, risinājumi) 

(L~185 m)-būvprojekta izstrāde. 

4) Mazās ielas Bauskā pārbūve 

(seguma maiņa L~235m) - 

būvprojekta izstrāde un būvdarbi; 

5) Lauku ielas Bauskā seguma maiņa 

– būvprojekta izstrāde un būvdarbi 

(150m, 60 000EUR), 

6) Brauktuves atjaunošana Zemgaļu 

iela (200m, 78 000 EUR),  

 

8) Pilskalna ielas izbūves 1. un 2.kārta 

un pievienojums Salātu ielai (783 m) - 

Pilskalna ielas izbūve (678m) no 

Upmalas ielas līdz Ceraukstes ielai un 

Salātu ielas pagarinājumu 105m un 

krustojumu ar Pilskalna ielu, ar gājēju 

ietvi un iekļaujošu veloceliņu, ielu 

apgaismojuma tīklu. 

Gājēju/velosipēdistu celiņu 

kopgarums 783m. Gājēju ietvju 

platums no 1,50m līdz 2,30m. 

Paredzēts izbūvēt nobrauktuves uz 

privātīpašumiem un nobrauktuves uz 

perspektīvajām ielām (Nākotnes, 

Avotu, Ozolu, Vidus, Klusā, 

Ceraukstes ielas). 

Pilskalna ielas izbūve, 1. kārta ~ 1,9 

MEUR,  Pilskalna ielas izbūve, 2. 

kārta ~  803 000 euro  (t.sk. Pilskalna 

iela ~ 695 000 euro, Salātu ielas   



 

7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagarinājums ~ 108’000euro). 

 

 4.2. Bauskas 

vecpilsētas  

atjaunošana  

tūrisma un 

uzņēmējdarbības 

attīstībai  

(14.06.2017 

28.09.2017, 

31.10.2019,  

grozījumu 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP1 3-4 3500 000 300 500 3 200 000 0 0 

 

2020.-

2023. 

Lai saglabātu Bauskas vecpilsētu kā 

nacionālās kultūras vērtību un 

nodrošinātu tūrisma un saistīto nozaru 

attīstību, vecpilsētas infrastruktūras 

attīstība ir viens no Bauskas 

ilgtermiņa mērķiem 2030.gadam:  

Septiņu ielas posmu pārbūve 

paredzēta 3 472 m garumā, esošās 

brauktuves un ietvju segas 

rekonstrukcija izbūvējot vēsturisko 

bruģi.  

Plūdoņu iela un Rātslaukums 2.kārta 

(ERAF), Rūpniecības iela,  Baznīcas 

ielas posms, Saules iela, Strautnieku 

iela, Kalēju iela, Rijas iela - valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis 

(valsts aizsardzības Nr.7425).  

1)Veikta Plūdoņa ielas pārbūve no 

Kalna ielas līdz Pasta ielai, 

Rātslaukuma 2.kārtas izbūve ieklājot 

bruģi; Plūdoņa ielas 110 m un tās 

saistītās infrastruktūras pārbūve no 

Kalna ielas līdz Pasta ielai, ieklājot 

bruģi, inženierinfrastruktūras izbūve; 

rātslaukuma 2.kārtas izbūve ieklājot 

bruģi (3000m2), izveidoti apstādījumi, 

nodrošināta vides pieejamība, Pasta 

ielas posma pārbūve (70m2). 

 

2)Gājēju celiņa uz Bauskas pili no 

stāvlaukuma līdz tiltiņam bruģēšana 

Bauskas pils teritorijā – būvprojekta 

izstrāde un būvdarbi. 

 

3) Rūpniecības iela (no Baznīcas līdz  



 

8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalna iela) 161 m, 632 m2 

4) Baznīcas iela ( Kalna iela – Rīgas 

iela- Mēmele) 520 m 

5) Saules iela (no Rīgas iela_ Plūdoņa 

iela – Dārza ielai) 420 m 

6) Kalēju iela ( Rīgas iela- Plūdoņa 

iela- Kalna iela- Rūpniecības iela) 

kopā 860m 

7) Strautnieku iela 280 m melnais 

segums 

8) Rijas iela (Salātu iela- Slimnīcas 

iela- Kalna iela) 650 m, 100 melnais 

segums 500m gājēju/veloceliņš 

 4.3. Brīvības 

bulvāra 

revitalizācija 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

(14.06.2017,  

28.09.2017, 

31.10.2019 

redakcija) 

Pabeigt

s 

VP1 3-4 455 770,2

4 

225 652,

87 

220162,10 0 9 955,27 

(valsts) 

 

2018. (SAM 5.6.2.) 

Veikta Brīvības bulvāra pārbūve. 

Piesaistītas privātās investīcijas 150 

000 EUR, izveidotas 8 darbavietas;  

Revitalizēta teritorija 0.86 ha. 

 

 4.4. Privāto 

investīciju 

palielināšana 

Bauskas pilsētas 

dienvidu 

aglomerācijā 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai                      

(14.06.2017, 

28.09.2017 

redakcija)  

Pabeigt

s 

VP5 3-4, 

152 

1 128 445,

99 

473 

855,61 

571 032,9

9 

0 0 

 

2017-2018 (SAM 3.3.1.) 

Veikta Īslīces ielas posma (no Mūsas 

tilta) pārbūve – 1.032 km, tai skaitā 

ielas posma no Ziedoņu ielas līdz 

Īslīces ielai pārbūve 0.147km; 

infrastruktūras izbūve atbilstoši 

sertificēta būvinženiera atzinumam, 

melnā seguma uzklāšana, laukumu 

izbūve Īslīces ielā 1, Īslīces ielā 8, 

izveidojot kultūrvidei atbilstošu 

ainavu.  

Plānotās uzņēmēju investīcijas 0.51  



 

9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

MEUR, radītas jaunas darbavietas 10, 

uzlabojumi trīs komersantiem: SIA 

„Baltic Dairy Board”,  SIA „REB 

plus”,  SIA „BioNanoPlastic"    

5 5.1.Kalna Zaļās 

ielas uzturēšanas 

darbi 

Pabeigt

s 

VP1  1 020 

242,63 

0 522 243 0 498 000,00 

 

2015.-

2023. 

Nodrošināta Kalna- Zaļās ielas 

periodiskā uzturēšana, veikta asfalta 

seguma rekonstrukcija 29 721 m2, 

lietus ūdens kanalizācijas pievada 

izbūve 60m, kanalizācijas kolektora 

izbūve 45 m, uzstādīts gājēju pārejas 

L tipa apgaismojums, LED lampas 8 

gab.; luksofori 8 gab.; gājēju drošības 

barjeras 780 m, veikta apzaļumošana 

2000 m2. 

Satik-

smes 

minis-

trija, 

valsts 

budžets 

 5.2.Bauskas 

industriālās 

teritorijas 

attīstība, 

reģenerējot 

degradētās 

teritorijas  

(14.06.2017, 

28.09.2017, 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5 5, 152 3 278 

417.46 

2 540 59

5,17 

625 737,2

9 

0 112 085,00 

 

2019.-

2023. 

Veikta Lidlauka ielas izbūve, 

krustojuma izbūve ar A7, izbūvēta 

gājēju ietve, ielas apgaismojums, 

rekonstruēts krustojums ar Pūriņu ielu, 

apgaismojuma izbūve, sakaru kabeļi, 

elektrokabeļi, ūdensvads, kanalizācija, 

gāze, lietusūdeņu novadīšana.  

Teritorija tiks nodota nomā 

(komersantiem).  

Rezultātā:  

Piesaistītas privātās investīcijas 1 951 

223,00 MEUR, nodrošinātas 37 

darbavietas, atjaunota 9 ha teritorijas. 

SIA 

„Bauskas 

ūdens 

 5.3. Ielu izbūve 

Bauskas ILP 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP5 5.2 2 900 000 0 2 900 000 0 0  2021-

2023. 

1)Jaunās ielas izbūve- 977 m;  

būvprojekta izstrāde ,  sagatavošanas 

darbi, pamatnes stiprināšana, zemes 

darbi, inženiertīklu izbūve,  caurteku 

un konstrukciju montāža,  seguma 

izbūve, aprīkojums un labiekārtošana. 

Izmaksas ~ 1 500 000 euro 

2)Šarlotes ielas izbūve - būvprojekta 

izstrāde ,  sagatavošanas darbi,  



 

10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pamatnes stiprināšana, inženiertīklu 

izbūve,  caurteku un konstrukciju 

montāža,  seguma izbūve,  aprīkojums 

un labiekārtošana. 

2)Biržu ielas 2.kārta izbūve (881 m)  

ielas turpinājumam brauktuves 

platums – 4,50 m, nomales platums – 

0,50 m. Tiks veikta zaļās zonas 

atjaunošana ~ 1,50 m platumā abās 

ielas pusēs. Biržu ielas 2.kārta ~ 1 400 

000 euro;   

 5.4. Reģionālā 

autoceļa P103 

"Dobele -

Bauska" posma 

Bauskas pilsētā - 

tranzītielas 

(Elejas iela) no 

71,480 - 72,885 

km atjaunošana 

(14.06.2017 

redakcija) 

Pabeigt

s 

VP1 5.1 325 185,0

0 

0 325 185,0

0 

0 0 

 

2016. Veikti periodiskās uzturēšanas darbi.   

VAS 

„Latvijas 

Valsts 

ceļi” 

6 Autoceļa B20 

Leriķi - Lejkristi 

turpinājuma 

izbūve 

Pabeigt

s 

VP1 2-5, 6-

11 

 0 0 0 0 

 

2019. Skatīt 10.punktu, veikta autoceļa B20 

Leriķi - Lejkristi izbūve ~300m. 

  

7 7.1. Pāces 

autoceļa 

Dzeltenais krogs 

– Pāce un tilta 

pār Īslīces upi 

rekonstrukcija 

Pabeigt

s 

VP1   146 840  146840 0 0  2019. Atjaunots asfalta segums autoceļa 

posmam A1 Pāce – Dzeltenais krogs 

1,111 km garumā, ko šobrīd klāj 

vecais, pilnīgi nolietotais un jau daļēji 

sabrukušais asfalta segums. 

Rekonstruēts tilts pār Īslīces upi 24 m 

garumā.  

   

 7.2. Teritorijas 

revitalizācija 

Gailīšu pagastā,  

Pabeigt

s 

VP1 2-5, 7, 402 

863,98 

326064,7

8 

62 413.99 0 14 375.21  2018. (SAM 5.6.2.) 

Veikta pašvaldības autoceļa A10 
 



 

11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rekonstruējot 

vietējā autoceļa  

posmu”  

 (14.06.2017 

.28.09.2017, 

31.10.2019 

redakcija) 

posma pārbūve  1,1 km garumā.   

Veikta 2,14 ha teritorijas 

revitalizācija, izveidotas 5 jaunas 

darbavietas, teritorijā  ieguldītas 1 094 

777,00 EUR privātās investīcijas.  

Nodrošināta autoruzraudzība un 

būvuzraudzība. 

 7.3. Privāto 

investīciju 

palielināšana 

Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

Īstenoš

anā 

VP1 7.2 314063.80 210414.0

0 

9282.97 0 0  2021.-

2022.  

Veikta pašvaldības autoceļa A10 

posma pārbūve  780 m garumā.   

Veikta 6 ha teritorijas revitalizācija, 

izveidotas 2 jaunas darbavietas, 

teritorijā  ieguldītas 2 524 593,00 

EUR privātās investīcijas.  

Nodrošināta autoruzraudzība un 

būvuzraudzība. 
 

 7.4.Teritorijas 

revitalizācija 

Codes pagastā,  

rekonstruējot 

vietējā autoceļa 

posmu 

(14.06.2017,. 

31.10.2019 

redakcija) 

Pabeigt

s 

VP1 2-5, 7 433 

692,55 

286588.3

0 

139 

905.65 

0 12 643.61  2018. (SAM 5.6.2.) 

Veikta Pašvaldības autoceļa A7-  

Rotkalni  posma pārbūve 1 091m 

garumā. Piesaistītas privātās 

investīcijas 1 141 945,88 EUR, 

izveidotas 3 darbavietas. Atjaunota 

degradēto teritoriju platība  2,78 ha. 
 

8 Brunavas pagasta 

autoceļu "Ērgļi - 

Saules" (II 

posma) un 

"Grantiņi - Gaisa 

tilts" 

rekonstrukcija 

Pabeigt

s 

VP1   104 908 83 926 20 982 0 0  2020. Rekonstruēti ar grants segumu divi 

apmierinoši ceļa posmi: Ērgļi – Saules 

(II posmu) 1,675 km garumā.  

  

9 9.1. Teritorijas 

revitalizācija 

Bauskas pilsētas 

Ziemeļu 

aglomerācijā  

Ievieša

nā 

VP1 2-8, 10 3 081 

266.25 

969 

063.64  

  

1749015 0 424 374.94 

(valsts) 

 2019.-

2021. 

(SAM 5.6.2.) 

Veikta Mēmeles ielas pārbūve 1,39 

km garumā, t.sk. satiksmes apļa 

izbūve. inženierinfrastruktūras izbūve, 

atrisināta virsūdeņu novadīšana,  



 

12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 (14.06.2017 

28.09.2017,  

31.10.2019 , 

9.12.2021 

redakcija) 

izbūvēts gājēju/veloceliņš, 

rekonstruēti pieslēgumi, uzstādīti 

satiksmes organizācijas tehniskie 

līdzekļi, izbūvēta lietusūdens 

kanalizācija, pārbūvēts ielas 

apgaismojums, izbūvētas un pārceltas 

pazemes komunikācijas, izveidoti 

apstādījumi, nodrošināta vides 

pieejamība. Līdz 2023.gadam 

veicināta 2,31 ha teritorijas 

revitalizāciju, tiks izveidotas 22 jaunas 

darbavietas, teritorijā tiek ieguldītas 

559 000,00 EUR privātās investīcijas. 

 9.2. Reģionālā 

autoceļa P87 

Bauska- 

Aizkraukle un 

Mēmeles ielas, 

Bauskā 

krustojuma 

rekonstrukcija 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1   8 710,00 

 

569 149 

  8 710,00 

 

 

0 0 

 

2020. Apstrādāta brauktuves virsma ar 

emulsiju un šķembām. 

Veikta krustojuma rekonstrukcija 

7784  m², izbūvēta 

gājēju/velosipēdistu ietve 1361 m², 

izvietotas aizsargbarjeras 186.00 t.m, 

izvietotas autotransporta 

aizsargbarjeras apvienotas ar gājēju 

aizsargbarjerām 183.00 t.m, ierīkots 

apgaismojums 693 m, izbūvēta lietus 

ūdens kanalizācija 356,00 t.m, 

uzstādītas ceļazīmes 40 gab., uzstādīts 

soliņš autobusa pieturā 1 gab., 

ierīkotas dzelzsbetona kāpnes 9 m². 

Darbi turpināmi  projekta „Teritorijas 

revitalizācija Bauskas pilsētas 

Ziemeļu aglomerācijā (SAM 5.6.2.)” 

ietvaros.   

10 10.1. Bauskas 

novada 

pašvaldības 

grants ceļu 

pārbūve  

(ELFLA) 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1 6,7,8 7 329832 3 570 

000 

3 630000 0 0 0 2016.-

2021. 

Veikta Bauskas novada pašvaldības 

grants ceļu rekonstrukcija: 

CODES PAGASTĀ 

B8 A7 Šoseja – Greizsiļi 2,07 km 

B10 A7 Šoseja – Viduči 3,04 km  

B5 Vizbulītes – Klidziņi 2,68 km 

GAILĪŠU PAGASTĀ 

A1 Dzeltenais krogs – Pāce 4,10 km 

A5 Pamūša- Augšgaļi 1,78 km 

B2 - Īslīces Mazanniņas pagrieziens 

ZM, 

LAD 



 

13 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

uz Pāci – 1,70 km 

MEŽOTNES PAGASTĀ 

A4 Salaka – Strēlnieki – Krūmiņu 

krustojums 1,1 km 

C15 Līdumnieki – Mežstrautnieki 

1,23 km 

B5 Mežotne – Bajāri - A1 2,4 km 

B7 Bērzu muiža – Ciņi – 

Internātvidusskola 2,5 km  

B2 Jumpravas kapi – Tomi 0,50 km  

DĀVIŅU PAGASTĀ  

A3 Stīnuži – Lambārtes kalte posms 

4,0 km 

B1 Kampas – Žūžu kapi 3,6 km 

A4 Dārzniecība – Bajāri 0,7 km 

A1 Dāviņi – Duduri 5,78 km 

VECSAULES PAGASTĀ 

A2 Vecsaules skola – Kārkli - 

Vekmaņi  4,38 km 

B7 Kaģeni – Villeni - Kārkli 2,33 km 

B10 Zvejnieki – Baltā muiža 2,46 km 

B2 Leriķi – Lejkristi 0,75 km 

CERAUKSTES PAGASTĀ 

 A-5  A-7-Ziedoņi-Kociņi – Bērzaiņi, 

ceļa posma garums  5,51 km 

A-2 Griķu skola – Čugas – Dane, ceļa 

posma garums 3,96 km 

BRUNAVAS PAGASTĀ 

C-3;  Saulītes-Lobgale, ceļa posma 

garums  2,7km 

A-10;  Ezeriņi - Zītari, ceļa garums  

0,96 km 

A3;  Ērgļi – Saules, ceļa posms no 

Grantiņiem līdz Saulēm  1,59 km 

B-12;  Ķirķeļu kapi-Silenieki, ceļa 

garums  1,17 km 

C-8; Stūrmaņi – Ķirķeļu kapi, ceļa 

garums  2,78 km 

ĪSLĪCES PAGASTĀ 

A-4;  Vējdzirnavas-Stērstiņi, grants 

ceļa posms 2,76 km 



 

14 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

B13; Stiebriņi-Zeltiņi, ceļa  garums 

2,92 km 

B-4;  Īslīči - Pāce, ceļa  garums Īslīces 

pagastā 0,8 km 

B-17;  Karaļi - Kakti,   ceļa  garums 

1,68 km 

Jauna ceļa posma izbūve 1,0 km 

garumā. 

 10.2. Bauskas 

novada 

pašvaldības ceļu 

infrastruktūras 

uzlabošana 

Ievieša

nā 

VP1 2-9, 11, 

17,18 

16 000 

 

1 134 308 

 16 000 

 

1134308 

0 0 2014. Līdz 2024. Iztīrīti un atjaunoti notekgrāvji 

Ceraukstes, Dāviņu, Mežotnes, 

Gailīšu pagastā,  

Atjaunotas un izbūvētas 18 caurtekas.  

Iztīrīti esošie novadgrāvji, atjaunoti 

bijušie novadgrāvji, izbūvēti jauni 

novadgrāvji uz Dāviņu, Vecsaules, 

Codes, Mežotnes, Īslīces, Gailīšu, 

Ceraukstes, Brunavas pagastu 

autoceļiem;  

iztīrītas caurtekas un to funkciju 

atjaunošana, rekonstruētas un 

izbūvētas caurtekas 200 gab. uz 

Dāviņu, Vecsaules, Codes, Mežotnes, 

Īslīces, Gailīšu, Ceraukstes, Brunavas 

pagastu autoceļiem, veikta šķembu 

seguma atjaunošana. 

 

11 Zaļās ielas 

pārbūve no 

Salātu ielas līdz 

Pūriņu ielas 

krustojumam 

31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP1 

 

 

2-10, 

152 

400 000 0 200 000 0 200 000,00 

 

2025. Skatīt 5.2.punktu. Atjaunot virsmas 

segumu. Nodrošināt periodisko 

uzturēšanu.  

  

 Drošība 

12 Gājēju tilts pār 

Mūsu 

 

Pabeigt

s 

VP1 13-22 569 149 0.00 26 431,24 

 

 

0 0 2014. 2016. Izstrādāts tehniskais projekts gājēju 

tilta pārbūvei, veikta tehniskās 

dokumentācijas ekspertīze: izbūvēts 

tilts pār Mūsas upi, t.sk.   

Mūsas gājēju tiltiņam pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana Bērzkalnos, 

Īslīces pagastā.   



 

15 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.1 Gājēju tilta 

izbūve 

Pabeigt

s 

VP1 13-22 801 438,72  801 

438,72 

0 0  2016. Izbūvēts Gājēju tilts pār Mūsu 

(Bauska – Bērzkalni), būves garums 

170 m, tilta garums 111,2 m, platums 

2,0 m; bruģa laukums 525 m2, zālāju 

platība 2178 m2.   

12.2 Mūsas gājēju 

tiltiņam 

pieguļošās 

teritorijas 

labiekārtošana 

Bērzkalnos, 

Īslīces pagastā 

14.06.2017,  

26.09.2019 

redakcija 

Ievieša

nā 

VP1 13-22 8100 

 

210 000 

0 8100 

 

210 000 

0 0  2022./  

2023. 

Izstrādāts būvprojekts ceļam  uz 

gājēju tiltu Bērzkalnos (kāpnes un 

piebraucamais ceļš ~210 m)  izstrāde 

un būvdarbi. 

 

12.3 Mēmeles gaisa 

tiltiņa pārbūve 

(31.10.2019, 

09.12.2021.redak

cija) 

Ievieša

nā 

VP1  231 787,60 0 23 353,00 

 

 

0 208 434,60   2021. Gājēju tilta pār Mēmeles upi Bauskā 

atjaunošanas projektēšana, 

autoruzraudzība un būvdarbu 

veikšana. Veikt Mēmeles gaisa tiltiņa 

galveno inspekciju (2018.).  

Metāla iekares un koka konstrukciju 

nomaiņa. 

 

13 Satiksmes 

drošības 

uzlabošana: 

gājēju/ 

veloceliņu 

izbūve Bauskas 

novadā, 1.kārta - 

Bauska – 

Rītausmas, 

Bauska – 

Bērzkalni,  

Pabeigt

s 

VP1 12, 14-

22 

1 223 670  14809 

 

1 223 670 

0 0 2014. 2018. Izstrādāti būvprojekti, veikti būvdarbi 

posmos Bauska-Bērzkalni, Bauska- 

Rītausmas.  

Izbūvēti gājēju - velosipēdistu celiņi  

4,4 km garumā.   

 

  

14 Satiksmes 

drošības 

uzlabošana: 

brauktuves 

atjaunošana un 

gājēju/ 

veloceliņu 

izbūve Bauska – 

Nav 

uzsākts 

VP1 13, 14-

22 

825 266  825 266 0 0 

 

2023. Bauska - Janeikas, no Dārza iela 62 

līdz Strauta ielai (1,12 km) 

Brauktuves atjaunošana. 

  



 

16 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Janeikas,  

(31.10.2019 

redakcija) 

15 Satiksmes 

drošības 

uzlabošana: 

brauktuves 

atjaunošana un 

gājēju/ 

veloceliņu 

izbūve Bauska- 

Jauncode, 

Bauska - 

Likverteni, 

Bauska-Elektriķi 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP1 13-14, 

16-22 

2 818 882  2818882 0 0 

 

2021.-

2023. 

Izbūvēti gājēju – velosipēdistu celiņi 

~12 km garumā.  

Bauska - Saulaine (3,15 km) 

Bauska - Elektriķi, no Draudzības iela 

36 līdz Z/S Nameji (1,13 km) 

Bauska – Jauncode - Likverteni, no 

Draudzības ielas 35, turpinot pa P87, 

pieslēdzoties Mēmeles rotācijas apļa 

izbūvētajam gājēju un veloceliņam 

(1,14 km);                               no 

Mēmeles rotācijas apļa gājēju un 

veloceliņa beigām līdz autobusa 

pieturai “Likverteni”(6,10 km). 

  

16 Īslīces pagasta 

Ainavu ielas, 

Birznieku ielas, 

Līdumnieku ielas 

posma no 

Pārupes līdz 

Celtnieku ielai 

un Ozolu ielas 

apgaismojuma 

projektēšana un 

izbūve 

(14.06.2017., 

31.10.2019 

redakcija) 

 

Ievieša

nā 

VP1 10, 12-

15, -17-

22 

35 572 28 457 7 115 0 0 

 

2015.-

2022. 

Īslīces pagasta Ainavu ielas, Birznieku 

ielas, Līdumnieku ielas posma no 

Pārupes līdz Celtnieku ielai un Ozolu 

ielas apgaismojuma projektēšana un 

izbūve. 

Izstrādāts būvprojekts Celtnieku ielai, 

Līdumnieku ielas posmam, Pārupes 

ielai, tai skaitā ELT sadaļa. 

1. Rekonstruēts ielu apgaismojums 

Celtnieku ielā, projektēšana un 

būvdarbi (1110 m) 

2. Rekonstruēts ielu apgaismojums 

Pārupes ielā, projektēšana un būvdarbi 

(640 m) (nav uzsākts) 

3. Rekonstruēts ielu apgaismojums 

Rožu ielā, projektēšana un būvdarbi 

(425m) (nav uzsākts) 

4. Rekonstruēts ielu apgaismojums 

ceļam uz trošu tiltu pār Mūsas upi, 

projektēšana un būvdarbi (200 m).   

17 Satiksmes 

drošības 

uzlabošana 

novada nozīmes 

Ievieša

nā 

VP1 10,13-

16, 18-

22 

1 707 446  29105 

 

1 707 446 

0 0 2014. 2024. 1. Rekonstruētas Bērzkalnu ciema 

ielas (būvniecība, projektēšana):  

1.1. Pārupes- Birznieku iela -1070 m,  

1.2. Celtnieku iela – 935 m,  

  



 

17 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

centros, 1..kārta 

kārta Īslīces 

pagasta 

Bērzkalnu un 

Rītausmu ciemu 

ielu 

rekonstrukcija 

(31.10.2019 

redakcija) 

1.3. Līdumnieku iela – 200 m.  

 

2. Rekonstruētas Rītausmu ciema ielas 

(projektēšanā): 

Seguma pārbūve Lauku un Liepu ielai, 

Īslīces pagastā (900 m)   

 

3. Izbūvēts Rītausmu ciema ielu 

apgaismojums (pabeigts):  

3.1.  Izbūvēts Liepu ielas 

apgaismojums – 1020 m. 

18 Satiksmes 

drošības 

uzlabošana 

novada nozīmes 

attīstības centros, 

2.kārta Codes 

pagasta 

Jauncodes ciemā 

un Ceraukstes 

pagasta Mūsas 

ciemā 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1  10, 13-

17, 

 

 

 

 

 

 

 

1 422 872 

  40 031 

 

 

  

 

1382841 

 

0 

 

 

 

  

0 2014. 2015.-

2022. 

Uzklāts melnais segums uz Jauncodes 

bibliotēku Codes pagasta Jauncodes 

ciemā (pabeigts).  

Veikta Ceraukstes pagasta Mūsas 

ciema ielu un Codes pagasta ielas 

rekonstrukcija līdz Jauncodes 

bibliotēkai, t.sk.. rekonstruētas 

brauktuves Ceraukstes pagasta Mūsas 

ciema Līvānu, un Upes ielās, Centra 

ielas posmā (nav uzsākts); 

2. uzklāts melnais segums Ceraukstes 

pagasta Mūsas ciema Robežu, Bungu 

un Pūriņu ielās un Vārenu ielā, un uz 

Jauncodes bibliotēku Codes pagasta 

Jauncodes ciemā. (pabeigts) 

3. izbūvēts apgaismojums Centra ielas 

posmā (nav uzsākts) un Bungu ielā 

Ceraukstes pagastā Mūsas ciemā 

(izbūvēts). 

Turpināt Dreņģerkalna un Torņa ielas 

pārbūvi Codes pagasta Jauncodes 

ciemā. Apgaismojuma izbūve Ošu ielā 

Jauncodē.(pabeigts)   

19 Satiksmes 

drošības 

uzlabošana 

novada nozīmes 

centros, 3.kārta: 

(14.06.2017., 

(31.10.2019 

Ievieša

nā 

VP1 13-18, 

20-22 

2 209 441 967 553 241 888 0 0 

 

līdz 2022. Gailīšu pagasta Uzvaras ciemā, 

Vecsaules pagasta Vecsaules un 

Jaunsaules ciemā, Zvaigznē, Mežotnes 

pagasta Mežotnes, Garozas, 

Strēlnieka, Ceplis, Brunavas pagasta 

Grenctāle, Ērgļu ciemā. Dāviņu 

pagasta Dāviņu ciemā   



 

18 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcija) Atjaunots asfalta segums ielām, kas 

pilnīgi nolietotais; uzklāts jauns 

asfalta segums ciemu galvenajiem 

ceļiem un ielām, kas līdz šim bijušas 

ar grants segumu.  

Nomainīti apgaismes stabi; nomainīta 

elektroinstalācija, uzstādītas 

ekonomiskās spuldzes un gaismas 

releji. 

Izbūvēt ielu apgaismojumu Bauskas 

novadā, t.i., Vecsaules pagasta 

pašvaldības autoceļa A11 "Jaunsaule-

Grigaļi" ceļa apgaismojuma 

projektēšana un izbūve (pabeigts). 

2. Zvaigznes centrs Vecsaulē-seguma 

maiņa (projektēšanā) 

3. Seguma maiņa uz Jumpravas 

kapiem no valsts ceļa Mežotne. 

(izstrādāts projekts) 

Uzklāt asfalta segumu: 

4..Dāviņu pagasta, Dāviņu ciema 

Raiņa ielai 520m garumā (pabeigts); 

5.Vecsaules pagasta, Vecsaulē Līvānu 

ceļš 750m (pabeigts); 

6.Vecsaules pagasta, Vecsaulē A1 

“Vidiņi –Vecsaules skola” posms 

(ieviešanā); 

7. Seguma maiņa Vecsaules pagasta 

autoceļam A6 posmā “Kalte – Cīruļi”, 

Zvaigzne, Vecsaules pagasts (863 m) 

8. Seguma atjaunošana Vecsaules 

pagasta autoceļam A1 posmā “Vidiņi 

– Vecsaules skola” (270 m) un 

autoceļam A12 “Līvānu ceļš” (729 m) 

9. Codes pagasta, Codē Zemgaļu iela 

(pabeigts); 

10. Brunavas pagasta, Grenctāle Liepu 

iela Nr.BNA 2018/037/2/BP; 

11. Gailīšu pagasta autoceļa A10 

“Čikstes - Kaulbrieži” posma seguma 

atjaunošana, Uzvara, Gailīšu pag. (750 



 

19 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

m) 

 

19.1.1 Liepu ielas 

Brunavas pagastā 

pārbūve 

(24.02.2022. 

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1 13-18 1 860 600.

00 

0 860600,00 0 VB  

1 000 

000,00 

2022 2023 Prioritārā investīciju projekta  Liepu 

ielas Brunavas pagastā pārbūve 

plānota 1872 m garumā, t.sk. tilta 

pārbūve 20m, lietus atvades tīkli un 

drenāžas komunikācijas 313 m 

caurtekas 317m, apgaismojuma 

izbūve, satiksmes drošības 

uzlabošana. Projektu atbalsta 4 

zemnieku saimniecības,   z/s Vītiņi,  

zs Krišjāņi, zs Vālodzes, zs Žubītes, 

viesu nams,  4 pašnodarbinātas 

personas, plānotās investīcijas 

600 000 EUR.   

19.1.2 Liepu ielas 

Brunavas pagastā 

pārbūves 

autoruzraudzības 

veikšana 

(24.02.2022. 

grozījumu 

redakcija) 

 VP1 13-18 4 800,00 0 4800,00 0 0 2022 2023 Autoruzraudzība pārbūves darbiem 

 

19.1.3 Liepu ielas 

Brunavas pagastā 

pārbūves 

būvzraudzības 

veikšana 

(24.02.2022. 

grozījumu 

redakcija) 

 VP 13-18 27 936,90 0 27936,90 0 0 2022 2023 Būvuzraudzība pārbūves darbiem. 

 



 

20 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.2  Seguma maiņa 

objektā 

"Mežotnes 

pagasta autoceļa 

B2 "Jumpravas 

kapi-Tomi" 

posmam 

Jumprava, 

Mežotnes pag., 

Bauskas nov. 

(24.02.2022. 

grozījumu 

redakcija) 

 

Ievieša

nā 

VP1 13-18 65 000,00 0 14 000  VB C19 

 

50 000,00 

 

 

2022  Autoceļa B2 seguma atjaunošana 256 

m, no valsts autoceļa V1035 

būvprojekts derīgs līdz 14.09.2022. 

 

20 Gājēju celiņu, 

laukumu un 

autobusu pieturu 

rekonstrukcija 

pagastu 

teritorijās 

(14.06.2017 ., 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1 13-19, 

21-22 

90032 

 

 

 

112 714 

 

 

 

 

90 172 

22 542 0 0 2013. 2022. 1) Gājēju celiņu, laukumu un autobusu 

pieturu rekonstrukcija pagastu 

teritorijās; 

2) Ieklāts laukums pie Grenctāles 

kluba; 

3) Nomainīts Gailīšu pagasta Uzvaras 

ciema sabrukušais gājēju celiņu 

segums (sadrupušās betona plāksnes 

pret bruģakmeni) 863 m garumā, 

4) Ieklāts jauns bruģis Brunavas 

pagasta Grenctāles ciemā laukumam 

pie Grenctāles kluba un Ērgļu ciemā 

pie veikala (kopā aptuveni 1000 m²),  

5) Rekonstruētas pieturvietas - 

skolēnu autobusu apgriešanās laukumi 

– 8 vietas  Gailīšu pagastā un 

Brunavas pagastā.     

21 Satiksmes 

drošības 

pasākumi uz A7   

Pabeigt

s 

VP1 13-20, 

22 

142 287 113 830 28 457 0 0 Skatīt.23. 

aili 

  Satiksmes regulēšana uzstādīšana un 

pieslēgšana „Brīdinošie dzeltenie 

mirgojošie luksofori” uz gājēju 

pārejām  

 VAS 

LVC  

22 Ielu un ceļu 

inventarizācija, 

transporta 

plūsmu audits 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP1 13-21 200 000 0 200 000 0 0 

 

Līdz 2023.         Audits/inventarizācija 

2018. – Gailīšu pagasts (pabeigts) 

2019. – Īslīces, Codes pagasts (nav 

uzsākts) 

2020. – Brunavas, Ceraukstes pagasts 

(nav uzsākts)   



 

21 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2021. – Mežotnes, Dāviņu pagasts 

(nav uzsākts) 

2022. – Vecsaules pagasts (nav 

uzsākts) 

2023. – Bauska (nav uzsākts) 

23 Tranzītielas 

Kalna un Zaļās 

ielas periodiskā 

uzturēšana un 

rekonstrukcija 

Pabeigt

s 

VP1 24-27 1 020 

242,63 

 

 

 

0 522243 0 498 000,00 2014. 2015.- 

2023. 

      Atjaunots ielas segums un 

tehniskie parametri; uzstādīti 

satiksmes organizācijas tehniskie 

līdzekļi, izbūvētas un pārceltas 

pazemes komunikācijas. 

AS 

"Latvijas 

Valsts 

ceļi" 

24 A7 šoseja-

Rotkalni -A7 

šoseja  posma  

rekonstrukcija 

(14.06.2017 

redakcija) 

Pabeigt

s 

VP1 23, 25-

57 

96 405 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 0 2012.  1.kārta.   

2.kārta - Skatīt sadaļu 7.3.  

 

  

25 A7 Tranzītielas 

Zaļās ielas 

rekonstrukcija no 

Lāčplēša ielas 

līdz Salātu ielai 

(A7) 500 m 

Pabeigt

s 

VP1 23-24, 

26-27 

 0 0 0  Skatīt 

23.aili 

 

2015. 

Skatīt 23.aili. 

 

Asfalta seguma atjaunošana un 

sabrukušo posmu pārbūve.  

AS 

"Latvijas 

Valsts 

ceļi" 

26 V 1025 Bauska 

Gailīši Lietuvas 

robeža 13,474 

km  no 0,300 līdz 

13,774 

Pabeigt

s 

VP1 23-25, 

27 

 0 0 0  2014.  Realizēts, AS "Latvijas Valsts ceļi” 

Asfalta seguma rekonstrukcija; 

izlīdzinošā kārta, virsmas apstrāde, 

autobusa pieturvietu rekonstrukcija 

AS 

"Latvijas 

Valsts 

ceļi" 

27 P87 Bauska - 

Aizkraukle  

Pabeigt

s 

VP1 23-26  

0 

0  0 0  

0 

2014.  Asfalta seguma izlīdzinošās kārtas 

uzklāšana un virsmas apstrāde, P87 

Bauska-Aizkraukles šosejas Mēmeles 

ielas posmam 4160 m2. 

7,75 km rekonstrukcija no 9,655 līdz 

17,405km un  5,1km no 17,405 līdz 

22,461km asfalta seguma izbūve. 

AS 

"Latvijas 

Valsts 

ceļi" 

 

 

 

 VP2: Kvalitatīva, droša vide 

 RV2.1: Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība un attīstība 

28 Sociālo 

pakalpojumu 

attīstības 

koncepcijas 

Pabeigt

s 

VP2 29-33 14 229 0 14 229 0 0  2016. Izstrādāta „Sociālo pakalpojumu 

attīstības stratēģija 2017-

2024.gadam”.  

Pabeigtas Sociālā dienesta strukturālās   



 

22 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izstrāde 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

reformas. Izveidotas 3 nodaļas – 

ģimeņu atbalsta nodaļa, sociālo 

pakalpojumu nodaļa, sociālās 

palīdzības un sociālā darba nodaļa. 

Nodrošināta sociālā darba 

specializācija. Izveidoti mobilie 

klientu apkalpošanas punkti tuvāk 

klientu dzīves vietām. Izveidoti 

servisa dzīvokļi laukos senioru 

sociālajai aprūpei. Izveidoti grupu 

dzīvokļi personām ar garīga rakstura 

traucējumiem. Izveidots atelpas brīža 

pakalpojums. Izveidotas specializētās 

darbnīcas personām ar garīga rakstura 

traucējumiem. Izveidots dienas 

aprūpes centra personām ar garīga 

rakstura traucējumiem un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem. 

Izveidota patversme. Izveidots 

izmitināšanas pakalpojums – krīzes 

dzīvoklis. Izstrādātas metodikas 

darbam ar dažādām mērķa grupām. 

 

29 Ilgstošas sociālās 

aprūpes un 

sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojums  

(31.10.2019 

redakcija) 

 VP2        2025.   

Ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcija, kas  

izveidota bijušās Mežotnes 

internātvidusskolas ēkās (tiek saņemts 

ārpakalpojums) 

 

Vispā-

rējā tipa 

pansion., 

Derpele, 

Soc. 

dienests, 

Ārpakal

pojuma 

sniedzējs 

29 29.1. Vispārēja 

tipa pansionāta 

„Derpele” 

attīstība 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 28 83 377,85 

 

142 287 

 

 

 

113 830 

 

 

 

28 457 

0 0 2014. līdz 2020. Izremontēta pārtikas noliktavas siena; 

pagrabā atjaunota grīda un izbūvēti 

jauni plaukti, trepēm izbūvētas 

margas, izbūvēts lifts, visā ēkā 

ierīkota centrālā apkure, nomainīti 

logi un durvis, izremontēta virtuve, un 

 

 



 

23 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.stāva zāle, rekonstruēta 1.stāva 

dušas telpas, veikts remonts katlu 

mājā, izbūvētas uzbrauktuves,  

Īslīces SAC veikts kosmētiskais 

remonts istabās, ēdamzālē, veikts ēkas 

fasādes remonts, klientu dušas telpas 

kapitālais remonts un celiņu izbūve. 

 

 29.2. Vispārēja 

tipa pansionāta 

„Derpele” 

struktūrvienība 

Slimnīcas iela 4, 

Bauskā 

atjaunošana 

Nav 

uzsākts 

VP2 28 400 000 0 400 000 0 0  2016.-

2020. 

Veikta pansionāta „Derpele” 

struktūrvienības atjaunošana, iegādāta 

mobilā iekārta Jolly Standard, kas ļauj 

pārvarēt kāpņu laidus cilvēkiem 

invalīdu ratiņos. 

 

 

 

 29.3 Mežotnes 

internātvidusskol

as attīstība 

(14.06.2017.,  

31.10.2019 

redakcija) 

Choose 

an 

item. 

VP2  60 826,70 0 60 826,70 0 0  2022.  Ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcija, kas  

izveidota bijušās Mežotnes 

internātvidusskolas ēkās (tiek saņemts 

ārpakalpojums) 

 

 

Ārpakal-

pojuma 

sniedzējs 

 

 

30 30.1.Profesionā

la sociālā darba 

attīstība 

pašvaldībā 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

 

Choose 

an 

item. 

VP2 

SAM 

9.2.1. 

28 12 300 10455 1845 0 0 

 

2015.-

2022. 

Pilnveidota Bauskas novada Sociālā 

dienesta profesionālā kompetence 

darbā ar riska situācijā esošām 

personām. 

Nodrošinātas supervīzijas 

speciālistiem darbam ar riska situācijā 

esošām personām. 

 

 Supervīzijas un apmācības sociālā 

darba speciālistiem. 

 

 

 

Labklā-

jības mi-

nistrija 

 

Sociālais 

dienests 

 

 



 

24 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 30.2. Projekts 

„Proti un Dari” 

Bauskas novadā 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 30 161 000 161 000 0 0 0  2016.-

2020. 

Mērķa grupas jauniešu sasniegšanas 

un uzrunāšanas aktivitātes, kā arī 

informēšanas pasākumi, iesaistot 

pašvaldības stratēģiskos partnerus; 

mērķa grupas jauniešu profilēšana un 

individuālo pasākumu programmu 

izstrāde; mērķa grupas jauniešu 

motivēšana, aktivizēšana un atbalsta 

sniegšana saskaņā ar mērķa grupas 

jaunieša individuālo pasākumu 

programmu, kas izstrādāta, balstoties 

uz profilēšanas rezultātiem, lai 

sekmētu šo jauniešu iesaisti izglītībā, 

tai skaitā aroda apguvē pie amata 

meistara, NVA īstenotajos pasākumos 

Jauniešu garantijas ietvaros, 

nevalstisko organizāciju vai jauniešu 

centru darbībā. 
 

31 Projekts 

„Deinstitucionali

zācijas plāna 

īstenošana 

Bauskas novadā” 

(31.10.2019 

redakcija)  

Ievieša

nā 

VP2 

SAM 

9.3.1. 

28 4 415 

666,81 

 

901402,

63 

3 325 035 

 

0 189 229,18 

 (valsts) 

 

2023. 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru 

bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai 

dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” ietvaros, attīstīta 

pakalpojumu infrastruktūra bērnu 

aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā Bauskas 

novadā.   

 31.1. 

Daudzfunkcionāl

ais sociālo 

pakalpojumu 

centrs 

pilngadīgām 

personām ar 

GRT un bērniem 

Ievieša

nā 

VP2 

SAM 

9.3.1. 

28 1 799 

194,58 

 

402 

182,27 

  

1 312 

583,20 

 

0 84 429,11 

(valsts) 

 

 

2023. Ēkas pārbūve (būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība, būvdarbi, 

būvuzraudzība), telpu aprīkojums 

(mēbeles, IKT aprīkojums). 

Atjaunotas ēkas telpas 267 m2 un 

izbūvēta jauna piebūve 295 m2 

platībā, nodrošināta vides pieejamība, 

izveidoti iekšējie inženiertīkli   



 

25 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ar FT (DAC, 

specializētā 

darbnīca, atelpas 

brīdis) 

Rūpniecības 9 

 (31.10.2019 

redakcija) 

(ūdensapgāde, kanalizācija, 

ventilācijas sistēma, elektroapgāde, 

apkures sistēma, izveidotas 

elektronisko sakaru un tīklu sistēmas). 

 31.2. Grupu 

dzīvokļi 

pilngadīgām 

personām ar 

GRT un "Atelpas 

brīdis" 

pilngadīgām 

personām ar 

GRT Slimnīcas 

ielā 4, Bauska 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 

SAM 

9.3.1. 

28 2 438 

835,75 

 

459596,

46 

 

1 882 

757,36 

 

0 96 481,93 

(valsts) 

 

2023. Ēkas pārbūve (būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzība, būvdarbi, 

būvuzraudzība), telpu aprīkojums 

(mēbeles, IKT aprīkojums). Atjaunota 

divstāvu ēka ar kopējo platību 1020 

m2, izveidojot grupu dzīvokļus 16 

personām, koplietošanas telpas un 

telpas darbiniekiem un telpas 

pakalpojumam "Atelpas brīdis", 

nodrošināta vides pieejamība, 

izveidoti iekšējie inženiertīkli 

(ūdensapgāde, kanalizācija, 

ventilācijas sistēma, elektroapgāde, 

apkures sistēma, izveidotas 

elektronisko sakaru un tīklu sistēmas), 

labiekārtota teritorija (t.sk. 

nodrošināta vides pieejamība).  

 32.1.Energoefekt

ivitātes 

paaugstināšana 

sabiedrībā 

balstītu sociālo 

pakalpojumu 

ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

Nav 

uzsākts 

SAM 

4.2.2. 

(13.1.3.1

..) 

31.2 604623,39 513929,

88 

90693,51 0  

 

2022.-

2023. 

Ēkas energoefektivitātes uzlabošana 

(būvdarbi ēkas norobežojošajās 

konstrukcijās, atjaunojamos 

energoresursus izmantojošu enerģiju 

ražojošu iekārtu (saules baterijas) 

iegāde un uzstādīšana, ēkas 

inženiertehnisko sistēmu pārbūve, tai 

skaitā ventilācijas atjaunošana,  ēkas 

enerģijas patēriņa uzskaite) 
 

 32.2.Energoefekt

ivitātes 

paaugstināšana 

veselības aprūpes  

pakalpojumu 

Nav 

uzsākts 

SAM 

4.2.2. 

(13.1.3.) 

 169010,98 143659,

33 

25351,65 0  

 

2023-

2023. 

Ēkas energoefektivitātes uzlabošana 

(būvdarbi ēkas norobežojošajās 

konstrukcijās, ēkas inženiertehnisko 

sistēmu pārbūve, tai skaitā ventilācijas 

atjaunošana, ēkas enerģijas patēriņa  



 

26 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4 

uzskaite) 

 

 31.3. Ģimeniskai 

videi pietuvināta 

pakalpojuma 

izveide 

ārpusģimenes 

aprūpē esošiem 

bērniem Zaļajā 

ielā 33 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 

SAM 

9.3.1. 

28 177 636,48 

 

39623,8

9 

129694,44 0 8318,14 

(valsts) 

 

2022. Ēkas remontdarbi un telpu aprīkojums 

(mēbeles, informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

aprīkojums). 

Būvdarbi - telpās veikts kosmētiskais 

remontdarbi, telpas aprīkotas ar 

santehnisko aprīkojumu, ēka 

piemērota cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām – pacēlājiem, veikta 

elektroinstalācija, labiekārtota 

teritorija).  

33 Institūcijām 

alternatīvie 

aprūpes mājās 

pakalpojumi 

Bauskas novadā  

Ievieša

nā 

VP2 28 141 840 0  0 0 2014. Līdz 2022. Pilnveidot aprūpi mājās, izveidot 

mobilās aprūpes vienības 

pakalpojumu nodrošinot sociālos 

pakalpojumus 155 mērķa grupas 

personām. 

No 2019.gada  1. oktobra uz 1 gadu 

šis pakalpojums ar domes lēmumu 

deleģēts Biedrībai 

 „Latvijas Sarkanais Krusts”    

34 Stacionārās 

veselības aprūpes 

infrastruktūras 

uzlabošana SIA 

„Bauskas 

slimnīca”, 

(31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP2 35-38 842 092 364 255 477837 

 

0 0 2010.-

2014. 

Līdz 2023. uzlabot veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitāti un paaugstināt 

pakalpojumu izmaksu efektivitāti: 

2010-2014.gadā kopā SIA „Bauskas 

slimnīca”  ieguldīts 842 092 euro. 

no.2010. līdz 2011.poliklīnikas ēkas 

rekonstrukcija  

2011.gads koridora logu nomaiņa 

Dārza ielā 12A 

2012.gads cokola remonts terapijas 

ēkai 

2012.gads jumta remonts ēkai Dārza 

ielā 12A 

2013. gads stacionāra ēkas remonts- 

griestu, logu aiļu un piebūves 

siltināšana, sienu remonts un 

krāsošana. 

2014. gads Slimnīcas ielā 4   



 

27 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(pansionāta) jumta remonts 

Līdz 2020.gadam turpināt pārbūves un 

atjaunošanas darbus.   

35 Steidzamās 

neatliekamās 

palīdzības punkta 

remonts un 

aprīkojuma 

iegāde 

Pa-

beigts 

VP2 34, 

36, 37 

29 211,747 0 29211,747 0 0 2012. 2015.-

2023. 

2012. gadā SMPP veikts operāciju un 

pārsiešanas telpas remonts, pacientu 

reģistrācijas telpas remonts 

2012. gadā koridora telpu remonts 

stacionāra ēkā pie RTG kabineta 

(sienas griesti). 

Operāciju un pārsiešanas telpas 

remonts, procedūru telpas remonts, 

pacientu reģistrācijas un darbinieku 

darba telpas remonts; Operāciju galds, 

medicīniskās mēbeles izremontētajās 

telpās, EKG iekārts, pacientu 

pārvietojamie sēdrati un transporta rati 

(daudzfunkcionāli), mazais narkozes 

aparāts. NMC 

36 Ambulatoro 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

uzlabošana 

Pa-

beigts 

VP2 34, 

35, 

37, 38 

553 020 0 553 020 0 0 2011.-

2014. 

2014.-

2023. 

Jaunu iekārtu iegāde - 

fibrogastraskops, vidējās klases USG, 

operāciju lampa, rehabilitācijas 

aprīkojums, rentgena iekārta, 

Osteodensitometrijas iekārta, 

triecienviļņu iekārta, 

datortomogrāfijas iekārta, 

funkcionālās diagnostikas kabinets 

aprīkots ar jaunu vakumsistēmu DT 

100 plus,  datoru un 

datorprogrammām, Jumta remonts 

Ēkai Saules ielā 5, telpu remonts. NMC 

37 Dienas 

stacionāra 

remonts 

Pa-

beigts 

VP2 34- 

36, 38 

66 917 0 0 0 66917 2011.-

2013. 

 Telpu kosmētiskais remonts; 

Sterilizējamie operāciju instrumentu 

komplekti (trīs ginekoloģiskie un trīs 

ķirurģiskie), laporoskopijas un 

artroskopijas komplekts ar 

videoiekārtu, Operāciju zālei iegādāts 

stacionārais un pārvietojamais 

vakuumsūknis, universālais cistoskops 

un cisto – uretro- fibroskops. NMC 



 

28 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 Aprūpes nodaļas 

aprīkošana 

Pa-

beigts 

VP2 34-37 45968 0 0 0 45967,54 2011.-

2014. 

2015.-

2020. 

2011.gads- medikamentu skapis 

(2.gab) 

2012.gads- pacientu gultas ar matraci 

(5.gab). 

2013.gads -ratiņkrēsls, tualetes krēsls, 

padubju mazgājamā iekārta. 

2014.gads-. pacientu gultas ar matraci 

(12.gab.), pacientu pacelšanas ierīce, 

pacientu skapīši (10.gab) 

30 gab. slimnieku gultas un 60 

matrači, pacientu pārvietošanās 

palīgierīces (pieci staiguļi mazie un 

divi staiguļi lielie). 

NMC 

39 Energoefektivitāt

es pasākumi 

Brunavas pagasta 

Ērgļu sociālā 

centrā 

Pa-

beigts 

VP2 28 113 830 91 064 22 766 0 0  

2016. Fasādes siltināšana. 

 

 RV2.2: Vides kvalitāte 

  Ūdensapgāde/ Kanalizācija 

40 Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Bauskas novada 

Ceraukstes 

pagasta Mūsas 

ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 41-59 474345 403193 71152 0 0 2014.  Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=354 m) un paplašināšana (L=1402 

m); kanalizācijas tīklu paplašināšana 

(L=4207 m); kanalizācijas sūkņa 

stacijas izbūve – 2 gab. 

 

41 Ūdensapgādes 

tīklu 

rekonstrukcija 

Codes pagasta 

Codes ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40, 42-

59 

0 0 0 0 0  2015.-

2020. 

Rekonstruēti ūdensapgādes tīkli Codes 

pagasta Codes ciemā un ūdens 

apgādes tīkli ārpus ciema robežām 

(ūdensapgādes sistēma Saulstari un 

Spiģi). 

 

42 Kanalizācijas 

sistēmu 

izbūvēšana un 

attīrīšanas 

iekārtu 

modernizēšana 

Dāviņu ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40-41, 

43-59 

344 654 271 

296,97 

73 357,12 0 0 2014.  Kanalizācijas tīklu paplašināšana 

(L=1121 m); notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas rekonstrukcija – 1 gab.; 

kanalizācijas sūkņa stacijas izbūve – 1 

gab.; kanalizācijas sūkņa stacijas 

rekonstrukcija – 1 gab. 

 

ERAF projekts „Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Bauskas 

 



 

29 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada Dāviņu pagasta Dāviņu 

ciemā” (2014) 

43 Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Bauskas novada 

Gailīšu pagasta 

Mūsas ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40-42, 

44-59 

393 257 275 

794,48 

117 

462,37 

0 0 2013.  Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=1400 m) un paplašināšana (L=250 

m); dzeramā ūdens sagatavošanas 

stacijas izbūve – 1 gab.; artēziskā 

urbuma rekonstrukcija – 1 gab.; 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

(L=200 m) un paplašināšana (L=1010 

m); notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 

izbūve – 1 gab.  

 

44 Ūdensapgādes, 

notekūdeņu un 

kanalizācijas 

sistēmas  

rekonstrukcija 

Mežotnes 

pagasta 

Jumpravās 

Ievieša

nā 

VP2 40-43, 

45-59 

287783 241943,

84 

45 839,25 0 0 2014. 2019. Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=929 m) un paplašināšana (L=96 

m); dzeramā ūdens sagatavošanas 

stacijas izbūve – 1 gab.; artēziskā 

urbuma rekonstrukcija – 1 gab. 

(realizēts).;.;  

kanalizācijas tīklu paplašināšana 

(L=1425 m); notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas rekonstrukcija – 2 gab. 

 

45 Ūdensapgādes, 

notekūdeņu un 

kanalizācijas 

sistēmas  

rekonstrukcija 

sekojošās 

Mežotnes 

pagasta 

Mežotnes ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40-44, 

46-59 

430 833 358 

732,36 

72 100,40 0 0 2014. 2023/ Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=1430 m) un paplašināšana (L=240 

m); dzeramā ūdens sagatavošanas 

stacijas izbūve – 1 gab.; artēziskā 

urbuma rekonstrukcija – 1 gab. 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

(L=1028 m) un paplašināšana (L=90 

m); notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 

rekonstrukcija – 1 gab. 

 

46 Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Bauskas novada 

Vecsaules 

pagasta 

Ozolaines ciemā, 

2.kārta 

Pa-

beigts 

VP2 40-45, 

47-59 

263333 184 

986,42 

78 347,19 0 0  2015. Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=1647 m); kanalizācijas sūkņa 

stacijas izbūve – 1 gab.; kanalizācijas 

tīklu rekonstrukcija (L=813 m) un 

paplašināšana (L=1075 m); 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtas izbūve 

– 1 gab. 

 

47 Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Bauskas novada 

Vecsaules 

pagasta 

Pa-

beigts 

VP2 40-46, 

48-59 

691024 417 

012,85 

274 

011,16 

0 0 2014.  Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=1606 m) un paplašināšana (L=425 

m); dzeramā ūdens sagatavošanas 

stacijas izbūve – 1 gab.; artēziskā 

urbuma rekonstrukcija – 1 gab..; 

 



 

30 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vecsaules ciemā kanalizācijas tīklu paplašināšana 

(L=1942 m); notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas izbūve – 1 gab. 

48 Ūdenssaimniecīb

as infrastruktūras 

attīstība Bauskas 

novada Brunavas 

pagasta 

Grenctāles ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40-47, 

49-59 

566 120 397684,

27 

168435,66 0 0 2014.  (artēziskā urbuma „Budžas” 

rekonstrukcija) - jaunas ŪAS izbūve 

6,0 m3/h) -esošo ūdensapgādes tīklu 

rekonstrukcija 1068 m, , zemtekas 

izbūve 100 m DN1100). - NAI BIO-

35 izbūve, NAI demontāža) -

Kanalizācija (tīklu rekonstrukcija, 

pašteces cauruļvadi – 1 440 m DN200, 

DN160, spiedvadi – 180 m DN110, 

zemtekas izbūve – 180m DN110, KSS 

rekonstrukcija 10,0 m3/h, 15,0 m3/h). 

 

49 Ūdenssaimniecīb

as pakalpojumu 

attīstība 

Rītausmu un 

Bērzkalnu ciemā 

(2.kārta) 

Ievieša

nā 

VP2 40-48, 

50-59 

1 707 446 1 195 

212 

512 234 0 0  2017.-

2020. 

Īstenota ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstības projekta 

Rītausmu un Bērzkalnu ciemā 

projekta 2.kārta. Kanalizācijas 

paplašināšana Bērzkalnu ciematā. 

SIA 

"Īslīces 

ūdens" 

50  „Bauskas 

novada Gailīšu 

pagasta Pāces 

ciema 

ūdenssaimniecīb

as  attīstība”   

Pa-

beigts 

VP2 40-49, 

51-59 

622 278 409 897 175 670 0 0 01.04.2011

.- 

31.12.2012

. 

 Artēziskā urbuma rekonstrukcija, 

dzeramā ūdens sagatavošanas stacijas, 

ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 

(L=1910 m), kanalizācijas sūkņu 

stacijas rekonstrukcija, kanalizācijas 

spiedvada izbūve (L=190 m), 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

(L=780 m), kanalizācijas tīklu 

paplašināšana (L=1111 m), 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve. 

 

51 51.1. 

Ūdenssaimniecīb

as pakalpojumu 

attīstība Īslīcē, 

KF 

Pa-

beigts 

VP2 40-50, 

52-59 

3 321 680 2 325 

176 

996 504 0 0 10.2010.- 

12. 2014. 

2015. Sakārtota un ierīkota ūdens ņemšanas 

vieta Bērzkalnu un Rītausmu ciemā - 

attīrīšanas iekārtu izbūve, tīrā ūdens 

pazemes rezervuāru izbūve, artēzisko 

urbumu izbūve - 4 gab., esošo četru 

artēzisko urbumu tamponēšana; Jaunu 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu (1 

kompl.) būvniecība Rītausmu ciemā, 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un 

izbūve Bērzkalnu ciemā (L=2448 m), 

SIA 

"Īslīces 

ūdens",       

SIA 

"Bauskas 

ūdens" 



 

31 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 kanalizācijas sūkņu staciju izbūve, 

spiedvadu izbūve (L=2489 m) 

Bērzkalnu ciemā, kanalizācijas tīklu 

izbūve Rītausmu ciemā (L=1027 m), 

kanalizācijas sūkņu staciju izbūve (2 

gab.), spiedvadu izbūve Rītausmu 

ciemā (L=238 m). 

 51.2. 

Ūdenssaimniecīb

as pakalpojumu 

attīstība SIA 

Īslīces ūdens 

(14.06.2017, 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 40-50, 

52-59 

460 000 0 460 000 0 0 2014 

 

 

 

 

2017-

2019. 

Ūdensvada un sadzīves kanalizācijas 

izbūve Pārupes, Īslīces un Stacijas 

ielā-ārkārtas situācijas novēršanai 

(2014) 

 

SIA Īslīces ūdens (veco ūdensvada 

posmu nomaiņa, ūdensvadi 

kapitālsabiedrības bilancē) 

Kanalizācijas pārslēgšana uz Liepu 

ielas (remonts) 

Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas 

projektēšana uz Ziedoņu ielas 

Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas 

būvniecība uz Ziedoņu ielas 

 

 

 

52 52.1.Ūdenssaimn

iecības 

pakalpojumu 

attīstība Bauskas 

novada Īslīces 

pagasta Ādžūnu 

ciemā 

 

Pa-

beigts 

VP2 40-51, 

53-59 

428 383 215 280 0 0 213103 08.2011.- 

09.2012. 

 Īstenota ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība, paplašināta 

ūdens saimniecības pakalpojumu 

pieejamība, nodrošināta kvalitatīva 

dzīves vide; Rekonstruēts artēziskais 

urbums, uzbūvēta dzeramā ūdens 

sagatavošanas stacija, ūdensapgādes 

tīklu rekonstrukcija (L=1480 m) un 

paplašināšana (L=130 m), bioloģisko 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

būvniecība, kanalizācijas sūkņu 

stacijas un spiedvada (L=350 m) 

būvniecība, kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija (L=285 m) un 

paplašināšana (L=880 m). 

SIA 

"Īslīces 

ūdens"        



 

32 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 52.2. 

Ūdenssaimniecīb

as pakalpojumu 

attīstība Bauskas 

novada Īslīces 

pagasta Bērzu 

ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40-51, 

53-59 

695,134.90 424,997.

58 

0 0 270137 10.05.2012

. - 

09.05.2014

. 

2015.-

2018. 

Ūdensapgāde: ūdensapgādes tīklu 

rekonstrukcija, 1970 m Kanalizācija: 

Bērzu sistēmas NAI rekonstrukcija, 40 

m3/dnn; Kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija, 720m; KSS 

rekonstrukcija, 6 m3/h; * Jaunu 

kanalizācijas tīklu izbūve 

pakalpojuma paplašināšanai, 1670 m;  

jauni kanalizācijas tīkli sistēmu 

savienošanai, 50m. 

SIA 

"Īslīces 

ūdens"        

 52.3. Pastališķu 

ciema ūdens 

ieguves un 

sagatavošanas 

stacijas 

atjaunošana 

(31.10.2019. 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP2  8 500 0 8 500 0  0  2018. Esošās ūdens un sagatavošanas 

stacijas iekārtu un automātiskās 

vadības sistēmas atjaunošana, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu un 

nepārtrauktu dzeramā ūdens padevi 

Pastališķu ciema 160 iedzīvotājiem. 

Kopējā dzelzs (Fe) saturs ūdensvada 

tīkla padodamajā ūdenī ūdenī mazāks 

par 0,2 mg/l. 

SIA 

"Īslīces 

ūdens"   

53 „Bauskas novada 

Vecsaules 

pagasta 

Ozolaines ciema 

ūdenssaimniecīb

as attīstība”  

Pa-

beigts 

VP2 40-52, 

54-59 

354 697 224 236 96 101 0 0 10.09.2010

. - 09.2012. 

 Ūdens sagatavošanas stacijas ēkas 

izbūve un USI uzstādīšana - 1 gab., 

ūdensvada rekonstrukcija (L = 899 m), 

17 dzīvojamo māju pieslēgšana 

centralizētai notekūdeņu savākšanas 

sistēmai, kanalizācijas kolektora 

jaunbūve (L=936 m), NAI 

rekonstrukcija - 1 gab., kanalizācijas 

spiedvada izbūve (L=84 m), KSS 

rekonstrukcija - 1 gab., ūdensvada 

jaunbūve (L=1291 m), kanalizācijas 

kolektora rekonstrukcija (L=709 m). 

 

54 54.1. Projekts 

Nr.LLIII-157 

„Kopīgi ūdens 

apsaimniekošana

s pasākumi 

pārrobežu 

Lielupes baseinā-

GRANDERIO” 

Pa-

beigts 

VP2 40-53, 

55-59 

152 925 107 047 45 878 0 0 2011.-

2012. 

 Uzlabota Lielupes baseina vides 

kvalitāte, īstenoti ūdens 

apsaimniekošanas pasākumi 

pierobežas reģionā:  tehniskie projekti 

un tehniski ekonomiskie pamatojumi 

dzeramā ūdens, notekūdeņu un 

lietusūdens apsaimniekošanas 

uzlabošanai, kā arī veikta dabas 

infrastruktūras izbūve dažādās 

projekta vietās un upju posmu tīrīšana. 

 



 

33 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 54.2. „Zaļās 

infrastruktūras 

pilnveidošana 

zemieņu upju 

ainavā”  

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2  154 820 65 180.5

5 

84 271,64 0 5367.81  2014.-

2020. 

Latvijas – Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas (2014 –2020) 

projekts (ENGRAVE)  Nr.LLI-291 

Iegādāta multifunkcionāla iekārta - 

amfībija upju regulārai pļaušanai; 5 

problemātisku upju posmu attīrīšana 

no aizauguma; ilgtermiņa (10 gadu 

periodam)  

Tematiskā plānošanas dokumenta 

izstrāde Bauskas pilsētas upju ainavu 

attīstībai (estētisko, ekoloģisko un 

funkcionālo aspektu) veicināšanai, 

dabas vērtību saglabāšanai un vides 

pieejamības nodrošinājumam, 

paaugstinot iedzīvotāju labklājību un 

tūristu piesaisti;  

apmācības un pieredzes apmaiņa zaļās 

infrastruktūras uzlabošanai un 

uzturēšanai.  

 

ZPR 

55 55.1. 

Ūdenssaimniecīb

as pakalpojumu 

attīstība Bauskā, 

KF 

Pa-

beigts 

VP2 40-54, 

56-59 

5 890 000 

 

4 208 

999.95 

 0 0 2011.-

2014. 

 Uzlabota ūdens ieguves un 

sagatavošanas stacijas darbība, 

centrālās notekūdeņu pārsūknēšanas 

stacijas darbība; atdalīta lietus 

kanalizācijas sistēma no kopējās 

kanalizācijas sistēmas; izbūvēti jauni 

ūdensapgādes un kanalizāciju tīkli, 

nodrošināti asenizācijas pakalpojumi. 

SIA 

"Bauskas 

ūdens"  

 55.2. 

Ūdenssaimniecīb

as pakalpojumu 

attīstība SIA 

Bauskas ūdens 

(14.06.2017. 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP2 40-54, 

56-59 

40 000 0 40 000 0 0  2017. SIA „Bauskas ūdens” MTB 

uzlabošanai 

 

 55.3. Ūdensvada 

un kanalizācijas 

sistēmas 

būvniecība uz 

Ziedoņu ielas 

31.10.2019 

Nav 

uzsākts 

VP2  42 000 0 42 000 0 0  2022. Izprojektēts centralizētas 

ūdensapgādes tīkls no SIA „Bauskas 

ūdens” apsaimniekotā Bauskas 

pilsētas atzara Ziedoņu ielā, kā arī 

Mūsas kreisā krasta individuālo māju 

un sabiedrisko objektu pieslēgumi 

SIA 

"Īslīces 

ūdens"        



 

34 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcija) Īslīces kanalizācijas sistēmas 

aglomerācijai. Rezultātā tiks  novērsts 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

radītais piesārņojums Bauskas dabas 

parkā. 

 55.4. “Bauskas 

ūdenssaimniecī-

bas attīstība III. 

kārta”  Nr. 

5.3.1.0/17/I/020, 

KF 

(24.02.2022. 

grozījumu 

redakcija) 

Īstenoš

anā 

VP2 40-54 700 116. 

81 

383 

480.00 

316636,81 0 0 2018 2022 Kanalizācijas tīklu izbūve: 

Draudzības, Lauku un Ošu ielās un 

Bauskā līdz Mēmeles ielai.  
kanalizācijas pašteces kolektora, 

kanalizācijas sūkņu stacijas spiedvada 

izbūve Upes ielā; Kļavu ielas 

kanalizācijas sistēmas paplašināšana 

Kopējais kanalizācijas kolektoru 

orientējošais apjoms –

 2157m (D200-225-250mm un 

kanalizācijas spiedvads D75mm – 

40m), pievadu orientējošais apjoms 

– 592 m (D160mm) jeb kopā 

2749m kanalizācijas tīklu. 

SIA 

Bauskas 

ūdens 

56 Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Bauskas novada 

Mežotnes 

pagasta 

Strēlnieku ciemā 

Nav 

uzsākts 

VP2 40-55, 

57-59 

79 511 0 79511 0 0 09.2011. - 

2013. 

 Īstenota ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība, paplašināta 

ūdens saimniecības pakalpojumu 

pieejamība 

 

57 Ūdenssaimniecīb

as attīstība 

Bauskas novada 

Mežotnes 

pagasta Garozas 

ciemā 

Pa-

beigts 

VP2 40-56, 

58-59 

318760 0 318760 0 0 09.2011. – 

2013. 

 Īstenota ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība, paplašināta 

ūdens saimniecības pakalpojumu 

pieejamība. 

 

58 Projekts 

„Ilgtspējīga 

lietusūdens 

kanalizācijas 

apsaimniekošana 

Lielupes baseina 

vides kvalitātes 

uzlabošanai” 

(31.10.2019 

Pa-

beigts 

VP2 40-57, 

59 

1 008547 152 656 855891 0 0 2014.  RAIN-WATER-MAN   Nr.LLIV-339 

Lietusūdens kanalizācijas sistēmas 

izbūve Bauskas pilsētā -  Kareivju, 

Sporta, Pilskalna (posmā no Parka līdz 

Kraujas ielai), Zemgaļu (posmā no 

Sporta līdz Kraujas ielai), Krasta, 

Pionieru, Strēlnieku, Miera, Liepu un 

Kraujas ielā. 

 

 



 

35 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcija)  

59 ŪK sakārtošana 

apdzīvotās vietās 

līdz 200 

iedzīvotājiem 

Ievieša

nā 

VP2 40-58  

 

512 234 

 

0 

 

163 096 

 

512 234 

0 0 2012.-

2014. 

Līdz 2020. Īstenota ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība.  

Atdzelžošanas stacijas un attīrīšanas 

iekārtu izbūve Bauskas novada 

pagastos:  

Saimniecisko notekūdeņu 

kanalizācijas tīkla rekonstrukcija 

apdzīvotā vietā “Liellauki” Ceraukstes 

pagastā (2015) 

Dzeramā ūdens sagatavošanas stacijas 

un saimniecisko notekūdeņu 

bioloģiskās attīrīšanas iekārtas izbūve 

apdzīvotā vietā “Tunkūni” Brunavas 

pagastā (2015) 

Saimniecisko notekūdeņu bioloģiskās 

attīrīšanas iekārtas izbūve apdzīvotā 

vietā “Zvaigzne” Vecsaules pagastā 

(2015) 

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu 

remontdarbi Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs (2015) 

Artēziskā urbuma projektēšana un 

izbūve Vecsaules pagasta Jaunsaules 

ciemā (2016) 

Artēziskā urbuma izbūve Mežotnes 

pagasta Cepļa ciemā (2016) 

Artēziskā urbuma izbūve Mežotnes 

pagasta Cepļa ciemā (2016) 

Veikti ūdens apgādes sistēmas 

rekonstrukcijas darbi  -    Codes 

pagasta Spiģu apdzīvotā vietā; (2017): 

Veikti ūdens apgādes sistēmas 

rekonstrukcijas darbi  - Vecsaules 

pagasta Jaunsaules ciemā (2017): 

Izbūvēts ūdensvads Dāviņu pagasta 

Lambārtes ciemā (2017) 

Uzstādītas atdzelžošanas iekārtas 

 



 

36 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežotnes pagasta Cepļa ciemā (2017) 

Attīrīšanas iekārtu un ūdens 

atdzelžošanas stacijas izbūve Gailīšu 

pagasta Pamūšas ciemā (2017) 

Ūdensvada izbūve Grenctāles ciemā 

(2018) 

Dzeramā ūdens stacijas „Ceraukste” 

remonts (2018) 

Gailīšu pagasta Pamūšas dzeramā 

ūdens atdzelžošanas stacijas un 

attīrīšanas iekārtu izbūve (2018) 

Ūdensvada remonts Līvānu ielā, 

Vecsaule, Vecsaules pagastā (2 kārta) 

(2018) 

 

  Atkritumu saimniecība 

60 60.1. Dalība 

atkritumu 

sistēmas 

attīstības 

projektā 

Nav 

uzsākts 

VP2 61 0 0 0 0 0 2014.  Pilnveidota atkritumu savākšanas 

sistēma ,  

Izstrādāts Zemgales reģionālais 

atkritumu apsaimniekošanas plāns 

2014.-2020.gadam. 

SIA 

"Vides 

serviss" 

 60.2 Atkritumu 

reģenerācijas 

infrastruktūras 

attīstība. 

Nav 

uzsākts 

VP2  2 700 

000,00 

0 0 0 0 

 

2016.-

2020. 

Pilnveidota atkritumu savākšanas 

sistēma: 

pilsētas dalītās vākšanas punktu 

izveide, šķirošanas laukumu izveide, 

presēšanas un dedzināšanas 

infrastruktūras izveide. 

SIA 

"Vides 

serviss" 

 60.3 Poligona 

„Grantiņi” 

infrastruktūras 

attīstība 

Nav 

uzsākts 

VP2  2 600 000,

00 

0 0 0 0 

 

2016.-

2020. 

Jaunas atkritumu apglabāšanas šūnas 

būvniecība, apglabājamo atkritumu 

priekšapstrādes centra izveide. 

SIA 

"Vides 

serviss" 

61 61.1.Pilsētas 

dalītās vākšanas 

punktu izveide, 

šķirošanas 

laukumu izveide, 

presēšanas un 

dedzināšanas 

infrastruktūras 

izveide 

Nav 

uzsākts 

VP2 60 142 287 99 601 42 686 0 0 

 

2016.-

2020. 

Pilnveidota atkritumu savākšanas 

sistēma  Bauskas pilsētā. 

SIA 

"Vides 

serviss" 



 

37 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 61.2.Sadzīves 

atkritumu 

poligona 

"Grantiņi" 

infrastruktūras 

attīstība, 1.kārta 

Nav 

uzsākts 

VP2  585 418,54  585 

418,54 

  

 

2020.-

2022. 

Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

uzglabāšanas laukums. 1. kārta. 

Sadzīves atkritumu pārkraušanas 

laukums.  

 

SIA 

"Vides 

serviss" 

 61.3. Sadzīves 

atkritumu 

poligona 

"Grantiņi" 

infrastruktūras 

attīstība, 2.kārta 

Nav 

uzsākts 

VP2  789 439,8  789 439,8   

 

2022.-

2027 

Bioloģiski noārdāmo atkritumu 

uzglabāšanas laukums. 2. kārta. 

Sadzīves inerto un būvniecības 

atkritumu uzglabāšanas, šķirošanas 

laukums. 

 

SIA 

"Vides 

serviss" 

 Siltumapgāde 

62 Centrālo katlu 

māju, siltumtrašu 

rekonstrukcija,  

pašvaldības 

sabiedrisko ēku 

siltināšana 

Choose 

an 

item. 

VP2 63,15 142 287 99 601 42 686 0 0 

 

2014.-

2020. 

Rekonstruēta centrālās katlu mājas un 

siltumtrases  

 

SIA 

"Bauskas 

siltums" 

63 Īslīces pagasta 

pārvaldes ēkas 

fasādes 

siltināšana, 

apdare 

Pa-

beigts 

VP2 147 49869   0 0 2014 . 2015. Īstenoti energoefektivitātes pasākumi.  

64 Daudzfunkcionāl

ā centra 

Strēlnieki 

energoefektivitāt

es 

paaugstināšana 

Pa-

beigts 

VP2 65-66 682 570   0 0 2012.  Ēkas jumta, sienu, pamatu siltināšana, 

logu, durvju nomaiņa. 

 

65 65.1 „Siltuma 

ražošanas 

efektivitātes 

paaugstināšana 

Bauskā” KF 50%  

Pa-

beigts 

VP2  3 139 

038,87 

1 297 

123,50 

0 0 1 958 884  2015. Attiecināmās izmaksas  2 594 247 

EUR 

KF 50 % no attiecināmām izmaksām.  

SIA 

„Bauskas 

siltums” 

 65.2 Efektīvas 

siltuma 

izmantošanas 

sistēmas attīstība 

Pa-

beigts 

VP2 64,66 200 000 140 000 60 000 0 0  2016.-

2018. 

Uzstādīti digitālie skaitītāji, SCADA. SIA 

"Bauskas 

siltums” 

 65.3. Efektīvas Pa- VP2  50 000 0 50 000 0 0 2014. 2015. Vecsaules pagasta pārvaldes ēkā  



 

38 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

siltuma 

izmantošanas 

sistēmas attīstība 

pagastu 

pašvaldības 

iestādēs 

beigts elektrības apkure aizstāta ar apkuri ar 

kokskaidu granulām. 

Veikta gāzes apkures katlu piegāde un 

uzstādīšana Īslīces vidusskolā. 

66 Energoefektivitāt

es pasākumi 

Bauskas novadā 

(31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP2 65, 86 3 000 000  3 000 000    2015.-

2022. 

Skatīt 86.punktu. 

Bauskas novada iestāžu 

energoefektivitātes pasākumi 

(Bauskas Valsts ģimnāzija, Bauskas 

sākumskola, Bauskas 2.vidusskola, 

Bauskas Mūzikas skola,  

Uzvaras pamatskolas struktūrvienība 

„Lācītis” pārbūve un siltināšana 

(būvprojekta izstrāde un būvdarbi),  

Bauskas pilsētas pamatskola, 

Mežotnes sākumskola, Vecsaules 

pamatskola, PII „Pasaulīte”,  

Bauskas novada pašvaldības 

administratīvajās ēkas. 

 

 66.1.Administratī

vā ēkas Uzvaras 

ielā 1 

energoefektivitāt

es pasākumu 

ieviešana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP2 65, 66 620 000 350 000  270 000 0 0  2016.-

2023. 

Ķieģeļu sienu, cokola siltināšana, 

pagraba ārsienu siltināšana, durvju 

nomaiņa pagrabā un kāpņu telpā uz 

energoefektīvākām durvīm, ēkas logu 

nomaiņa uz jauniem trīs stikla pakešu 

logiem PVC rāmjos, logu ailu 

siltināšana, jumta siltināšana, visas 

ēkas iekštelpu apgaismojuma nomaiņa 

uz gaismu emitējošo diožu (LED) 

apgaismojumus. 

 

 66.2. CO2 

emisiju 

samazināšanas 

pasākumi 

(elektromobiļu 

iegāde, uzlādes 

staciju uzst.,.), 

(31.10.2019 

redakcija) 

Pabeigts VP2  51 814  14 814,00  37 000 2014. 2015.-

2025. 

KPFI, iegādāti divi elektromobīļi, 

izbūvēts energoefektīvs ielu 

apgaismojums, elektromobilitātes tīkla 

paplašināšana (t.sk.uzlādes staciju 

izbūve). 

 

 66.3   

Dalība RTU    

Pabeigts VP2  564 000 10 000 554 000 0 0  2017.-

2023. 

Dalība H2020 programmas projektā 

COMPETE4SECAP;  

RTU, 

SIA Eko 



 

39 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īstenotajā   

Apvārsnis 2020 
COMPETE4SEC

AP;   

Energoefektivitāt

es pasākumi 

(31.10.2019 

redakcija) 

Energopārvaldības sistēmas 

sertificēšana ISO 50000:2018 un 

uzturēšana. Energosacensības;  

Pašvaldības ēku energoefektivitātes 

paaugstināšana.  

doma 

 66.4  Dalība 

biedrības ZREA    

īstenotajā   
Apvārsnis 2020 

projektā „ENPC 

Intrans” 

(14.06.2017 

.grozījumu 

redakcija) 

Pabeigts VP 2   0 ZREA 

budžetā 

0 0 0  2016. Energopārvaldības līgumu saturs 

(ESCO) un to pielietošana, partnerība 

Zemgales reģionālā enerģētikas 

aģentūras projektā.      

ZREA 

 66.5  Dalība 

Zemgales 

plānošanas 

reģiona Interreg  

projektā            

BEA- APP 

(14.06.2017. 

grozījumu 

redakcija) 

Pabeigts VP5  0 ZPR 

budžetā 

0 0 0  2017. Energo pārvaldības stratēģijas izstrāde 

Bauskas novada pašvaldībai 2018.-

2025.gadam.  

ZPR 

 66.6  Dalība 

RTU projektā 

Apvārsnis 2020 

„Accelerate 

SUNShINE” 

(14.06.2017. 

grozījumu 

redakcija) 

Pabeigts VP5 66.2 

66.4,  

93513 93513 0 0 0  2017.-

2021. 

Izveidota energopārvaldnieka amata 

vieta pašvaldībā.  

Izgatavota Tehniskā dokumentācija un 

saņemts valsts finanšu institūcijas 

ALTUM atzinums par dokumentācijas 

atbilstību kritērijiem finanšu garanta 

saņemšanai ēku atjaunošanai 5 

daudzdzīvokļu ēkām. 

Izglītoti iedzīvotāji, ēku 

apsaimniekotāji. 

 RTU, 

SIA Eko-

doma, 

F3, 

Biedrība 

ESEB, 

SIA 

Vides 

serviss 

 Labiekārtošana 

67 Labiekārtošanas 

koncepcijas 

izstrāde katrai 

apdzīvotai vietai 

Nav 

uzsākts 

 

VP2 

 

69-77 

 

28 457 

 

19 920 

 

8 537 

 

0 

 

0 

 

2014. 

 

2016.-

2020. 

Izstrādāta labiekārtošanas koncepcija 

Īslīces ciemā 

 

Izstrādāta labiekārtošanas koncepcija 

 



 

40 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

katrai apdzīvotai vietai, pieaicinot 

ainavu arhitektus un citus speciālistus. 

 67.1.Vītolu ielas 

iekškvartāla 

seguma maiņa 

(14.06.2017., 

31.10.2019 

redakcija) 

Pabeigts VP2  240 000  240 000 0 0  2018. Atjaunots segums  7200 m2  

 67.2. Slimnīcas 

ielas pagalma 

seguma maiņa 

(14.06.2017  

redakcija) 

Pabeigts VP2  30 000  30 000 0 0  2017.-

2018. 

Atjaunots segums  900 m2  

 67.3. Salātu ielas 

5A stāvlaukuma 

izbūve 

(31.10.2019. 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP2  6 000 0 6 000 0 0  2022. Būvprojekta izstrāde  

68 Vides aktivitātes 

kultūrvides 

attīstībai un 

dabas resursu 

aizsardzībai 

Ievie 

šanā 

VP2 123 470 585 329 410 141 175 0 0 2014. 2016.-

2023. 

2014.gadā izstrādāts Bauskas dabas 

parka (Natura 2000) 

apsaimniekošanas plāns (pabeigts). 

Veikti Bauskas dabas parka (Natura 

2000) apsaimniekošanas plāna 

pasākumi. 

Zaļais parks, estrādes projektēšana 

pilskalnā (Natura 2000 teritorijā). 

Bauskas parka labiekārtošana 

būvprojekta izstrāde (nav uzsākts). 

 

69 Kultūras centra 

„Dāvis” 

teritorijas 

labiekārtošana 

Pabeigts VP2 67 42 686 29 880 12 806 0 0  2016.-

2020. 

Apkārt kultūras centram esošajā 

teritorijā labiekārtota ~1 ha platība, 

ierīkoti apstādījumi, celiņi, soliņi, 

puķu dobes. 

 

70 Dāviņu ciema 

centra laukuma 

labiekārtošana 

Nav 

uzsākts 

VP2 67 7779   0 0 2014. 2016.-

2018. 

Ierīkoti bērnu rotaļu laukumi un āra 

trenažieri (pabeigts), veļas žāvētavas, 

stāvlaukums automašīnām, soliņi. 

 

71 Bērnu rotaļu 

laukumu izveide  

(14.06.2017  

redakcija) 

Pabeigts VP2 67 50 000 

 

24 081,32 

 

 

 

50 000 

 

24 081,32 

0 0 2014. 2016.-

2020. 

Ielu vingrošanas elementi un āra 

trenažieri 

 

2017.gadā skeitparka izbūve Vītolu – 

Dārza ielas iekšpagalmā. 

 



 

41 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 71.1. Rotaļu 

laukumu izbūve 

Bauskā 

(13.12.2021 

redakcija). 

Ievieša

nā 

VP2 67 22 000 

 

100 000 

0 22 000 

 

100 000 

0 0  2019. 

 

2022. 

Rotaļu un sporta laukuma izbūve-

rekonstrukcija pie Rūpniecības ielas. 

 Rotaļu laukuma izbūve Bauskā 

 

 71.2. Bērnu 

rotaļu laukumu 

izveide pagastos 

Ievieša

nā 

VP2 67 5 695 

 

28 457 

 

19 920 

 

8 537 

 

0 0  2023. Ielu vingrošanas elementi un āra 

trenažieri Strēlnieku ciemā. (realizēts) 

Ielu vingrošanas elementi un āra 

trenažieri Mežotnes ciemā. 

(ieviešanā) 

 

72 Dīķu un baseinu 

tīrīšanas un 

rekonstrukcijas 

darbi novadā 

Ievieša

nā 

VP2 67  

49 801 

0  

49 801 

0 0 2012. 2016.-

2020. 

Daļēji īstenots Granderio projektā. 

Rekonstruēti un iztīrīti vai aizbērti 

nelietojamie baseini, dīķi. 

 

73 Rotaļu un atpūtas 

laukuma izveide 

Bērzu ciemā 

Pabeigts VP2 67 35 572 24 900 10 672 0 0  2016.-

2020. 

 

 

Veikta rotaļu laukuma izveide Bērzu 

ciemā. 

 

74 Bruģa ieklāšana 

laukumiem un 

celiņiem 1300 m² 

pie Īslīces 

vidusskolas 

Nav 

uzsākts 

VP2 67, 92 42 686 29 880 12 806 0 0  2016.-

2020. 

 

 

Veikta bruģa ieklāšana laukumiem un 

celiņiem 1300 m² pie Īslīces 

vidusskolas. 

 

75 Bruģa ieklāšana 

pie Īslīces 

kultūras nama 

1500 m², 

strūklakas 

rekonstrukcija 

Pabeigts VP2 67 56 915 39 840 17 075 0 0  2016.-

2020. 

 

 

Veikta bruģa ieklāšana pie Īslīces 

kultūras nama >1500 m², demontēta 

strūklaka. 

 

76 Parku 

sakārtošana un 

rekonstrukcija 

Ievieša

nā 

VP2 67 44 477 

 

142 287 

 

0 44 477 

 

142 287 

 

0 0 2014.  

2016.-

2025. 

 

Veikta Saules dārza labiekārtošana 

Bauskā. 

Sakārtoti parki un svēri Bauskas 

novadā atbilstoši labiekārtošanas 

koncepcijai. 

 

77 Atpūtas vietu 

sakārtošana un 

rekonstrukcija 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 67 24031 

 

 

284 574 

0  

 

 

284 574 

0 0 2014. 2016.-

2022. 

 

Āra trenažieri Vecsaulē, Ozolainē, 

Kūdrā un ielu vingrošanas elementi 

Bauskas stadionā (pabeigts) 

Atpūtas vietu sakārtošana atbilstoši 

labiekārtošanas koncepcijai 

 



 

42 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(Vecsaules pagastā Zvaigznes ciemā,  

Likvertenos, labiekārtotas un 

aprīkotas atpūtas zonas (piemēram, 

Līgo dārzs, Garozas parks (pabeigts) 

u.c.), Ceplī, Jumpravās, Mūsas upes 

krastā-Gailīšu pagastā, Uzvarā. 

78 Rotaļu laukuma, 

vides sakārtošana 

Vecsaules ciemā 

(31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP2 67 35 572 0 0 0 0  2016.-

2022. 

 

 

Bērnu rotaļu laukums Vecsaules 

ciemā - uzlabot un papildināt esošo, t. 

sk. āra trenažieri. 

 

79 Taku maršrutu 

attīstība un 

1.kārtas izveide 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP2 161 142 287 99 601 42 686 0 0  2016.-

2022. 

 

Taku attīstības koncepcijas izstrāde 

un 1.kārtas taku maršrutu izveidošana 

(t.sk. gājējiem, nūjotājiem 

velosipēdistiem gar Mēmeles krastu, 

takas izpēte un izveide maršrutā 

Mežotne-Bauska, taka gar Mūsas 

kreiso krastu un Kamardes pilskalna 

sakopšana). 

Tūrisma 

informāc

ijas 

centrs 

80 80.1 Kapu 

labiekārtošana 

Ievieša

nā 

VP2 67 142 287 0 142 287 0 0 

 

2014.-

2022. 

Ūdens, stāvlaukumi, piebraucamie 

ceļi, atkritumu savākšanas laukumi, 

kapličas u.c.   

 80.2. Ebreju 

piemiņas vietu 

sakārtošana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2 81 50 000 0 0 0  

 

2017.-

2022. 

  

Ebreju piemiņas vietas izveide 

Bauskas vecpilsētā; 

Bauskas Jauno ebreju kapu 

labiekārtošana.  

Kapsētu uzturēšanas un 

labiekārtošanas darbi. 

Bauskas 

muzejs, 

NVO 

81 Valsts 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa - 

Bauskas 

vecpilsētas 

attīstības 

stratēģijas 

izstrāde un 

īstenošana 

Ievieša

nā 

VP2 124-

132 

942 686 0 942 686 0 0 2014. 2015.-

2025. 

2014.gada konferences rezolūcija.  

Vecpilsētas reģenerācijas projekta 

izstrāde un ieviešana.  

Saistošie noteikumi par pašvaldības 

atbalstu Bauskas vecpilsētas 

saglabāšanai.  

Vecpilsētas pakāpeniska atjaunošana. 

Veikta 7 ielas posmu (Plūdoņu iela un 

Rātslaukums 2.kārta, Rūpniecības 

iela, Baznīcas ielas posms, Saules 

iela, Strautnieku iela, Kalēju iela, 

Rijas iela) pārbūve 3472 m garumā, 

 

NKMP,  

„Biedrī-

ba 

Bauskas 

vecpil-

sēta”, 

biedrība 

„Bauskas 

rajona 

lauku 

partne-



 

43 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

esošās brauktuves un ietvju segas 

rekonstrukcija izbūvējot vēsturisko 

bruģi. 

rība” 

81.1. Bauskas 

rātslaukuma 

pārbūve 

Ievieša

nā 

VP2 4.2. 500 000  500 000 0 0  2022.-

2025 

Projektā paredzēta  būvprojekta 

izstrāde Rātslaukuma daļas 

atjaunošana, ,  robežojošās Plūdoņa 

un Pasta ielas posma pārbūve, servisa 

ēkas izbūve Pasta ielā 7, Bauskā.   

 

81.2. Valsts nozīmes 

arhitektūras 

pieminekļa 

„Dreņģera sēta” 

atjaunošana 

(SAM 5.1.1.) 

Nav 

uzsākts 

VP2 4.2. 1000000  1000000 0 0  2022- 

2025. 

Būvprojekta izstrāde, būvdarbi.   

81.3. Restaurācijas 

centra izveide 

Nav 

uzsākts 

VP2  300000  300000    2024. Izveidots restaurācijas centrs  

82 Medicīniskās 

atskurbtuves 

izveide 

Nav 

uzsākts 

VP2 83 28 457 0 28 457 0 0 

 

2014.-

2020. 

Medicīniskās atskurbtuves izveide 

Bauskas pilsētā. 

  

83 83.1. 

Videonovērošana

s sistēmas izbūve 

un attīstība , 1. 

un 2. kārta 

(31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP2 82, 84 283 115  283 115 0 0 

2014. 

2017.-

2019. 

Videonovērošanas kameru 

uzstādīšana Bauskas pilsētā. 

  

 83.2 Video 

novērošanas 

kameru 

uzstādīšana 

3.kārta  

Pa-

beigts 

VP2 82, 84 100 732,00  100 732,0

0 

0 0 

2017. 

2025. Videonovērošanas kameru 

uzstādīšana Bauskas novadā  

 

 83.3. 

Videonovērošana

s kameru 

uzstādīšana 

Bauskas novada 

teritorijā 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP2  22 450  22 450   

 

2019.-

2022. 

Videonovērošanas kameru 

uzstādīšana Bauskas novada teritorijā 

(pagastos, muzejos, kultūras centros, 

skolās u.c.) 

 



 

44 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84 Bauskas novada 

pašvaldības 

policijas izveide 

un attīstība 

(31.10.2019 

redakcija) 

 

 

Ievieša

nā 

VP2 83 186 144 

 

71 144, 

t.sk. 

35 454,85  

0 186 144 

 

71 144, , 

t.sk. 

35 454,85  

0 0 

 

2014.-

2022. 

Pašvaldības policijas kapacitātes 

stiprināšana. Veikta jaunas 

automašīnas iegāde (Renault Traffic), 

sakaru līdzekļu un aprīkojuma iegāde.  

Veikta telpu Pasta ielā 5 pielāgošana 

pašvaldības policijas vajadzībām. 

  

 84.1  Pašvaldības 

policijas telpu 

labiekārtošana un 

aprīkošana 

31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP2 83 100 000 0 100 000 0 0 

 

2022. Būvniecības dokumentācijas izstrāde, 

Pasta ielas 5 (~200m2) ēkas 2.stāva 

telpu labiekārtošana, pārbūve 

pašvaldības policijas funkciju 

nodrošināšanai. 

Bauskas 

PP 

 84.2 Pašvaldības 

policijas speciālo 

līdzekļu un 

aprīkojuma 

iegāde  

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP2 83 15 000 0 15 000 0 0 

 

2022. Iegādāti Pašvaldības policijas 

speciālie līdzekļi – bruņu vestes, 

ieroči (pistoles un elektrošoka 

pistoles), iegādāts aprīkojums – 

rācijas, ķermeņa kameras. 

Bauskas 

PP 

 SIA “Vides 

serviss” ēkas 

Biržu ielā 8b 

rekonstrukcija 

        

 

2021.-

2027 

Būvniecības dokumentācijas izstrāde, 

izbūve. Lai  veicinātu 

energoefektivitāti un lietderīgu ēku, 

telpu izmantošanu rekonstruēt ēku 

Biržu ielā 8b. Tādējādi atsakoties no 

ēkas Salātu 7a un visus darbiniekus 

pārceļot uz ēku Biržu 8b. 

SIA 

“Vides 

Serviss” 

 VP3: Kvalitatīva izglītība 

 RV3.1: Izglītības kvalitātes un pieejamības nodrošināšana 

 Bauskas novada izglītības iestāžu energoefektivitātes projektu izstrāde un realizācija 

85 Bauskas novada 

izglītības iestāžu 

energoaudits 

Ievieša

nā 

VP3 86, 87  

14 229 

0 3 000 

14 229 

0 0 2012.-

2013. 

2015.-

2020. 

Projekts realizācijas gaitā. Bauskas 

BJC ēku Rīga ielā 8 tehniskās 

ekspertīzes veikšana un 

energoefektivitātes audits,  

Bauskas novada izglītības iestāžu 

energoauditu izstrāde, nepieciešamo 

energoefektivitātes pasākumu 

apzināšana.   



 

45 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

86 86.1.Bauskas 

novada izglītības 

iestāžu 

energoefektivitāt

es 

paaugstināšanas 

projektu izstrāde 

un realizācija, 

1.kārta 

Ievieša

nā 

VP3 85 2 134 308 1 707 

446 

426 862 0 0 2012.-

2014. 

2014.-

2020. 

Energoefektivitātes uzlabošanas 

būvprojektu izstrāde un īstenošana  

Bauskas Valsts ģimnāzija un Bauskas 

sākumskola,  

Bauskas 2.vidusskolas vecajam 

korpusam un piebūvei,  

Uzvaras vidusskolas struktūrvienībai 

"Lācītis",  

Griķu pamatskolas struktūrvienībai 

"Dzirnaviņas".   

 86.2. Bauskas 

valsts ģimnāzijas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

(SAM 8.1.2.) 

(14.06.2017., 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP3 86 2053020 601303 1451717 0 0  2018.-

2021. 

1. Modernas un ergonomiskas mācību 

vides izveide, tai skaitā būvdarbi. 

Mācību infrastruktūras 

modernizēšana, t. sk. ēkas 

rekonstrukcijas pabeigšana - mācību 

kabinetu, darbnīcu, gaiteņu, 

sanmezglu un kāpņu telpu 

remontdarbi. Ekonomiskā LED 

apgaismojuma nomaiņa atlikušajās 

mācību telpās. Nepieciešams turpināt 

mācību aprīkojuma modernizāciju 

metālapstrādes kompetencē. 

2. Dabaszinātņu kabinetu aprīkošana 

vai jaunu kabinetu izveidošana 7.-

9.klasē. Jaunu dabaszinātņu kabinetu 

izveide (7.-9.klašu grupā)  un 

aprīkošana vecā korpusa 2.stāvā, 

pašreizējās bibliotēkas vietā. Telpu 

pārbūve, remonts un aprīkojums. 

Skolā ir nepieciešams pabeigt uzsākto 

infrastruktūras uzlabošanu un mācību 

materiāltehniskās bāzes 

modernizāciju. 

3. IKT risinājumu ieviešana un 

aprīkojuma iegāde. Bezvadu interneta 

pieslēguma izveide mācību procesa 

īstenošanai izglītības iestādes vecā 

korpusa 1.- 4.stāvā, aktu zālē, IKT 

aprīkojuma savstarpējās savietošanas 

iespēju nodrošināšana visā izglītības 

iestādē. Stacionārās un mobilās  



 

46 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

datorklases izveidošana STEM u.c. 

mācību priekšmetu apmācībai. 4 

multivides svešvalodu apmācību 

laboratorijas izveide. Visu klašu 

aprīkošana (26 gab.) ar interaktīvajiem 

displejiem un to programmatūru.  

Viena 3D printera, dokumentu kameru  

iegāde. Videonovērošanas sistēmas 

ierīkošana visā skolas ēkā. Aktu zāles 

aprīkošana ar videokonferences 

sistēmām. Displeji (6 gab.), 

interaktīvie kioski ar programmatūru 

(2 gab.) un interneta kioski ar 

programmatūru (4 gab.). Interaktīvais 

displejs ar statīvu un programmatūru 

(5gab.). 

4. Reģionālā metodiskā centra 

funkciju attīstība (valsts ģimnāzijās). 

Vecā korpusa sporta zāles pārbūve un 

pielāgošana reģionālā metodiskā 

centra funkciju īstenošanai 

(būvprojekta izstrāde, remontdarbi un 

aprīkojums, metodiskā centra 

aprīkošana ar videokonferences 

sistēmām). 

5. Izglītības iestādes sporta 

inventāra/aprīkojuma atjaunošana.  

 86.3. Bauskas 

2.vidusskolas 

infrastruktūras 

sakārtošana  

(SAM 8.1.2.) 

(14.06.2017,  

3.Sporta laukums 

pabeigts 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija)  

4. 

Energoefektivitāt

es pasākumu 

Ievieša

nā 

VP3 86 4639103 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 481 336 

 

 

 

832 000,00 

2290188 

 

 

 

 

 

 

 

 

   495 

842  

 

2348915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 0  2018.-

2023. 

1. Modernas un ergonomiskas mācību 

vides izveide, tai skaitā būvdarbi. 

Izglītības iestādes iekšējo 

inženiertīklu atjaunošana. Mācību 

kabinetu kosmētiskais remonts, 

ergonomisks apgaismojums u.c. 

2.IKT risinājumu ieviešana un 

aprīkojuma iegāde. Bezvadu 

interneta pieslēguma izveide mācību 

procesa īstenošanai izglītības iestādes 

ēkā. Multivides svešvalodu apmācību 

laboratorijas izveide. Interaktīvais 

displejs ar statīvu un programmatūru, 

interaktīvie kioski ar programmatūru.  



 

47 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ieviešana  

pabeigts  

(31.10.2019 

redakcija) 

(13.12.2021 

redakcija). 

 

 

 

 

 

 

832 

000,00 

3D printeris. Displeji ar 

programmatūru.  2 datorklašu 

aprīkošana un modernizēšana.  

3.Izglītības iestādes sporta 

infrastruktūras modernizācija. Sporta 

laukuma modernizācija atbilstoši 

mūsdienu prasībām: laukuma un 

skrejceļu seguma nomaiņa, 

tāllēkšanas, augstlēkšanas sektoru 

rekonstrukcija, zviedru siena, 

līdzsvara baļķis, u.c. sporta laukuma 

aprīkošana ar sporta inventāru trīs 

izglītības iestādēm: Bauskas 

2.vidusskolai, Bauskas pilsētas 

pamatskolai un PII "Zīlīte". Sporta 

laukuma trīs zonu attīstība – teritorija 

pirmskolas vecuma audzēkņiem, 

teritorija pie Bauskas 2.vidusskolas 

un otrpus Rijas ielai 1.-12.klašu 

audzēkņiem un teritorija pie Rijas 

ielas.  

4. Energoefektivitātes pasākumu 

ieviešana.  

87 87.1. Bauskas 

novada izglītības 

iestāžu 

energoefektivitāt

es projektu 

izstrāde un 

realizācija, 

2.kārta 

(14.06.2017, 

26.09.2019 

.grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP3 85 7 114 359 

 

 

 

643 220 

0 

 

 

 

0 

1 093 516 

 

 

 

643 220 

0 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

0 

 

2014.-

2020. 

Energoefektivitātes uzlabošanas 

būvprojektu izstrāde un īstenošana   

Uzvaras pamatskolai,  

Griķu pamatskolai,  

Mežotnes sākumskolai (2017) EUR 

643 220,  

Vecsaules pamatskolai un 

struktūrvienībai Ozolainē  

Codes pamatskolai,  

Pamūšas speciālā pamatskola,  

PII Pasaulīte jaunajam korpusam.  

  

 87.2. Bauskas 

pilsētas 

pamatskolas 

energoefektivitāt

es pasākumu 

ieviešana 

Pa-

beigts 

VP3 85, 86 772 687 0 772687 0 0  2016.-

2018. 

Savietotā jumta papildus siltināšana 

skolas jaunajam korpusam, ieejas 

mezgla uzlabošana un rezerves ieejas 

durvju nomaiņa skolas jaunajam 

korpusam (vējtvera izbūve), ārsienu 

papildus siltināšana skolas jaunajam  



 

48 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(14.06.2017 

.grozījumu 

redakcija) 

korpusam, jumta logu nomaiņa pret 

jauniem stikla pakešu logiem ar 

automātisku atvēršanas/aizvēršanas 

mehānismu, starp logu papildus 

siltināšana no ēkas iekšpuses ar 

150mm biezu minerālvates slāni, 

cokola siltināšana un hidroizolācijas 

slāņa uzlabošanas pasākumi visai 

skolas ēkai, pagraba pārseguma 

papildus siltināšana skolas jaunajam 

korpusam, pagrabstāva logu nomaiņa 

pret stikla pakešu logiem. 

 87.3. Bauskas 

mūzikas skolas 

energoefektivitāt

es pasākumu 

ieviešana 

 

(14.06.2017 

.grozījumu 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP3 85, 86 680 000 

 

 

 680 000 0 0 

 

2016.-

2018. 

1.kārta 88 488 EUR 

Ārsienu siltināšana (virszemes līdz 

cokolam), logu ailu siltināšana, PVC 

logu blīvuma atjaunošana (starp loga 

rāmi un sienu), ārsienu siltināšana 

(pagrabstāvā), logu ailu, PVC logu 

blīvuma atjaunošana (starp loga rāmi 

un sienu), drenāžas izveidošanas pa 

ēkas perimetru. Nepieciešams noizolēt 

pagrabstāva ārsienas un pamatus no 

kapilārā mitruma piekļūšanas ar 

ģeomembrānu. Augšējā pārseguma 

siltināšana, virs augšējā pārseguma 

nepieciešams izveidot slīpā jumta 

konstrukciju, kas ļautu samazināt 

apkures patēriņu, jo jaunajos bēniņos 

paaugstinātos temperatūra. 

Esošo veco koka durvju bloku 

nomaiņa pret jaunām blīvām durvīm. 

2.kārta 

2017.g. Energoefektivitātes projekts  - 

556 646  EUR  

 Bauskas novada izglītības iestāžu ugunsdrošības un drošības projektu izstrāde un realizācija 

88 Projekts 

„Atbalsts 

ugunsdrošības 

pasākumiem 

pašvaldību 

vispārējās 

Pa-

beigts 

VP3 89, 90 59 611  5 961 0 0 2012.-

2013. 

 Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas 

un trauksmes signalizācijas sistēmu 

ierīkošana bijušajā Mežotnes 

internātvidusskolā un Pamūšas 

speciālajā pamatskolā.  
  



 

49 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izglītības 

iestādēs” 

Latvijas -Šveices 

sadarbības 

programmas 

projekta ietvaros 

89 Automātiskās 

ugunsgrēka 

atklāšanas un 

apsardzes 

signalizācijas 

sistēmu 

ierīkošana 

Bauskas novada 

izglītības 

iestādēs 

Pa-

beigts 

VP3 88 324 926 0 324 926 0 0 2013.-

2014. 

 Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas 

un apsardzes signalizācijas sistēmu 

ierīkošana Bauskas novada izglītības 

iestādēs. 

  

90 Bauskas novada 

izglītības iestāžu 

ēku 

zibensaizsardzība

s ierīkošana un 

ēku jumta 

konstrukciju 

ugunsdrošības 

aizsardzība 

Pa-

beigts 

VP3 88    0 0 2012.-

2014. 

 Skatīt 89. punktu. 

Zibensnovedēju uzstādīšana Vecsaules 

pamatskolas Ozolaines 

struktūrvienības ēkas katlu mājas 

skursteņiem, Mežgaļi- pirmskolas 

ēkas zemējuma un zibens aizsardzības 

ierīkošana, jumta konstrukciju 

apstrāde ar antipirēnu, zemējuma un 

zibens aizsardzības sistēmu ierīkošana 

Pamūšas SPS, Uzvaras pamatskolā, 

PII "Pasaulīte".   

91 Bērnu rotaļu 

laukumu 

nožogojuma 

ierīkošana 

 

 

 

 

 

Pa-

beigts 

VP3 92 3951   0 0 2012.  Bērnu rotaļu laukuma nožogojumu 

ierīkošana Bauskā,  Īslīces 

pamatskolas pirmskolas grupai, 

Mežotnes sākumskolā. 

  

 Bauskas novada izglītības iestāžu infrastruktūras rekonstrukcija un attīstība 

 



 

50 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

92 Bauskas novada 

izglītības iestāžu 

vienkāršotā 

renovācija 

Ievieša

nā 

VP3 74,97 2 290 628 

 

4 268615 

  0 0 2012.-

2014. 

2015.-

2020. 

Ieguldīts izglītības iestāžu renovācijā. 

Atbilstoši izstrādātajam izglītības 

iestāžu optimizācijas plānam līdz 

2020.gadam turpināt izglītības iestāžu 

renovāciju.    

93 Bauskas Valsts 

ģimnāzijas ēkas 

jumta 

rekonstrukcija un 

energoefektivitāt

es uzlabošana 

Pa-

beigts 

VP3 85, 92, 

94 

215 438 0 215 438 0 0 2012. 2014.-

2016. 

Bauskas Valsts ģimnāzijas ēkas 

jumta rekonstrukcija un 

energoefektivitātes uzlabošana. 

  

94 Mežotnes 

internātvidusskol

a PVC logu un 

durvju nomaiņa 

Bauskas novada  

Pa-

beigts 

VP3 85, 92 84 637 0 84637 0 0 2012.  Mežotnes internātvidusskola: PVC 

logu un durvju nomaiņa. 

  

95 PII „Pasaulīte” 

bērnu rotaļu un 

sporta zonas 

rekonstrukcija” 

Nav 

uzsākts 

VP3 91,96 28 457 22 766 1400 

5 691 

0 0 2014. 2014.-

2022. 

Sakārtoti celiņi un laukumi, ierīkota 

bērniem sporta zona, uzstādītas jaunas 

nojumes un rotaļu iekārtas. 

  

96 PII "Zīlīte"  

rotaļu laukuma 

vispusīgai bērnu 

attīstībai izveide 

Pa-

beigts 

VP3 91,95 28 457 22 766 5 691 0 0  2014.-

2020. 

Uzstādīts jauns aprīkojums 7 spēļu 

laukumiem, ierīkots bērnu rotaļu 

laukums bērnu vispusīgai attīstībai,  2 

- 7 gadus veciem bērniem drošu, 

gaumīgu, iztēli rosinošu, modernu, 

kurā pilnveidotu fizisko spēju un 

kustību apguvi, attīstītu droša un 

veselīga dzīvesveida iemaņas.   

97 97.1. 

Profesionālās 

ievirzes iestādes 

“Bauskas novada 

Bērnu un 

jaunatnes sporta 

skola” 

infrastruktūras 

objekts – 

peldbaseins. 

(17.03.2016. 

redakcija)  

Pa-

beigts 

VP4 141, 

97.2., 

143 

3 470 000  3 470 000 0 0  2015.-

2018. 

Zemesgabala platība – 4919,28(m2), 

apbūves laukums – 1582,19(m2),  

ēkas kopējā telpu platība – 

4001,05(m2),  

ēkas apjoms – 14838,46 

(9739,31+5099,15 pagrabs) (m2),  

ēkas augstums – 10m. 

 



 

51 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 97.2. Sporta 

halles izbūve 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādei 

„Bauskas novada 

Bērnu un 

jaunatnes sporta 

skola” 

(17.03.2016., 

14.06.2017. 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 140, 

97.1., 

143 

4 104 599  

 

4 104 599 0 0 

 

2017.-

2020. 

Zemesgabala platība - 30 892,00 (m²),  

apbūves laukums - 1715,53 (m²),  

ēkas kopējā telpu platība - 5896,00 

(m²),  

ēkas apjoms - 20 848,80 (m³),  

ēkas augstums - 16,60m.  

4 049 181,00 EUR (būvdarbi) 

 

 97.3. Sporta 

laukumu pārbūve 

izglītības 

iestādēs 

(17.03.2016. 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP3 141,14

3 

120 000 0 120 000 0 0 0 2015.-

2022. 

Rekonstruēti sporta laukumi izglītības 

iestādēs-  

Īslīces pamatskolā (būvprojekts)  

Uzvaras pamatskolā, u.c.  

  

 Bauskas novada izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana mācību procesa kvalitātes nodrošināšanai 

 

98 Mūsdienīga IT 

aprīkojuma 

iegāde izglītības 

iestādēm 

Pa-

beigts 

VP3 99-104 71530   0 0 2012.   Īslīces pamatskola: iegādāti jaunas 

datortehnikas komplekti.   

Pa-

beigts 

VP3 99-104 2675 0 2675 0 0 2013.   Uzvaras pamatskola: Iegādāti jaunas 

datortehnikas komplekti.    

99 Materiāli 

tehniskās bāzes 

pilnveidošana 

Bauskas Mūzikas 

un mākslas 

skolai 

Ievieša

nā 

VP3 98, 

100-

104 

42 686 34 149 8 537 0 0  2014.-

2022. 

 Pilnveidota Bauskas Mūzikas un 

mākslas skolas materiāli tehniskās 

bāze.   

Ievieša

nā 

VP3 98, 

100-

104 

28 457 22 766 5 691 0 0  2014.-

2022. 

  

100 Inventāra un 

aprīkojuma 

iegāde Bauskas 

novada izglītības 

iestādēm 

Ievieša

nā 

VP3 98,99, 

101-

104 

1 204 602  1204602 0 0 2012.-

2014. 

2014.-

2020. 

Iegādāts inventārs un aprīkojums 

Bauskas novada izglītības iestādēs.  

  

101 Aprīkojuma 

iegāde un 

remontdarbi 

Bauskas novada 

izglītības iestāžu 

Pa-

beigts 

VP3 98-100, 

102-

104 

34534   0 0 2012.  Iegādāts virtuves aprīkojums 

Mežotnes pamatskolai, Griķu 

pamatskolai, Vecsaules pamatskolai, 

Uzvaras pamatskolas struktūrvienībai 

"Lācītis".   



 

52 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pakalpojumu 

uzlabošanai 

(ELFLA) 

102 Materiāli 

tehniskās bāzes 

pilnveidošana 

profesionālas 

ievirzes un 

interešu 

izglītības 

kvalitātes 

uzlabošanai  

Ievieša

nā 

VP3 98-101, 

103, 

104, 

136 

42 686 34 149 

ELFLA 

8 537 0 0 2012.-

2014. 

2014.-

2020. 

Skatīt 100.punktu.  

ELFLA Leader projekta ietvaros 

veikta Bauskas BJC multimediju 

studijas izveide, iegādāts aprīkojums  

multimediju studijai un tehniskās 

jaunrades aktivitātēm (automodelisma 

trase). 

 

   

103 Aprīkojuma un 

iekārtu iegāde 

Uzvaras 

pamatskolai 

Ievieša

nā 

VP3 99-102, 

104 

      Skatīt 

100.punktu 

2014.-

2023. 

Uzvaras pamatskola: virtuves 

aprīkojuma un iekārtu iegāde, 

uzstādīšana; Ēdnīcas mēbeļu iegāde; 

Skolas mēbeļu un inventāra, sporta 

inventāra iegāde; digitālo klavieru 

iegāde mūzikas kabinetam.   

104 Izglītības iestāžu 

informatizācija 

Bauskas novadā 

Ievieša

nā 

VP3 99-103 220 128 220 128  0 0 2010.-

2013. 

2014.-

2020. 

Izglītības iestāžu aprīkošana ar 

informācijas un komunikāciju 

tehnoloģijām.  

105 Autobusu 

pārvadājumu 

sistēmas 

pilnveidošana  

Ievieša

nā 

VP3 1 426 862  31 0572 0 0 2013. 2014.-

2025. 

Autobusu parka uzturēšana, jaunu 

autobusu iegāde maršrutu 

optimizācija, iepirkumu organizācija. 

  

 Pedagogu profesionālā pilnveide 

106 Pedagogu 

konkurētspējas 

veicināšana 

izglītības 

sistēmas 

optimizācijas 

apstākļos 

Pa-

beigts 

VP3 

107,1 286 295 229 036 57 259 0 0 2012.  Uzlabota pedagogu konkurētspēja. 

 

  

106.1.  

 

Nr. 

8.3.5.0/16/I/001 

Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības 

iestādēs 

Ievieša

nā 

VP3 0 38600,94 38600,9

4 

0 0 0 0 2017.-

30.12.202

0. 

Projekta ietvaros ir paredzēts 

nodrošināt karjeras atbalstu 

skolēniem, organizējot dažādus 

karjeras attīstības atbalsta pasākumus, 

grupu un individuālās karjeras 

konsultācijas. 

Projekta ietvaros tiks organizēta labās 

Valsts 

izglītības 

attīstības 

aģentūra 



 

53 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(31.10.2019 

redakcija) 

prakses apmaiņa. 

Plānots veicināt sadarbību ar dažādām 

mērķauditorijām, iestādēm un 

uzņēmumiem. 

106.2. Nr.8.3.4.0/16/I/0

01 Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP3 0 35763 35 763 0 0 0 0 2017.-

2022. 

Projekta laikā paredzēts ieviest Īslīces 

vidusskolā, Mežotnes pamatskolā, 

Vecsaules pamatskolā un Bauskas 

pilsētas pamatskolā sistēmisku 

atbalstu priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas risku samazināšanai. 

 

Izglītības 

kvalitāte

s valsts 

dienests 

106.3. 

 

Nr. 

8.3.2.2/16/I/001 

Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP3 0 172058,96 172058,

96 

0 0 0 0 01.01.201

7.-  

31.05.201

9.- 

31.12.202

0. 

Projekta īstenošanas rezultātā četrās 

Bauskas novada vispārējās izglītības 

iestādes: Bauskas 2.vidusskola, 

Bauskas pilsētas pamatskola, 

Vecsaules pamatskola un Griķu 

pamatskola, būs izstrādājušas un 

ieviesušas to izglītojamo vajadzībām 

atbilstošas individuālās pieejas mācību 

sasniegumu veicināšanai - ieviesušas 

jaunas mācību pieejas formas mācību 

satura apguvei (individualizētās 

nodarbības, nodarbību cikli, mācību 

vizītes, u.c.), kā arī nodrošinājušas 

alternatīvu neformālās izglītības 

pasākumu kopu (tematiskās nometnes, 

konkursus, inovatīvas interešu 

izglītības programmas (t.sk. STEM 

jomā), u.c.) un tām būs pieejama 

visaptveroša atbalsta sistēma (ārvalstu 

metodikas un datu krātuves), kā arī 

pedagogu profesionālās pilnveides 

pasākumus. 

Valsts 

izglītības 

satura 

centrs 

106.4. 

 

Nr. 

8.3.1.1./16/I/002 

Kompetenču 

pieeja mācību 

saturā 

(31.10.2019  

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP3 0 3605,46 3605,46 0 0 0 0 17.10.201

6.-

16.10.202

1. 

Projekta īstenošanas rezultātā trīs 

Bauskas novada vispārējās izglītības 

iestādes: Bauskas 2.vidusskola, 

Bauskas sākumskola un Codes 

pamatskola, piedalās mācību satura 

aprobācijā sākumskolas, pamatskolas 

un vidusskolas posmos. Šo izglītības 

Valsts 

izglītības 

satura 

centrs 



 

54 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iestāžu pedagogu un vadības   

komandas apgūst pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveidi 

un iesaistās pasākumos kompetenču 

pieejas ieviešanas mācību saturā 

skaidrošanai. 

107 "Izglītojamo ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

atbalsta sistēmas 

izveide", 

Visu (PII un 

VSK) pedagogu 

tālākizglītības 

kursi, lai 

nodrošinātu 

darbu ar 

bērniem, kuriem 

ir speciālās 

vajadzības 

(31.10.2019 

redakcija) 

 

 

Ievieša

nā 

VP3 106 85 372 68 298 17 074 0 0  2012.-

2025. 

ESF projekts "Izglītojamo ar 

funkcionāliem traucējumiem atbalsta 

sistēmas izveide", semināri un 

pilnveides kursi pirmajā aktivitātē 

piedalījās 2 pedagogi, otrajā 

aktivitātē- 84 pedagogi, trešajā 

aktivitātē (PPDKN)- 310 pedagogi. 

Pedagogi, kas apmācīti darbam ar 

bērniem ar īpašām vajadzībām. 

  

108 Sadarbības 

sistēmas 

pilnveidošana un 

pieredzes 

apmaiņa 

kreativitātes 

attīstībai izglītībā 

(31.10.2019  

redakcija) 

 

Ievieša

nā 

VP3 106  

37 000 

 

29 600 

 

7 400 

0 0  Līdz 2025. Erasmus +, ESF, kā arī novada 

atbalstīti pieredzes apmaiņas 

braucieni. 

PII pedagogu pieredzes apmaiņa. 

  

 Profesionālās izglītības attīstība 

 

109 Kandavas 

tehnikuma  

Saulaines 

struktūrvienības 

attīstība 

Nav 

uzsākts 

VP3 110 0 0 0 0 0  2014.-

2023. 

       Kopīgi izstrādātas programmas, 

atrisināts kopmītņu jautājums, prakses 

vietu koncepcijas izstrāde un prakses 

vietu nodrošināšana, kopīgu 

investīciju projektu realizācija. 

Rundāles

, 

Vecumni

eku, 

Iecavas 



 

55 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldī

bas un 

uzņēmēji 

110 Prakses vietu 

programmas 

izstrāde 

Nav 

uzsākts 

VP3 109 42 686 34 149 8 537 0 0  

 

 

2014.-

2020. 

    Kopīgi izstrādāts projekts uz 

prakses vietu attīstību.  

Nodarbin

ātības 

valsts 

aģentūra,  

Rundāles

, 

Vecumni

eku, 

Iecavas 

pašvaldī

bas un 

uzņēmēji 

 Mūžizglītības un interešu izglītības attīstība 

 

111 Mūžizglītības un 

tālākizglītības 

attīstības plāna 

izstrāde un 

speciālistu 

piesaiste 

Nav 

uzsākts 

VP3 115 42 686 34 149 8 537 0 0  2014.-

2025. 

     Izstrādāts mūžizglītības plāns. 

  

112 IT Kompetences 

centra materiāli 

tehniskā bāze 

Nav 

uzsākts 

- - - - - 0 0        IT Kompetences centrs likvidēts. 

  

113 Pašvaldības ēkas 

Katoļu ielā 3 

energoefektivitāt

es uzlabošana 

Nav 

uzsākts 

VP3 112 284 574 227 659 56 915 0 0  2014.-

2025. 

     Siltināta fasāde, jumts u.c. 

  

114  Bērnu un 

jauniešu centra 

/Amatniecības 

centra materiāli 

tehniskā bāze 

Pabeigt

s 

VP3 112 42 686 34 149 8 537 0 0  2014.-

2025. 

     Amatniecības centra attīstība, 

biroja tehnika, instrumenti, 

restaurācijas darbnīcas izveide.  

  

115 Mūžizglītības un 

interešu 

izglītības iestāžu 

infrastruktūras  

Nav 

uzsākts 

VP3 111 341 489 273 191 68 298 0 0  2014.-

2025 

Atbalsta punktu izveide novada 

nozīmes centros,   t.sk. zāles 

pielāgošana un aprīkošana iedzīvotāju 

brīvām aktivitātēm, tematiskiem   



 

56 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izveide un 

attīstība pagastos 

pasākumiem, iegādājot aprīkojumu. 

116 Brīvā laika 

centra izveide 

Codes pagastā  

Nav 

uzsākts 

VP3 111, 

115 

35 572 28 458 7 114 0 0  2014.-

2023. 

Teritorijas labiekārtošana (estrāde, 

uzstādīti skatītāju soliņi, nožogojums 

atjaunots 3m augstumā).   

 VP4: Pievilcīga kultūras un sporta vide 

 RV4.1: Kultūra pakalpojumu daudzveidības un kvalitātes nodrošināšana 

 Bibliotēka 

 Esošā infrastruktūra 

117 Bibliotēku 

infrastruktūras 

sakārtošana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 118 113 249 

 

569 149 

455 319 113 830 0 0 2012.-

2014. 

Līdz 2022. Bauskas novada bibliotēku telpu 

rekonstrukcija un aprīkošana. Esošo 

bibliotēku infrastruktūras sakārtošana 

(2012-2014): Rītausmu, Strēlnieku, 

Ceraukstes, Rītausmu, Mežotnes, 

Bauskas Centrālās bibliotēkas, 

Bauskas bērnu bibliotēkas, Ozolaines 

bibliotēkas un Pāces bibliotēkas 

remontdarbi un aprīkošana.   

118 Materiāli 

tehniskās bāzes 

pilnveidošana 

bibliotēkās 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 117,1 811 037 648 830 162 207 0 0 2012.-

2014. 

2015.-

2022. 

Skatīt 117.punktu.  

Kvalitatīva, sakārtota, moderna vide 

informacionālo un citu pakalpojumu 

klāsta nodrošināšanai visām 

iedzīvotāju grupām; bibliotēkas 

aprīkojuma, drošības 

sistēmas un interjera iegāde, 

uzstādīšana; bibliotēku kapacitātes 

paaugstināšana uzziņu un 

informacionālajā darbā ar 

iedzīvotājiem (datortehnikas parka 

atjaunināšana (Bauskas CB un 19 

struktūrvienībās). Lietotāju skaita 

pieaugums. Apmeklējumu skaita 

pieaugums   

 Jauna infrastruktūra 

119 Bauskas 

Centrālās  

bibliotēkas ēkas 

būvniecība un 

aprīkošana 

Ievieša

nā 

VP4 118 6 668 984,

20 

5 000 

000 

1 620 983,

50 

0 0 2014. 2026. 2016.gadā Bauskas Centrālās 

bibliotēkas ēkā tika veikta tehniskā 

apsekošana un konstatēts, ka 

pārseguma nestspēja bibliotēkas 

lasītavai un krātuvei nenodrošina 

 Bauskas 

CB 



 

57 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

normatīvajos aktos uzstādītās prasības. 

Jaunas bibliotēkas ēkas būvniecība  

(ēkas kopējā platība – 2555,76m2):  

•autonoma atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju uzstādīšana ar viedu 

tehnoloģiju vadību; 

•mehānisko un pasīvo dzesēšanas (un 

gaisa sausināšanas) sistēmu 

uzstādīšana; 

•vides pieejamības, t.sk. papildus 

būvnormatīviem, nodrošināšana 

bibliotēkas ēkā un stāvvietā; 

Projekta plānotais sasniedzamais 

energoefektivitātes rādītājs apkurei ~ 

25 kWh/m2 gadā. 

 119.1.  Bauskas 

centrālās 

bibliotēkas – 

zema enerģijas 

patēriņa ēkas 

būvprojekta 

detalizācija  

Pa-

beigts 

VP4 118 302 887,20 

 

 

 

0 206 885,8

0 

(būvprojek

ta 

detalizācij

a) 

 

48 000,70 

(ekspertīze

) 

0 0  2025. Veiktas izmaiņas PS “A2SM un 

LVCT” izstrādātajā būvprojektā 

“Bauskas Centrālās bibliotēkas 

būvniecība Baznīcas ielā 17, Bauska, 

Bauskas novads”, izstrādāts detalizēts 

būvprojekts un veikta būvprojekta 

ekspertīze. 

Bauskas 

CB 

 119.2.Jaunas 

Bauskas 

Centrālās 

bibliotēkas 

būvniecība 

Nav 

uzsākts 

  6 366 097 5 000 

000 

1 149 023 

 

217 074 

(būvuzrau

dzība un 

autoruzrau

dzība) 

0 0  2026. Veikta jaunas energoefektīvas 

Bauskas Centrālās Bibliotēkas 

būvniecība (Baznīcas ielā 17, Bauskā), 

nodrošināta būvdarbu autoruzraudzība 

un būvuzraudzība. 

Bauskas 

CB 

 Kultūras namu, tautas namu, saieta namu rekonstrukcija 

120 Bauskas Kultūras 

centra 

rekonstrukcija un 

aprīkošana 

Pa-

beigts 

VP4 121-

123, 

135 

27511 

 

1 138 297 

 

 

910 638 

 

 

227 659 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

2014. 

 

 

2014.-

2019. 

ELFLA projekta ietvaros - gaismas un 

audiotehnikas iegāde Bauskas novada 

pašvaldības iestādei “Bauskas 

Kultūras centrs” un Ceraukstes Tautas 

namam. 

Bauskas Kultūras centra kapitālais 

remonts, infrastruktūras 

 



 

58 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rekonstrukcija, āra pasākumu 

aprīkojums (t.sk. mobilā skatuve), 

audio apskaņošanas un gaismas 

aprīkojums. 

121 Novada pagastu 

kultūras/tautas/sa

ieta namu 

rekonstrukcija un 

aprīkošana 

Pa-

beigts 

VP4 120, 

122, 

123 

227 305 

 

853 723 

 

 

682 978 

 

 

170 745 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

2012.-

2014. 

 

 

2020. 

ELFLA projekta ietvaros veikti 

remontdarbi Ceraukstes Tautas namā 

un daudzfunkcionālajā centrā 

“Strēlnieki”, skatuves aizskaru iegāde 

un uzstādīšana kultūras centrā 

“Kamarde” un spoguļu sienas izveide 

Īslīces kultūras namā. ELFLA un 

ERAF (LATLIT) Vecsaules saieta 

nama rekonstrukcija. 

Veikti vispārēji kultūras/tautas/saieta 

namu rekonstrukcija un aprīkošana 

(t.sk. labiekārtošana: rekonstruēti 

laukumi, gājēju celiņi; rekonstruēta 

apkures sistēma, sanitārie mezgli, 

fasādes; uzstādīts mūsdienīgs 

aprīkojums: gaismas prožektori, 

tehniskais aprīkojums.   

 121.1. Īslīces 

kultūras nama 

1.stāva 

atjaunošana 

Pa-

beigts 

VP4 120, 

122, 

123 

69 140,09 45 000 24 140,09 0 0  2018. Veikta Īslīces kultūras nama 1.stāva 

telpu grupu vienkāršoto atjaunošana: 

kāpņu telpas remonts; •durvju 

nomaiņa; vestibila/vējtvera pārbūve; 

jumtiņa virs terases izveide; gaiteņu 

un kabineta remontdarbi; lielās zāles 

grīdas atjaunošana un radiatoru koka 

aizsargrežģu izgatavošana, nomaiņa; 

skatuves sienu atjaunošana; tualešu 

atjaunošana un izveide vides 

pieejamības nodrošināšanai personām 

ar īpašām vajadzībām.  

 121.2. Īslīces 

kultūras nama 

stāvlaukumu 

atjaunošana un 

paplašināšana 

Pa-

beigts 

VP4 120, 

122, 

123 

60 779,08 45 000 15 779,08 0 0  2017. Veikta Īslīces kultūras nama 

stāvlaukumu atjaunošana un 

paplašināšana, esošā Īslīces kultūras 

nama stāvlaukuma atjaunošana ~ 1124 

m2 platībā, jauna stāvlaukuma izbūve 

~ 1363 m2 platībā.  

 121.3. Īslīces 

kultūras nama 

Pa-

beigts 

VP4 120, 

122, 

37 613,35 33 852,0

1 

3 761,34 0 0  2018. Veikti Īslīces kultūras nama teritorijas 

labiekārtošanas darbi, esošo laukumu  



 

59 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pieejamības 

uzlabošana 

123 un celiņu atjaunošana: esošo celiņu un 

laukumu betona plākšņu demontāža; 

jauna betona bruģakmens seguma 

ierīkošana; pandusa izveide pie ieejas 

durvīm vides pieejamības 

nodrošināšanai personām ar īpašām 

vajadzībām; zāliena atjaunošana; 

dekoratīvo stādījumu dobju izveide; 

vaļējas lietus ūdens novades sistēmas 

izveide. 

 121.4.Ceraukstes 

tautas nama 

fasādes 

atjaunošana 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Pa-

beigts 

VP4 120, 

122, 

123 

87 280,71 45 000 42 28,71 0 0  2018. Veikta Ceraukstes Tautas nama 

fasādes atjaunošana: administratīvās 

ēkas cokola atjaunošana; pamatu 

siltināšana; fasādes atjaunošana un 

siltināšana; lietus ūdens noteku 

uzstādīšana; vēja kastes uzstādīšana; 

ēkas bēniņu pārseguma siltināšana; 

skatuves grīdas daļas pārseguma 

siltināšana no pagraba telpas puses.  

 121.5. Mežotnes 

pagasta 

daudzfunkcionā-

lā centra 

''Strēlnieki'' 

skatuves 

labiekārtošana 

(13.12.2021 

redakcija). 

Izstrādē VP4  120, 

122, 

123 

50 000 45 000 5 000 0 0 - 2022. Skatuvei uzstādītas nesošās tērauda 

sijas, kuras balsta skatuves skaņas un 

gaismas konstrukcijas; veikti iekšējās 

apdares darbi tērauda siju montāžas 

vietās, uzstādīti ugunsdroša auduma 

skatuves aizkari. 

 

 121.6. Īslīces 

kultūras nama 

zāles 

izgaismošana un 

apskaņošana 

(13.12.2021 

redakcija). 

Izstrādē VP4 120, 

122, 

123 

50 000 45 000 5 000 0 0 - 2022. Veikta skatuves apgaismojuma 

paceļamās kopnes zālē un jaunu 12gb. 

starmešu uzstādīšana, lielās zāles 

griestu lampu nomaiņa, apskaņošanas 

tehnikas iegāde. 

  

122 Grenctāles 

kultūras nama 

pieejamības 

uzlabošana 

Pa-

beigts 

VP4 120-

121, 

123 

34 718 27 774 6 944 0 0 2012.-

2014. 

 Uzlabota Grenctāles kultūras nama 

pieejamība, t.sk,. laukuma bruģēšana. 

  



 

60 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

123 Kultūras iestāžu 

pieejamības 

uzlabošana, 

brīvdabas 

estrādes 

būvniecība 

Ievieša

nā 

VP4 120-

122, 

135 

28450 

 

441 090 

352 872 88 218 0 0 2012. 2014.-

2020. 

Brīvdabas estrāžu rekonstrukcija –

Ērgļu estrāde (2012.g.), atjaunota 

estrāde Budbergas parkā (2016.g.). 

 Code, Ērgļi, Pīrāgu estrāde. Kultūras 

iestāžu pieejamības uzlabošana - 

Īslīce, 2 mobilās skatuves. 

 

   

 Muzeji 

124 Bauskas Muzeja  

infrastruktūras 

rekonstrukcija un 

izbūve  

Ievieša

nā 

VP4 81, 

125-

132 

24372 

 

284 574 

 

 

227 659 

24372 

 

56 915 

0 0 2012.-

2014. 

2015.-

2022. 

Kanalizācijas sistēmas izbūve 2013.g. 

Dzejnieka takas „Lejeniekos” 

labiekārtošana. 

Laivu piestātnei un kempingam 

„Lejeniekos” 2008.g. izstrādāts 

tehniskais elektropieslēguma izbūves 

projekts. 

Kultūrvēsturiskā mantojuma 

digitalizācija 257 vienības. 

Viļa Plūdoņa muzeja “LEJENIEKI” 

ēku arhitektoniski mākslinieciskās 

izpētes, ratnīcas, dzīvojamās mājas, 

klēts restaurācijas būvprojektu 

izstrāde, ELFLA Leader projekta 

ietvaros veikta ēku kompleksa 

restaurācija, vides labiekārtošana.  

Telpu rekonstrukcija; kanalizācijas 

sistēmas izbūve; Pacēlāja izbūve  

muzeja  pieejamība.   Plūdoņa muzeja 

(filiāle) - rekonstrukcija un attīstība 

(dzejnieku taka, laivu piestātne, 

kempingi) – „Lejeniekos” Plūdoņa 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

digitalizācija.   

 124.1. Viļa 

Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās 

mājas 

restaurācija 

(24.02.2022.)  

Izstrādē VP4 124 377 571,59 0 56 635,74 0 320935,85 - 2022-2023 Veikta Viļa Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās mājas restaurācija 

 



 

61 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 124.1.1. Viļa 

Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās 

mājas 

restaurācijas 

būvuzraudzība 

(24.02.2022.)  

Izstrādē VP4 124 2 420,00 0 2 420,00 0 0  2022-2023 Veikta Viļa Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās mājas restaurācijas 

būvuzraudzība 

 

 124.1.2. Viļa 

Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās 

mājas 

restaurācijas 

autoruzraudzība 

(24.02.2022. 

redakcija). 

Izstrādē VP4 124 5 299,80 0 5 299,80 0 0  2022-2023 Veikta Viļa Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās mājas restaurācijas 

autoruzraudzība 

 

 Kultūrvēsturisko objektu saglabāšana un atjaunošana 

125 “Nozīmīga 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

saglabāšana un 

attīstība kultūras 

tūrisma 

piedāvājuma 

pilnveidošanai 

Zemgales 

reģionā”, t.sk: 

(SAM 5.5.1.) 

(14.06.2017 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP 4 81, 

124, 

126-

132 

1 165 

075,54 

EUR 

565 

105,00 

EUR 

 

575 

039,44 

EUR 

0 24 931,10 

EUR 

 (valsts 

budžeta 

dotācija 

pašvaldī 

bām) 

 2018.-

2021. 

Sadarbības projekts starp Jelgavas, 

Dobeles, Bauskas pašvaldībām.  

Sasniedzamie rezultāti: Apmeklējumu 

skaita pieaugums 2023.gadā, 

salīdzinot ar 2015.gadu  par 8 000; 

jaunradīto pakalpojumu skaits -  3; 

atbalstīto dabas un kultūras 

mantojuma objektu skaits - 1.                                                                             

Atbildīgie: Bauskas novada 

administrācija un Bauskas pils muzejs. 

Izmaksas: Autoruzraudzība 28 422,42; 

būvdarbu uzraudzība   29 542,01 

EUR; arheoloģiskās uzraudzība 1 

000,00 EUR; būvdarbi 1 059 550,64  

EUR; būves nodošana ekspluatācijā - 

968,00 EUR; jauna pakalpojuma – 

pastāvīgās ekspozīcijas izveide               

45 192,47 EUR; publicitātes pasākumi 

400,00 EUR.  

 

 125.1Bauskas 

pilsdrupu 

konservācijas 3. 

Kārta 

(14.06.2017 

.grozījumu 

Ievieša

nā 

VP4 81, 

124, 

126-

132 

669 920,63 480 

105,00 

EUR 

189 

815,63 

EUR 

0 0 

 

 2022. Projekta darbības rezultāti: 1. 

Nodrošināta kultūrvēsturisko vērtību 

saglabāšana; 2. Celta pilsdrupu 

informatīvā vērtība; 3. Likvidēts 

apmeklētāju apdraudējums no 

krītošiem akmeņiem; 4. Likvidēta 

 



 

62 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcija) avārijas situācija pilsdrupās; 5. 

Pilsdrupas padarītas pieejamas 

kultūras pasākumu organizēšanai; 6. 

Atjaunots Bauskas pils siluets; 7. 

Uzlabota apmeklētāju apkalpošanas 

kvalitāte ainavu apskates skatu 

laukumā.  Projekta rezultatīvie 

rādītāji: 1. Atjaunoti kultūrvēsturiskā 

mantojuma objekti - 1 gab. 

Autoruzraudzība 28 422,42;  

būvdarbu uzraudzība   29 542,01 

EUR;  

arheoloģiskās uzraudzība 1 000,00 

EUR;  

būvdarbi 1 059 550,64  EUR; 

 125.2 Bauskas 

pilskalna ziemeļu 

nogāzes 

nostiprināšana un 

rehabilitācija 

(14.06.2017 

.grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 125-

126, 

128-

132 

589 630,01 85 

000,00 

EUR 

504 

630.01 

EUR 

0 0  2022. Projekta darbības rezultāti:  

1.Nodrošināta droša  lietus ūdens 

aizvadīšana no Bauskas pils jumtiem 

un teritorijas; 2. Likvidēta avārijas 

situācija Bauskas pilskalna ziemeļu 

nogāzē; 3. Garantēta Bauskas pils 

pamatu stabilitāte; 4. Rehabilitēta 

Mēmeles ielejas ainava pie Bauskas 

pils; 5. Izveidota Mēmeles ainavas 

apskates taka ap Bauskas pili.  

Projekta rezultatīvie rādītāji: Izveidota 

kultūrvēsturiska inženierbūve  - 1 gab. 

1.Izbūvēta gabionu atbalsta sieniņa 

1gab.:  

- Veikti nogāzes rehabilitācijas 

pasākumi 4060 m2 platībā; 

- Izveidota lietus ūdeņu uztveršanas 

un aizvadīšanas sistēma; 

- Izveidota kājnieku taka - 1 gab. 

 

126 Koka tilta izbūve 

pār austrumu 

aizsardzības 

grāvi (pie pils) 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP4 124-

125, 

127-

132 

170 745 136 596 34 149 0 0  2024. Projekta darbības rezultāti: 1. 

Uzlabota satiksmes drošība pilskalna 

parkā; 2. Palielinājušās Pilskalna 

parka un Bauskas pils apmeklētāju 

ērtības; 3. Atjaunots Bauskas pils 

kompleksa vēsturiskais tēls; Projekta 

rezultatīvie rādītāji: 1. Atjaunots   



 

63 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pilskalna parka un Bauskas pils 

infrastruktūras objekts - 1 gab. 

127 Bauskas 

pilskalna ziemeļu 

nogāzes 

nostiprināšana 

(14.06.2017., 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 125-

126, 

128-

132 

0 0 0 0 0  2022.  Skatīt  125.2. 

  

128 Bauskas 

pilsdrupu 

konservācijas 2. 

kārta - ziemeļu 

siena 

(31.10.2019 

redakcija ) 

Ievieša

nā 

VP4 124 -

127, 

129-

132 

106 715 85 372 21 343 0 0  2023. Projekta darbības rezultāti: 1. 

Nodrošināta kultūrvēsturisko vērtību 

saglabāšana; 2. Celta pilsdrupu 

informatīvā vērtība; 3. Likvidēts 

apmeklētāju apdraudējums no 

krītošiem akmeņiem; 4. Likvidēta 

avārijas situācija pilsdrupās; 5. 

Pilsdrupas padarītas pieejamas 

kultūras pasākumu organizēšanai.  

Projekta rezultatīvie rādītāji: 1. 

Nostiprinātas Bauskas pilsdrupas 650 

m² platībā.   

129 Bauskas pils 

muzeja 

ekspozīcijas 

atjaunošana 

31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 124-

128, 

130-

132 

39 986 

 

142 287 

0 39 986 

 

142 287 

0 0 2014. 2023. Veikta Kurzemes hercogu gleznu 

kolekcijas kopiju izgatavošana un 

muzeja krājumu veidošana par kopējo 

summu 39986.00euro. 

Kurzemes hercogu gleznu kolekcijas 

kopiju izgatavošana un muzeja 

krājumu veidošana.   

130 Bauskas pils- 

sociālekonomiski 

nozīmīga 

kultūras 

mantojuma 

objekta- 

atjaunošanas 

2.kārta 

Pa-

beigts 

VP4 124-

129, 

131-

132 

1 991 466 1 593 

172 

398 294 0 0 2011.-

2014. 

 Veikta Bauskas pils pārbūve.  

  



 

64 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

131 Rātsnama izbūve 

3.kārta Rātsnams 

kā tūrisma 

veicinātājs 

Pa-

beigts 

VP4 4, 124-

130, 

132 

363 915 

 

 

 363 915 

 

0 0 2012.-

2014. 

2016. Veikta Rātsnama 3.kārtas 

rekonstrukcija, iekštelpu sakārtošana, 

grīdu ieklāšana, iegādāti vēsturiskie 

interjera priekšmeti, mēbeles un 

apgaismojums.   

132 132.1Kultūras un 

dabas mantojuma 

integrēta attīstība 

Bauskas novadā 

Ievieša

nā 

VP4 124-

131 

1 500 000 1000000 500 000 0   2016.-

2023. 

4.1. Bauskas pilskalna parka attīstība 

–  

Bauskas pilsdrupām ar parku piešķirts 

valsts aizsargājamā kultūras 

pieminekļa statuss (Nr.6166). 

4.2. Estrādes infrastruktūras attīstība 

nepieciešama kvalitatīvu kultūras 

aktivitāšu veikšanai (nav uzsākta).  

4.3. Skatu laukuma Dambja ielā 

izveide.  

4.6. Bauskas Luterāņu baznīcas 

rekonstrukcija – kultūras pieminekļa 

statuss Nr.6167 (veikta daļēji).  

4.7. muzeja „Lejenieki” mājas 

restaurācija –  

Valsts aizsargājamā kultūras 

pieminekļa statuss (Nr.8).    

 132.2 Publisko 

ūdeņu vides 

pieejamības 

nodrošināšana 

Bauskas pilsētā . 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP4 124-

131 

131 043  0 92 158 0 38885   2019.-

2023. 

Publiskās infrastruktūras atjaunošana 

un teritorijas labiekārtošana Dambja 

ielā, kopējā platība 1444m2 . Uzlabota 

atpūtas vietas funkcionalitāte, 

labiekārtotas esošās un izveidotas 

jaunās funkcionālās zonas, uzlabots 

skatu laukums virzienā uz Bauskas 

pili, izbūvēts bērnu rotaļu laukums 

(77m2) ar 3 rotaļu elementiem, 

izbūvēts auto stāvlaukums (297m2), 

uzstādītas 4atkritumu urnas, izveidota 

1 ugunskura vieta un uzstādīts 1 

informatīvais stends, uzstādīta 1 eko 

āra tualete, uzstādīti 3 galdu un solu 

komplekti, 4 parka soli, 3 karogu 

masti. Labiekārtota pieeja pie 

Mēmeles upes, izbūvējot 1 laivu 

piestātni – pontonu platformu.  

 Pasākumu aktivitātes 



 

65 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

133 Renesanses deju 

un mūzikas 

koncerti, novada 

svētki 

(31.10.2019 

redakcija) 

Choose 

an 

item. 

VP4 134-

136 

49 801 0 49 801 0 0  2014.-

2023. 

Novadam nozīmīgu pasākumu 

organizēšana, atbilstoši kultūras 

stratēģijai. 

  

134 Mākslas plenēru, 

izstāžu, festivālu 

organizēšana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 133, 

135, 

136 

28 457 0 28 457 0 0  2014.-

2023. 

Novadam nozīmīgu pasākumu 

organizēšana, atbilstoši kultūras 

stratēģijai. 

  

135 Bauskas Kultūras 

centra 

infrastruktūras 

modernizācija 

Pa-

beigts 

VP4 120 142 287 113 830 28 457 0 0 2012.-

2014. 

2023. Skatīt 120.punktu: tehnika, gaisma, 

skatuve, zāle. 

Veikt kultūras centra pārbūvi.  

  

136 Tautastērpu 

iegāde 

pašdarbības 

kolektīviem un 

skolu deju 

kolektīviem 

novada skolām 

Pa-

beigts 

VP4 102, 

133-

134 

 

 

85 372 

 

 

68 298 

44057 

 

17 074 

0 0 2012.-

2014. 

2014.-

2020. 

Sadarbībā ar biedrībām iegādāti 

tautastērpi pašdarbības kolektīviem. 

 

 RV4.2: Sporta un aktīvās atpūtas pakalpojumu attīstība 

 

 Esošās sporta infrastruktūras sakārtošana 

 

137 Sporta bāzu 

rekonstrukcija 

Bauskā 

Ievieša

nā 

VP4 138, 

139 

163 516 

 

 

3 984 041 

 

 

 

3 187 23

3 

 

 

 

796 808 

0 0 2012.-

2014. 

2015.-

2023. 

Bauskas 2.vidusskolas sporta zāles 

remonts (2014.g.) 

Izmaiņu veikšana būvprojektā 

„Bauskas rajona pašvaldības sporta 

bāzes administrācijas ēkas – sporta 

spēļu halles rekonstrukcija” un 

būvdarbu autoruzraudzība” (2013.g.). 

Sporta zāles Uzvaras ielā 10a apkures 

sistēmas radiatoru nomaiņa (2012.g) 

Bauskas 2.vidusskolas sporta zāles 

remonts, mūsdienīga aprīkojuma 

iegāde. 

Sporta halles  būvniecība. 

 

 



 

66 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 137.1. Bauskas 

novada bērnu un 

jaunatnes sporta 

skolas 

administratīvā 

korpusa – sporta 

spēļu halles 

darbības 

nodrošināšana. 

 

Izstrādē VP4 137, 

138,  

139 

217 369 0 32 605,35 0 184 763,65 - 2022-2023 Iegādāts sporta un apskaņošanas 

aprīkojums Bauskas novada bērnu un 

jaunatnes sporta skolas administratīvā 

korpusa – sporta spēļu halles darbības 

nodrošināšanai: kārtslēkšanai, cīņu 

zālei, sporta spēļu zālei, vieglatlētikas 

sektoram, dambretes klasei. 

 

138 Bauskas novada 

pašvaldības 

sporta bāzes 

darbības 

pilnveidošana 

Ievieša

nā 

VP4 137, 

139 

110 544   0 0 2012.-

2014. 

2014.-

2023. 

Basketbola un volejbola laukuma 

rekonstrukcija Bauskas stadionā. 

  

139 Bauskas novada 

sporta būvju, 

laukumu un 

stadionu 

rekonstrukcija un 

izbūve 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP4 137, 

138 

1 938 104  1 938 104 0 0 2012.-

2014. 

2023. Bauskas novada nozīmes un pagastu, 

ciemu sporta laukumu izveide un 

aprīkošana/rekonstrukcija, t.sk. 

skeitparku un slidotavu izveide, 

aprīkojums sacensību organizācijai; 

Īslīces, Mežgaļu, Griķu, Codes u.c. 

sporta laukumu rekonstrukcija, t.sk. 

slidotavu izveide, aprīkojums 

sacensību organizācijai. 

 

 

 139.1. Rītausmu 

ciema sporta un 

atpūtas parka 

izveide 

31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP4 137,13

8 

203 265,92 45 000 158 265,9

2 

0 0  2019. Veikta Rītausmu ciema sporta un 

atpūtas parka izveide: veikta teritorijas 

celiņu tīkla ierīkošana; akmens 

ugunskura vietas ierīkošana; koku un 

krūmu stādījumu ierīkošana; 

apzaļumošana; labiekārtojuma 

elementu (galdu ar soliem, betona 

solu, pergolu, divriteņu statīvu, 

atkritumu urnu) uzstādīšana; teritorijas 

apgaismojuma izbūve; bērnu rotaļu 

laukuma izbūve ar smilts iesegumu un 

rotaļu elementiem – šūpolēm, 

kāpelēšanas elementiem, smilšu kasti 

 



 

67 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

un rotaļu kompleksiem. 

 Jaunu sporta objektu izveide 

140 Vecsaules 

pamatskolas 

sporta halles 

izbūve 

(31.10.2019 

redakcija) 

 

Nav 

uzsākts 

VP4  700 000  700 000 0 0  2025. Novada nozīmes ciemu sporta būvju 

projektēšana un izbūve pie izglītības 

iestādēm.   

Izbūvēta sporta halle pie Vecsaules 

pamatskolas  540 m2. 

  

141 Sporta stadiona 

būvniecība 

Īslīces 

pamatskolā 

Ievieša

nā 

VP4 140, 

142, 

143 

170 745 136 596 34 149 0 0  2014.-

2025. 

Izstrādāts būvprojekts (2018.g.); 

Sporta stadiona pie Īslīces 

pamatskolas izbūve. 

  

142 Sporta / kultūras 

centra izveide 

Mežotnes ciemā 

(31.10.2019 

redakcija.) 

 

Nav 

uzsākts 

VP4  500 000  500 000 0 0  2025. Novada nozīmes ciema-  

sporta/kultūras būves  projektēšana 

Mežotnes ciemā. 

 

143 Uzvaras 

pamatskolas 

sporta laukuma 

izbūve 

(13.12.2021 

redakcija). 

Nav 

uzsākts 

VP4 140-

142 

128 058 102 446 25 612 0 0  2014.-

2023. 

Uzbūvēts sporta stadions pie Uzvaras 

pamatskolas. 

  

 Sporta pasākumu organizācija 

144 Pasākumu 

organizācija un 

mobilitāte  

Pa-

beigts 

VP4 140-

143 

142 287 0 142 287 0 0 

 

2014.-

2023. 

Iegādāts autobuss ar 8-9 sēdvietām, un 

autobuss ar 16-19 sēdvietām. 

  

 141.1. 

Transporta 

iegāde sporta 

pasākumu 

vajadzībām 

sporta centram 

Nav 

uzsākts 

       

 

  

 



 

68 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 141.2.  Jaunu un 

tradicionālu  

pasākumu 

organizēšana. 

Ievieša

nā 

VP4  10 000  10 000 0 0 

 

2016.-

2023 

Plānotie un ikgadējie sporta pasākumi; 

Veterānu sporta spēles; ZZ 

čempionāts u.c. 

 

 

  

 VP5: Efektīva pārvalde 

 RV5.1: Pašvaldības un tās iestāžu, uzņēmumu darbības efektivitātes un kvalitātes paaugstināšana 

145 Teritorijas 

attīstības 

plānošana un 

kvalitātes 

vadības sistēmas 

ieviešana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP5  392  392    2021.-

2025. 

Izstrādāti Bauskas novada attīstības 

plānošanas dokumenti un kvalitātes 

vadības sistēma,  informācijas 

tehnoloģiju pakalpojumi. 

  

 145.1. Teritorijas 

plānojuma 

izstrāde 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5  35 574  35 574    2021. Izstrādāts Bauskas novada teritorijas 

plānojums. 

 

 145.2. 

Detālplānojumu 

izstrāde 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP5 152 20 000  20 000    2023. Izstrādāts detālplānojums. 

 

 145.3. Kvalitātes 

vadības sistēmas 

ieviešana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5 146-

150 

14 229 0 14 229 0 0  2014.-

2025. 

2014.gadā noslēgts iepirkuma līgums 

par iekšējā audita veikšanu 

pašvaldības iestādēs un 

kapitālsabiedrībās; 

 Finansējums 2015.-2016.gadam EUR 

40 976,00.    

 

Izveidota un ieviesta KVS.  

146 Pieejamības 

uzlabošana 

pakalpojumu 

centros 

(31.10.2019) 

Ievieša

nā 

VP5 145, 

147-

150 

145781  145781 0 0  2014.-

2020. 

Visās pagasta pārvaldēs, 

administrācijas ēkās uzlabota vides 

pieejamība. 

  



 

69 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 146.1. Vieglā 

automašīna 7 

sēdvietas 

(31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP5  30 000 

 

 

0 30 000 

 

0  0  2023. Divu vieglo a/m iegāde. 

 

147 Pašvaldības 

nekustamā 

īpašuma 

uzturēšana un 

atjaunošana,  

Ievieša

nā 

VP5 63, 66, 

145, 

146, 

149, 

150 

  

 

 

 

 

 

0 0  2014.-

2023. 

Paaugstināta energoefektivitāte un 

uzlabota pieejamība ēkās Uzvaras ielā 

1 un Uzvaras ielā 6. Skatīt 66.punktu. 

  

 147.2 

Pašvaldības 

nekustāmā 

īpašuma 

atjaunošana 

Ievieša

nā 

VP5  112 600,00 0 112 

600,00 

0 0  2017-

2023. 

Logu aiļu siltināšana , remonts, 

blīvgumijas maiņa Uzvaras 1, Uzvaras 

6 

Katoļu ielas 3, pamatu stiprināšana ar 

skrūvpāļiem, starpsienas atjaunošana 

Bauskas Robežzīmes projektēšana un 

būvniecība (3) 

Logu nomaiņa Uzvaras ielā 1, 1 stāva 

zālē pie zemes speciālistiem un 

nodokļu inspektoriem. 

Mēmeles iela 3b-ēkas renovācijas 

darbi (1 stāva soc. dzīvokļi, ja 

dzīvokļa īpašnieki piekritīs renovēt 

ēku), 

Ugunsdzēsības signalizācijas 

ierīkošana Uzvaras ielā 1, 

projektēšana 

Ugunsdzēsības signalizācijas 

ierīkošana Uzvaras ielā 6, 

projektēšana 

Gāzes katla nomaiņa Uzvaras iela 3. 

Būvprojekta izstrāde zema enerģijas 

patēriņa Biznesa bibliotēkas 

būvniecībai (atbalstīts 24.11.2016. 

domes sēdē (prot.Nr.25, 7.p.)  

148 Tehniskais 

aprīkojums 

pašvaldības 

iestādēm 

Ievieša

nā 

VP5 145-

147, 

149-

150 

165194 

284 574 

0 284 574 0 0 2014. 2015.-

2023. 

Pašvaldības iestādēm iegādāta jauna 

biroja tehnika un programmatūra;  

Arhīva iekārtas. 

 



 

70 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

149 Apmācību 

semināri un 

mācību pieredzes 

braucieni 

Ievieša

nā 

VP5 145-

148, 

150 

28 457 0 28 457 0 0 2012.-

2013. 

2015.-

2020. 

Personāla attīstības pilnveide un 

ārzemju pieredzes aprobēšana.  

Paaugstināta sniegto pakalpojumu 

kvalitāte.   

150 Sabiedrības 

informēšana: TV, 

bukleti, avīze utt. 

Ievieša

nā 

VP5 145-

149 

28 457 0 28 457 0 0  2014.-

2020. 

Sižeti TV, izstrādāti bukleti, regulāras 

preses relīzes, radio ziņas. 

   

  

RV5.2: Uzņēmējdarbības veicināšana 

151 151.1.Uzņēmējda

rbības atbalsta 

bibliotēku 

pārrobežu 

sadarbības tīkla 

izveidošana 

Pa-

beigts 

VP5 152-

160 

 

465 295 

 

372 236 

 

93 059 

0 0  

2012.-

2014. 

 LAT-LIT projekta „Uzņēmējdarbības 

atbalsta bibliotēku pārrobežu 

sadarbības tīkla izveidošana“ Nr. 

LLIV-253 ietvaros, publiskajās 

bibliotēkās izveidoti jauni 

uzņēmējdarbības sadarbības tīklus un 

uzņēmējdarbības atbalsta struktūras, 

kā arī modernizēts pašvaldības 

teritoriālais interneta tīkls, pilnveidota 

pašvaldības interneta mājas lapu un 

izstrādāti e-pakalpojumi.    

 151.2  Biznesa 

bibliotēku 

potenciāla 

attīstība 

uzņēmējdarbības 

veicināšanai 

pašvaldībās  

(14.06.2017., 

31.10.2019 

redakcija) 

Pa-

beigts 

VP5 152-

160 

375 920,31 319 532,

26 

37 592,03 0 18 796,02 

(valsts) 

 2017.-

2019. 

LAT-LIT projekts (BUSINESS 

BAG)” LLI-155, 

veikta Jaunsaules, Ozolaines, Uzvaras 

bibliotēku infrastruktūras uzlabošana, 

IT aprīkojuma iegāde, iegādāti 2 

interaktīvie galdi Uzvaras un Bauskas 

Bērnu bibliotēkām, iegādāta biznesa 

literatūra Bauskas novada 

bibliotēkām, organizēti 2 pieredzes 

apmaiņas braucieni uz Somiju un 

Dāniju, organizēts pārrobežu skolēnu 

uzņēmumu biznesa ideju konkurss 

Bauskas un Pasvales pašvaldībās 

vecuma grupā no 1. līdz 12. Klasei, 

iesaistītas 3 pilotskolas – Bauskas 

Sākumsskola, Īslīces pamatskola un 

Bauskas Valsts Ģimnāzija neformālās 

biznesa izglītības apguvē, izveidots 

pārrobežu sadarbības mentoru tīkls. 

Sekmēta bibliotēku darbinieku  



 

71 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kapacitātes celšana uzņēmējdarbības 

vides attīstīšanai.  

152 Bauskas 

industriālā un 

loģistikas parka 

attīstība 

31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5 5,11, 

151, 

153-

160 

960 103  988 031 1 992 021 0  2012.-

2023. 

Izstrādāts detālplānojums, 

nodrošinātas inženierkomunikācijas,  

piesaistīts ILP apsaimniekotājs; 

piesaistīti nomnieki 2-3. 

 

  

153 Uzņēmējdarbības 

veicināšana, t.sk. 

jauniešiem 

Ievieša

nā 

VP5 151-

152, 

154-

160 

14 229 0 14 229 0 0  2014.-

2022. 

Bauskas Valsts ģimnāzija Biznesa 

bibliotēkas projekta ietvaros Biznesa 

skola un Biznesa konkurss. 

Junior Achievement Latvija, Altum 

u.c. popularizēšana.   

154 Gailīšu biznesa 

dārzs 

Pa-

beigts 

VP5 151-

153, 

155-

160 

12 948 0 12 948 0 0 2012.-

2014. 

2014.-

2020. 

Uzņēmējdarbības infrastruktūra, 

konferenču zāle, konsultatīvie 

pakalpojumi (jurists, grāmatvedis, 

administrators, Lietuvas pierobežas 

attīstība, min4-6 uzņēmēji.   

155 Potenciālo PPP 

projektu 

identificēšana 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP5 151-

154, 

156-

160 

28 457 0 28 457 0 0  2014.-

2022. 

Bibliotēka, ģeotermālā enerģija u.c. 

TIT koncesijas līgums. 

  

156 Meliorācijas 

sistēmas 

uzturēšanas 

koncepcijas 

izstrāde 

Nav 

uzsākts 

VP5 151-

155, 

157-

160 

14 229 0 14 229 0 0  2014.-

2022. 

Izstrādāta meliorācijas sistēmu 

attīstības stratēģija. 

  

157 Uzņēmumu 

sadarbības 

sekmēšana un 

popularizēšana 

Ievieša

nā 

VP5 151-

156, 

158-

160 

42 686 0 42 686 0 0  2014.-

2022. 

No 2012.gada darbojas 

Uzņēmējdarbības konsultatīvā 

padome, atbalsts uzņēmējiem un 

NVO. Dalība Rīga Food un Balttur 

sadarbībā ar ZPR;  

Dalība VRAA projektā; 

Uzņēmēju konsultatīvā padome, 

konkurss Uzņēmēju dienas u.c. 

uzņēmēju datu bāze (sasaiste ar domes 

mājas lapu). 

Bauskas 

novada 

uzņēmēji 



 

72 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

158 Uzņēmēju 

dienas, uzņēmēju 

iesaiste novada 

svētkos, vietējo 

ražotāju 

(amatnieku, 

lauksaimnieku) 

mārketings un 

gadatirgi 

Choose 

an 

item. 

VP5 151-

157, 

159, 

160 

85 372 0 85 372 0 0  2016.-

2022. 

Izstrādāta uzņēmēju datu bāze, tās 

mājas lapa, katru gadu noorganizētas 

uzņēmēju dienas, regulāra  uzņēmēju 

iesaiste novada svētkos, katru gadu 

noorganizēti vietējo ražotāju 

(amatnieku, lauksaimnieku) gadatirgi. 

Bauskas 

novada 

uzņēmēji 

159 Pieredzes 

apmaiņas 

braucieni LV, LT 

u.c., labās 

prakses piemēri, 

t.sk. ar 

sadraudzības 

pilsētām 

Ievieša

nā 

VP5 151-

158, 

160 

21 343 0 21 343 0 0  2016.-

2022. 

Pārrobežu projektu un sadraudzības 

līgumu ietvaros. 

Katru gadu vismaz viens pieredzes 

apmaiņas brauciens. 

Bauskas 

novada 

uzņēmēji 

 

160 Bauskas novada 

reģionālais 

biznesa 

inkubators un 

radošo industriju 

inkubators 

(31.10.2019 

redakcija) 

 

Ievieša

nā 

VP5 151-

159 

 0  0 0  2016.-

2022. 

Uzņēmējdarbība, konsultatīvie 

pakalpojumi (jurists, grāmatvedis, 

administrators). 

 

Bauskas 

novada 

uzņēmēji

, LIAA 

  

RV5.3: Novada teritorijas un tūrisma mārketinga īstenošana un attīstība 

161 Tūrisma 

stratēģijas 

aktualizācija, 

īstenošana, 

tūrisma 

pakalpojumu 

sniedzēju 

kvalitātes 

uzraudzība 

Ievieša

nā 

VP5 79 14 229 0 14 229 0 0 2012.-201. 2015.-

2023. 

2014.g. stratēģijas izstrāde.  

 TIC 2013.gadā saņēma kvalitātes 

sertifikātu               “Q-Latvia”,  

izstrādāta stratēģija, nodrošināta tās 

ieviešana, regulāras tūristu aptaujas 

par pakalpojumu kvalitāti. 

Tūrisma 

informāc

ijas 

centrs 

162 Novada 

mārketinga plāna 

izstrāde 

(14.06.2017  

Pa-

beigts 

VP5 163 14 229 0 14 229 0 0 2012. 2016.-

2023. 

Izstrādāts mārketinga plāns. 

Fokusa grupu diskusiju moderatori 

Mārketinga stratēģijas izstrādes 

ietvaros 

Tūrisma 

informāc

ijas 

centrs, 



 

73 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcija) Specifikācijas izstrāde Bauskas 

novada vizuālās identitātes 

iepirkumam, marketinga  stratēģijas 

struktūras pamata izstrāde. 

BNA 

163  Mārketinga 

īstenošana, t.sk. 

dalība izstādēs, 

materiālu 

izstrāde 

(31.10.2019 

grozījumu 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5 162 85 372 0 85 372 0 0 2012.-

2014. 

2016.-

2022. 

Izdota  tūrisma karte 

latviešu/krievu/angļu;  

lietuviešu/poļu/vācu, 

somu/igauņu/franču valodā, u.c. 

brošūras. 

Izveidota www.tourism.bauska.lv  

latviešu, krievu, angļu, vācu un 

lietuviešu valodā. Izveidots maršrutu 

plānotājs un virtuālā tūre. 

Dalība 12 izstādēs, sagatavoti 100000 

informatīvie materiāli. 

Buklets “Bauska” latviešu angļu 

valodā; 

Buklets “Maršruti Bauskas Iecavas, 

Rundāles un Vecumnieku novadā” 

latviešu, krievu, angļu valodā; Buklets 

“Brīvdienas ģimenēm ar bērniem 

Bauskas, Iecavas, Rundāles, 

Vecumnieku novadā”; Bauskas, 

Iecavas, Rundāles, Vecumnieku 

novadu karte  

(LV/ RUS/ENG) atkārtota izdošana. 

Žurnālistu un tūroperatoru vizīšu 

organizēšana tūrisma piedāvājuma 

iepazīšanai un iekļaušanai tūrisma 

maršrutos. 

Video reklāmas rullīšu izveidošana 

viesu un tūristu piesaistei. 

Tūrisma 

informāc

ijas 

centrs 

 163.1. Sadarbībā 

ar  Lietuvu 

realizēt projektu 

“Iepazīsti 

kaimiņus 

Zemgalē!” 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5  7 000  1 000  6 000  2018.-

2023. 

Sadarbības rezultātā pašvaldības vēlas 

mudināt iedzīvotājus iesaistīties 

kaimiņu novadu 

izzināšanā, veidot kopīgu tūrisma 

maršrutu – apceļošanas akciju 

„Iepazīsti kaimiņus Zemgalē”. 

Bukleta izdošana, karšu iegāde, tulka 

izdevumi, balvu iegāde un noslēguma 

pasākuma organizēšana. 

 



 

74 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

164 164.1. Bauskas 

robežzīmes 

projektēšana. 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP5  3 600 0 3 600 0 0  2022. Sagatavotas robežzīmju skices. 

Projektēšana pēc izstrādātajiem skiču 

variantiem. 

 

 164.2. Bauskas 

robežzīmes 

būvniecība 

(31.10.2019 

redakcija) 

Nav 

uzsākts 

VP5  30 000 0 30 000 0 0  2022. Jaunu Bauskas robežzīmju būvniecība.  

  

RV5.4: Sabiedrības līdzdalība (31.10.2019 grozījumu redakcija) 

165 Iedzīvotāju 

iniciatīvas 

projektu 

konkurss “Mēs 

savam novadam” 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5   

10 000 

(gadā) 

0  

10 000 

(gadā 

   2022. Īstenoti iedzīvotāju iniciatīvu projekti, 

kas veicina sabiedrībai nepieciešamu, 

sabiedriski nozīmīgu projektu un 

pasākumu īstenošanu, uzlabojot dzīves 

kvalitāti, kā arī veicina atbildību par 

savas dzīves vides un dzīves kvalitātes 

uzlabošanu un attīstīta sadarbību starp 

pašvaldību, nevalstiskajām 

organizācijām un uzņēmējiem. 

 BNA, 

NVO, 

Bauskas 

novada 

uzņēmēji  

166 Līdzfinansējums 

NVO projektu 

atbalstam 

(31.10.2019 

redakcija) 

Ievieša

nā 

VP5  10 000 

(gadā 

 10 000 

(gadā 

   2022. Īstenoti nevalstisko organizāciju 

iniciatīvu projekti, kas veicina 

sabiedrībai nepieciešamu, sabiedriski 

nozīmīgu projektu un pasākumu 

īstenošanu, uzlabojot dzīves kvalitāti, 

kā arī veicina atbildību par savas 

dzīves vides un dzīves kvalitātes 

uzlabošanu un attīstīta sadarbību starp 

pašvaldību, nevalstiskajām 

organizācijām un uzņēmējiem. 

BNA, 

NVO, 

Bauskas 

novada 

uzņēmēji 

167 SAM 9.2.4.2. 

Pasākumi 

Bauskas novada 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanai un 

slimību 

profilaksei 

(31.10.2019 

Ievieša

nā 

 

VP2  293 315 249 318 0 0 43 997 

(Valsts 

budžets) 

 2020. Projekta mērķis ir organizēt un ieviest 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumus Bauskas 

novadā, to starp aktivitātes jaunajām 

ģimenēm un sociālās atstumtības 

riskiem pakļautajām iedzīvotāju 

grupām, īpaši pievēršoties 

iedzīvotājiem lauku teritorijās. 

Bauskas 

slimnīca 



 

75 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.  Investīciju plāns2  (11.06.2020, 29.09.2020, 30.03.2021, 13.12.2021, (24.02.2022.; 14.03.2022. grozījumu redakcija) 
 

 

 
N. 
p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldība

s 

finansējum

s (EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

 
Mērķis M1 - Pilnvērtīga dzīves vieta ģimenēm 
 
Projekti, kas turpinās no iepriekšējās attīstības programmas 
 

M 1-1 Atbalsta instrumenti 
energoaudita 
veikšanai 
daudzdzīvokļu mājās 

Izstrādāti pieci 
energoauditi gadā 

50 000 50 000 0 0 0 2021 2026 Pašvaldības 
izpild-
direktors 

                                                           
2 Bijušais Iecavas novads. 

redakcija) 



 

76 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 1-2 Energoefektivitātes 

uzlabošanas darbu veikšana 

daudzdzīvokļu 
mājās 

Veikti 
energoefektivitātes 
uzlabošanas darbi 

100 000 500 000 0 0 0 2020 2026 Pašvaldības 

izpild-

direktors 

M 1-3 Iecavas veselības centra 

atjaunošana 

Veikti 

energoefektivitāti 
paaugstinoši pasākumi 
Veikta ventilācijas 

sistēmas pārbūves 

būvprojekta 
izstrāde 

253 065 
 

 

Tajā skaitā 

ventilācijas 

būvprojekta 

izstrāde 

54 960 
 

 

20 000 

0 198 105 ERAF 2021 026 Pašvaldības 

izpilddirektors 

p/a„Iecavas 

veselības 

centrs"” 
direktors 

Izstrādāts būvprojekts, 

veikta autoruzraudzība 

veikti ēkas nerenovētās 

daļas atjaunošanas darbi 

(primārās aprūpes centra 

izveide) 

275 389,30 

Būvprojekts 

 23 389.30 

 

Būvdarbi  

252 000 

167 400 8 100 76 500 ERAF 2021 2026 Pašvaldības 

izpilddirektor

s p/a „IVC” 

direktors” 



 

77 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

M 1-4 Iecavas pamatskolas ēkas 

rekonstrukcija (Skolas 19 

un Skolas 21) 

Veikti 
energoefektivitāti 

paaugstinoši 

pasākumi ‐ ārsienu, 

pamatu, jumta 
siltināšana 

191 442 28 717 0 162725 ERAF 2025 2026 Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-5 Iecavas vidusskolas 

ēdināšanas korpusa 

paplašināšana un aktu zāles 

jaunbūves projektēšana un 

izbūve 

Korpusa 

paplašināšanas 

būvdarbi, kā rezultātā 

palielināta ēdnīcas 

kapacitāte. Izstrādāts 

būvprojekts un 

veikta jaunas aktu 

zāles izbūve 

2 653 038,93 

(tajā skaitā: 

AU –5 566,00 

BU – 10 769,00 

2 653 038,93 0 0  2019 2023 IND. 
izpilddirektors 

M 1-6 Iecavas pamatskolas sporta 

zāles būvprojekta izstrāde un 

izbūve 

Izstrādāts 

būvprojekts, veikta 

sporta objekta 
izbūve, veikta 
autoruzraudzība un 
būvuzraudzība 

2 549 596,24 

(tajā skaitā : 

AU – 15 

125,00 
BU – 22 360,80 

2 549 596,24 0 0  2020 2023 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-7 Sporta skolas “Dartija” 
rekonstrukcijas būvprojekta 
izstrāde, rekonstrukcija 

Izstrādāts 

būvprojekts, veikta 

autoruzraudzība 

31 082.66, tajā 

skaitā 

autoruzraudzība 

31 082.66 0 0  2020 2021 IND, 
Pašvaldības 
izpilddirektors 



 

78 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

  Veiktie 
rekonstrukcijas 
būvdarbi 

ēkas  2 000 000 2 000 000 0 0  2022 2026 IND, 
Pašvaldības 
izpilddirektors 

M 1-8 Novadpētniecības 

muzeja, TIC un Amata 

mājas izveide 

Iegādāta ēka Grāfa 
laukumā 3, veikta 

ēkas būvprojekta 

izstrāde un ēkas 

atjaunošanas darbi 

1 049 900 

(tajā skaitā 

ēkas iegāde 

arh. māksl.  

izpēte  

Tehn. izpēt- 

 

 

30 000 

 

 

 

2000 

 

2900 

  2020 2026 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

   Būvprojekts 

Būvdarbi 

 

15 000 

  

1 000 000 

   

 
Jaunie indikatīvie projekti, ko plānots realizēt 2020-2026.gadu attīstības programmas ietvaros 
 
M 1-9 Daudzfunkcionāla sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā -I un III kārta 

Izveidots Dienas 
aprūpes centrs 

pašvaldības  ēkā 

Baldones ielā 65 
deinstucionālizācijas 
(DI) projekta ietvaros 
 

1 853 890 1 337 788,92 64 125,13 451 975,95 SAM 

9.3.1.1. 

ERAF 

2021 2022 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors, 

Sociālais 

dienests 
(vadītāja) 

M 1-10 Daudzfunkcionāla sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā -  II, IV, V kārta 

 

Sociālā dienesta 

administratīvo un 

saimniecisko telpu 

izbūve, ēkas fasāžu 

atjaunošana, 

piegulošās āra 

teritorijas 

labiekārtošana –  

apgaismojuma, celiņu, 

piebraucamā ceļa, 

stāvvietu, stacionārā 

pandusa izbūve 

826  014,22  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

123 902,14 

(15%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

702 112,08 
(85%) 

0.00 Valsts 

mēŗkdotā

cija 

2022 2023 Pašvaldības 

izpilddirektors 

 
 



 

79 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 1-

10.1 

Daudzfunkcionāla sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā -  II, IV, V kārta 

autoruzraudzības 

veikšana 

(24.02.2022. grozījumu 

redakcija) 

Veikta 

autoruzraudzība 

2 178.00 2 178.00 

 

0.00 0.00  2022 2023 Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-

10.2 

Daudzfunkcionāla sociālo 

pakalpojumu centra 

izveide Baldones ielā 65, 

Iecavā -  II, IV, V kārta 

būvuzraudzības veikšana 

 

Veikta būvuzraudzība  12 390,21 12 390,21 0.00 0.00  2022 2023 Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-11 Videonovērošana 
sistēmas 
paplašināšana novadā 

Ierīkotas 
videonovērošanas 
kameras un 
monitoringa centrs  

55 450 13 150 2350,00 39 950,01 Inter-

reg V-

A 

2020 2026 IND, 
Pašvaldības 
izpilddirektors, 
iestādes.  

 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

M 1-12 Vietu skaita palielināšana 

pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

Iespējamās 

alternatīvas – (1) 

piebūve pie bērnudārza 

“Dartija” 500 m2 vai (2) 

Telpas pie Iecavas

 pamatskola

s pielāgot PII (5-6 gad.) 

vai 

(3) Zālītes ciemā 

Speciālo pamatskolu 

pielāgot PII vajadzībām 

50 000 50 000 0 0  2020 2022 IND, 

Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-13 Iecavas vidusskolas 

ēkas atjaunošana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Veikta fasādes 

rekonstrukcija, 

atjaunots 
jumts, 
uzstādīts žogs
 ap 

500 000 500 000 0 0  2020 2024 IND – 
izpilddirektors 

Vidusskola - 

direktors 



 

80 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

teritoriju 

M 1-14 PII “Dartija” ēdināšanas 

bloka atjaunošana 

Veikts virtuves 
remonts,

 uzstādīt

a ventilācijas sistēma 

70 000 70 000 0 0  2021 2022 IND - 

Pašvaldības 
izpilddirektors, 
PII vadītājs 

M 1-15 Segtā sporta laukuma 
izveidošana (t.sk. ziemā 

ledus laukums) 

Izveidots segtais 
sporta

 laukum

s aktivitātēm 

 gan 
ziemā, gan vasarā 

200 000 200 000 0 0  2020 2022 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-16 Tematisko 

pasākumu 

aktivizācija 

estrādē un 
infrastruktūras 
pilnveidošana 
(tualetes) 

Izstrādāts un īstenots 

tematisko pasākumu 

plāns, uzbūvētas 
publiskās tualetes 

40 000 40 000 0 0  2020 2026 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

 

 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

M 1-17 Rotaļu un brīvā laika 

pavadīšanas laukumu 

izveide ciemos, sporta 

un aktīvās atpūtas 

aprīkojuma iegāde 
un aktivitāšu zonu 
aprīkošana 

Rotaļu aktivitāšu 

Laukumu izveide 

ciemos 

30 000 30 000 0 0  2020 2026 IND, 

Pašvaldības 

izpilddirektors 



 

81 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 1-18 Aktīvās atpūtas zonas pie 

Iecavas upes (Pārupes 

tilta) paplašināšana 

Daudzveidīgu 

sportisko aktivitāšu 

laukumu  izveide 

(daudzfunkcionālais 

sporta laukums, 

skeitparks,  pumpu 
Trase ,teritorijas 
labiekārtošana) 

259 069,86 

 

 

46 049,86 

 

213 020,00 

 

 

 

23 549,86 

 

128 020,00 

 

 

 

 

 

4 250 

 

 

 

22 500 

 

85 000 

 

 

 

LAD, 

LEADE

R 

Interreg 

V-A 

2019 2023 IND, 

Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-19 Pilsētvides un  lauku 

vides infrastruktūras 

pilnveide 

Izveidoti pastaigu ceļi, 

takas, atpūtas vietas, 

tualetes, stāvlaukumi. 

Ierīkoti info stendi, 

norādes, velosipēdu 

novietnes, viedie punkti 

elektronisks ziņojumu 

tablo, sabiedriskās 
tualetes Iecavas 
centrā, velo trases 
izveide Lauku un Skolas 
krustojumā 

60 000 60 000 0 16 857,66 

 

 

4500,00 

Interreg  

V-A 

 

 

A/S Balta 

2020 2026 IND, 

Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-20 Iecavas leģendas 

konkurss 

Organizēts Iecavas 

leģendas konkurss 

1 000 1 000 0 0  2021 2021 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-21 Pasākumi veselības 

veicināšanai 

Izstrādāts un 

ieviests plāns 

atbilstoši veselības 

veicināšanas 

stratēģijai 

100 000 100 000 0 0  2020 2026 IND, 
pašvaldības 

izpilddirektors 

PA "Iecavas 

veselības 

centrs" 

vadītājs. 



 

82 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

M 1-22 Bibliotēku attīstības 

veicināšana 

(13.12.2021 redakcija). 

Uzlabota bibliotēku 
infrastruktūra (grāmatu 
pakomāts) papildināti 
krājumi, pilnveidota 
bibliotekāru kompetence, 
prasmes, u.c. 

42 000 

 

tsk, pakomāts 

– 4235 eur 

42 000 0 0  2020 2026 Pašvaldības 

izpilddirektors 

Bibliotēku 

vadītāji 

M 1-23 Krauķu problēmas 

risinājums 

Ekspertu izstrādāti 
Varianti ilgtermiņa 

problēmas risinājumam 

5 000 5 000 0 0  2021 2026 Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-24 Komunikācijas 
pilnveidoša 
na ar iedzīvotājiem, 
viesiem 

Ekspertu pakalpojumi 

komunikācijas kanālu 
pilnveidošanai 

1 000 1 000 0 0  2020 2026 Pašvaldības 
izpilddirektors 

M 1-25 PII ”Cālītis” ēkas 

pamatu renovācija 

Tehniskā projekta 

aktualizācija  

Pamatu renovācija 

10 000 

 

 

42 068 

10 000 

 

 

42 068 

0 0  2021 2026 Pašvaldības 

izpilddirektors, 
PII “Cālītis” 
vadītāja 



 

83 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

M 1-26 Zālītes speciālās 

pamatskolas mācību 

telpu pārbūve un 

bēniņu izbūve 

Divu mācību telpu 

vienkāršota renovācija 

un pārbūve, pārdalot tās 

mazākās klašu telpās ēkā 

Upes ielā 8, Zālītē, 

Iecavas novadā Bēniņu 

izbūve ēkā Upes ielā 8 

Zālītē, Iecavas pag. 

250 000 250 000 0 0  2021 2022 IND, 

Pašvaldības 

izpilddirektors, 

Zālītes 

speciālās 

pamatskolas 

direktore 

M 1-27 Iecavas pilsētas 

laukuma teritorijas 

attīstības 
koncepcijas izstrāde 
(kompleksi ar aktivitāti 
nr.45) 

Izstrādāta Iecavas 

Pilsētas laukuma 

attīstības koncepcija 

14 000 14 000 0 0  2021 2023 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 1-28 Kultūras pakalpojumu 

daudzveidības un 

kvalitātes 

nodrošināšana 

(24.02.2022. grozījumu 

redakcija) 

Uzlabota kultūras norišu 

paskumu vietu 

infrastruktūra, 

modernizēts aprīkojums, 

pilnveidota darbinieku 

kompetence 

75 000 30 000 0 45 000  LAD, 

ELFLA 

2022  2026 Pašvaldības 
izpilddirektors 

 
Mērķis M2 - Kvalitatīvi ceļi un komunālā saimniecība 
 
  
Projekti, kas turpinās no iepriekšējās attīstības programmas 
 



 

84 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 2 -1 Satiksmes drošības 

uzlabojumi Iecavas 

novadā 

Veikti dažādi satiksmes 
drošības  uzlabojumi 
novada 
teritorijā 

200 000 200 000 0 0  2020 2026 IND - 

Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 2-2 Virszemes ūdeņu 

novadīšanas sistēmas 

izbūve, rekonstrukcija 

Virszemes ūdeņu 

novadīšanas sistēmas 

rekonstrukcija 

Zemgales ielā no Rīgas 

līdz Dārza ielai, Tirgus 

ielā posmā no Skolas 

līdz Zemgales 
ielai izbūves darbi 

607 030 607 030 0 0  2019 2021 IND - 

Pašvaldības 

izpilddirektors 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldības 

finansējums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

  Citu virszemes ūdeņu 

novadīšanas sistēmas 

posmu attīstība Liepu 

iela, Baldones ielas 

posms 

100 000 100 000 0 0  2021 2026 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 2-3 Ielu apgaismojuma 

modernizācija un 

izbūve novada 

apdzīvotās vietās 

Ed.Virzas iela, Zemgales 

iela, Ozolu iela, Stelpes 

ceļš, Pārupes iela, Vītolu 

iela un citur pēc 

nepieciešamības 

40 000 40 000 0 0  2020 2026 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 2-4 Iecavas parka attīstības 

koncepcijas un 

Tematisko būvprojektu 

izstrāde 

Izstrādāta Iecavas 
Parka teritorijas 

attīstības koncepcija 

20 830 20 830 0 0  2020 2021 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 



 

85 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izstrādāti tematiskie 

būvprojekti pa kārtām 

(piem. apgaismojumam, 

estrādes rekonstrukcijai, 

aktivitāšu zonai, utml.) 

50 000 50 000 0 0   

 

2022 

 

 

2026 

M 2-5 Iecavas parka esošās 
infrastruktūras 
uzlabošana 
rekreācijas, jaunas 

izbūve tūrisma attīstībai 

un pakalpojumu 

pieejamībai 

Parka teritorijas 

labiekārtošana, 

gājēju celiņu 

labiekārtošana, 

apgaismota 

stāvlaukuma izbūve, 

Brīvības pieminekļa 

294 950 

Tajā skaitā 
97 031,70 

pieminekļa 

kāpņu 

pārbūvei, 

pils pamatu 

atspoguļošan

ai  

204 950 

 

52 031,70 

 

 

 

 

 

50 000 

0 90 000 

 

 

LAD 2020 2026 IND, 
Pašvaldības 

izpilddirektors 

 

 
 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldī-bas 

finansē-jums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums (EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 

kontakt- 
persona 

  kāpņu pārbūve 
(būvdarbi), pils 
pamatu 
atspoguļošana, putnu 
mājas izbūve 

        

M 2-6 Energoefektivitāte un vietējo atjaunojamo energoresursu 
Izmantošana 
centralizētajā 
siltumapgādē 

Veikti projektēšanas darbi 
  un šķeldas katlu mājas 
izbūves darbi (4.3.1. SAM) 

2 200 000 1 320 000 0 880000 ERAF 2019 2021 IND, SIA 
Iecavas siltums 

M 2-7 Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Iecavā II kārta 

Veikti sadzīves 
Kanalizācijas būvdarbi 

projekta teritorijā 
(5.3.1. SAM) 

4 045 394 2 170 634 0 1874760 KF 2018 2021 IND, SIA 

DZKS 



 

86 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 2-8 Izgaismotas Sila ielas 
gājēju ietves 
būvprojekta izstrāde, 
gājēju ietves izbūve 

Izstrādāts Sila ielas gājēju 
ietves būvprojekts (no tilta 

pār Iecavas upi līdz 

VSAC "Zemgale"; filiālei 

"Iecava" sadalot 2 kārtās 

15 488, tajā 

skaitā 

autoruzraudzī

ba 968 

15 488 0 0  2020 2021 IND 

Pašvaldības 

izpilddirektors, 

LVC 

Izbūvēta izgaismota  gājēju 

ietve 

80 000 80 000 0 0  2022 2023 IND. 
Pašvaldības 
izpilddirektors, 
LVC 

M 2-9 Sila kapu 

teritorijas 

labiekārtošana 

Veikta Sila kapu 

teritorijas 

labiekārtošana (t.sk. 

žoga izbūve) 

50 000 50 000 2 495,25 42419,25 Interreg 

V-A 

2020 2021 

Paveikta 

žoga 

izbūve un 

kapličas 

remonts 

IND, SIA 

DZKS 

M 2-10 Dievdārziņa pastaigu 

takas pārbūve 

Īstenota takas 

pārbūve Dievdārziņā 

113 000 113 000 0 0  2020 2021 

PAVEIKT

S 

IND 
Pašvaldības 
Izpilddirektors 
 

 
Jaunie indikatīvie projekti, ko plānots realizēt 2020-2026. gada attīstības programmas ietvaros 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldība

s 

finansējum

s (EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākšanas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija un 
kontakt- 
persona 

M 2-11 Baldones ielas gājēju 

celiņa atjaunošana 

Atjaunota gājēju ietve un 

apgaismojums 

96 348,94 96 348,94 0 0  2020 2020 
PAVEIKT
S 

IND. 

Pašvaldības 

izpilddirektors 

M 2-12 Ūdenssaimniecības 

sistēmas pilnveidošana 

Zorģos izbūvēti tīkli (25 000 

EUR), Rosmes un Zorģu 

ciemos izveidoti dziļurbumi 

(20 000 EUR) 

45 000 45 000 0 0  2020 2022 IND, SIA 

DZKS 



 

87 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 2-13 Publiskās infrastruktūras 

sakārtošana pie 

daudzdzīvokļu ēkām 

Izstrādāta tehniskā 

dokumentācija (40 000 

EUR) un uzsākti 

iekšpagalmu pārbūves darbi 

(jaunas 
stāvvietas, rotaļu laukumi, 
gājēju celiņi, apgaismojums) 

200 000 200 000 0 0  2020 2026 
2020.g. 
izbūvēts 

rotaļu 

laukums,  
 

IND, SIA 

DZKS 

M 2-14 Valsts vietējā 

autoceļa V9 Iecava- 

Baldone-Daugmale 

marķēšana atbilstoši 
velosipēdistu maršrutu 
marķēšanas prasībām 

Veikta 

velomaršruta 

marķēšana 

30 000 30 000 0 0  2021 2021 IND, SIA 

DZKS, LVC 

M 2-15 SIA “Dzīvokļu 

komunālā 

saimniecība” 

tehnikas bāzes 

stacijas izveide 

Veikta bāzes infrastruktūras 

izveide 

30 000 30 000 0 0  2022 2026 IND 
Pašvaldības 
izpilddirektors, 
SIA DZKS 

M 2-16 Ūdenstorņu (Progresā, 

Centrā, pielikt 

konkrētas adreses) 

attīstības 
koncepcijas izstrāde 

Izstrādāta ūdenstorņu 

attīstības koncepcija 

10 000 10 000 0 0  2020 2026 IND 

Pašvaldības 
izpilddirekto
rs 

 

 

N. 

p.k. 

 

Nosaukums 

 

Rezultāts 

Kopējais 

budžets 

(EUR) 

Pašvaldī-

bas 

finansē-

jums 

(EUR) 

Valsts 

finansējums 

(EUR) 

Ārējo finanšu 

instrumentu 

finansējums 

(EUR) 

 

Uzsākša-

nas 

termiņš 

No- 

slēguma 

termiņš 

Atbildīgā 

institūcija 

un    

kontakt- 

perso 
na 



 

88 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 2-17 Novada ielu un gājēju 

celiņu asfalta seguma 

atjaunošana 

(13.12.2021 redakcija). 

Atjaunots asfalta 

segums novada 
ciemu ielu posmos (Parka, 
Raiņa, Ozolu (gar mājām 
nr.1;11;9;13;Grāfa laukumu 
6B, 6, 5)  Sporta,  Ābeļu, 
Baldones 47/1 Lauku, 
Liepu, Pļavu, Robežu, 
Skolas 4 iebrauktuve, 
Dzintaru, Vīnkalna, Vītolu, 
Zemgales ielas Dārza iela 
Zālītē un citas, Grāfa 
laukums) un gājēju celiņos 
(Ed.Virzas ielā) 

300 000   45 000  LAD 2021 2024 IND 

Pašvaldības 

izpilddirekto

rs 

M 2-18 Nozīmīgāko 

pašvaldības ielu un 

autoceļu pārbūve: 

(13.12.2021 

redakcija). 

Izstrādāti būvprojekti 

novada ielām un ceļiem, 

veikta ielu un ceļu seguma 

atjaunošana vai pārbūve 

 1 837 246,22 1 704 408,00 0 0  2021 2026 IND 

Pašvaldības 

izpilddirekto

rs 

M 2-

18.1. A9 Dārza iela (Zālīte) - 

Cielavas – Bružas- P93 

(1,9 km) 

(13.12.2021 redakcija). 

 688 000, tsk. 

TP un AU - 

17 000 

   2022 2023  

M 2-

18.2. 

A18  Plūdoņi- Bērziņi 
(06,km) 
(13.12.2021 redakcija). 

 222 016, tsk. 

TP un AU – 

10 000 

   2022 2023  

M 2-

18.3. 

A10  V1040 – 

Smiltaiņi- Audrupi – 

Jaunsvirkaļi (2,2 km) 

(13.12.2021 redakcija). 

 794 392, tsk. 
TP un AU – 
17 000 

   2022 2023  



 

89 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 2-

18.4. 

 Daugavas – 

Dzimtmisas skola - 

V1010 ceļa posma 

seguma pārbūve  

(300m) 

(13.12.2021 redakcija). 

 Ceļa klātnes asfalta 

seguma izbūve apdzīvotās 

vietas robežās 

 53 838, 22 
 
 

   2022 2024  

M 2-

18.5.  

Raiņa iela (250 m, 

posmā starp Ed. Virzas 

un Skolas ielām)  

(13.12.2021 redakcija). 

 Ielas asfalta klātnes 

pārbūves un pazemes 

komunikāciju projektēšana 

un pārbūves darbi 

 22 500,00    2022 2024  

M 2-

18.6.  

 Grāfa laukums (pie 

katlu mājas), Ozolu iela 

(gar mājām 

nr.1;11;9;13;Grāfa 

laukumu 6B, 6, 5)   

(13.12.2021 redakcija). 

Ielas asfalta klātnes 

pārbūves un pazemes 

komunikāciju, lietusūdens 

novades  projektēšana un 

pārbūves darbi 

34 900,00    2022 2024  

M 2-

18.7.  

 Sporta ielas posma (no 

Tirgus ielas līdz 

skeitparkam) 

(13.12.2021 redakcija). 

 Projektēšana un asfalta 

klātnes izbūve, auto 

stāvvietu un kājceliņa 

izbūve 

21 600,00    2022 2024  

M 2-19  Piebraucamā ceļa 

izbūve posmā no Valsts 

reģionālā autoceļa P92 

Iecava – Stelpe 

Piebraucamā ceļa 211 m 

garumā (4,5 m platumā 

asfaltētā daļa) būvprojekta 

izstrāde un izbūve, lai 

nodrošinātu piekļuvi uz/no 

VUGD DEPO 

 

 

Projektēšana -
4200,00 eur 
 
Izbūve  -  
81 400 eur 
BU 4000 eur 
AU -1694 eur 

       

 
Mērķis M3 - Uzņēmējdarbības attīstībai labvēlīga vide 
 
 Projekti, kas turpinās no iepriekšējās attīstības programmas 



 

90 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

M 3- 1 Iecavas tirgus 

laukuma teritorijas 

attīstības koncepcijas 

izstrāde 
(kompleksi ar aktivitāti 
Nr.27) 

Izstrādāta Iecavas tirgus 

laukuma attīstības 

koncepcija 

14 000 14 000 0 0  2021 2023 IND 

Pašvaldības 
izpilddirekto
rs 

M 3- 2 Infrastruktūras 

uzlabošana 

uzņēmējdarbības attīstībai 

Iecavas novadā (grants 

ceļu seguma uzlabošana) 

Pārbūvēts pašvaldības 

grants ceļš A11 “B33 

“A7- 

Papardes Gāršas 

Spītes Podāzeļi” 
2,66km garumā, 
(Turpmākās divas ceļa 

seguma uzlabošanas 
kārtas) 

323 273 323 273 0 0  2020 2020 

PAVEIKTS 

IND 

Pašvaldības 

izpilddirek-

tors 

M 3- 3 Infrastruktūras 
uzlabošana 

uzņēmējdarbības 

attīstībai novada Rosmes 

ciema apkaimē 

Uzlabota pašvaldības 

ceļa A20 (V1040 ‐ 
Roņi‐Tāmas‐ Renceles‐ 
A7) nestspēja, veicot 

asfaltēšanu 2,057 

km garumā posmā 

no valsts galvenā 

autoceļa A7 līdz 

Rencelēm. 
Veicināta vismaz 2 

novada uzņēmumu SIA 

“Devonmink” un 

Lauksaimniecības 

agroserviss , 

Kooperatīvā Sabiedrība 

“Rosme” 

uzņēmējdarbības attīst. 

422 562.66 422 562,66 0 0  2021 2021 

PAVEIKTS 

IND 

Pašvaldības 

izpild- 

direktors 

  
Jaunie indikatīvie projekti, ko plānots realizēt 2020-2026. gada attīstības programmas ietvaros 
 



 

91 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M 3- 4 Aktivitātes īres mājokļu 

izveidei 

Izvērtētas iespējas pēc 

PPP modeļa būvēt 

mājokļus (identificēt 

adreses, 

kapitālieguldījum

i, un iespējamie 
ieguldījumu avoti) 
 

10000 10000 0 0  2020 2026 IND 

Pašvaldības 

izpild-

direktors 

   25,13 milj. 
EUR 

20,03 
EUR 

mij. 75 775,13 4,9 
EUR 

mi 
lj. 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.3.  Investīciju plāns 3  (30.12.2019, 30.12.2020, 13.12.2021., 24.02.2022.; 14.03.2022. grozījumu redakcija) 
 
 

Nr. 

p.k. 

 

 

 

 

 

Projekta 

nosaukums 

 

 

 

 

 

 

Teritorija 

(viss 

novads, 

ciems) 

 

 

 

Atbils

tība 

(RV), 

uzdev

umie

m (U) 

 

Papil

dināt

ība 

proj. 

Nr.) 

 

 

Finanšu 

avots 

 

 

 

 

Indikatī

vā 

summa 

(eiro) 

 

 

 

Pašva

ldības 

bu-

džets 

 

 

 

ES 

fon-

du 

finan

sēju

ms 

 

 

Pri

vāt

ais 

sek

tor

s 

 

 

 

Citi 

finan

sēju

ma 

avoti 

(nor

ādīt) 

 

 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti 

un to rezultatīvie 

rādītāji 

 

 

 

Proj

ekta 

uzsā

kša

nas 

datu

ms 

 

Pro

jekt

a 

real

izāc

ijas 

dat

ums 

 

Ga

ds 

 

 

 

 

Atbildī

gie un 

(sadar-

bības 

partne 

ris) 

 

 

                                                           
3 Bijušais Rundāles novads.  



 

92 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vidējā termiņa stratēģiskā prioritāte:   1. Kvalitatīva dzīves vide 

Rīcības virziens 1.1. Transporta infrastruktūra un mobilitāte 
1 Autoceļa 

Mazrundāle-

Vecrundāle 

ceļa posma 

Spricēni-

Vecrundāle 

remonts  

lauku terit. RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

750000         Saremontēts 

Autoceļa 

Mazrundāle-

Vecrundāle ceļa 

posma no 

Spricēniem līdz 

Vecrundālei 4,2 km 

(skolēnu 

pārvadājumu 

maršruts) 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 

2 Pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes – 

Mežotnes 

stacija” 

pārbūve (1806 

m), posmā no 

0,0 km līdz 

1,806 km 

(14.03.2022. 

redakcija). 

 

 

2.1.  

Būvuzraudzība 

 

 

 

2.2 

Autoruzraudzī

ba 

lauku terit. RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

255 322, 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 603,9

0 

 

 

 

 

847,00 

 

 

 

        Investīciju projekta 

īstenošana paredz 

veikt pašvaldības 

autoceļa B7 

“Priedītes – 

Mežotnes stacija” 

pārbūvi 1806 m 

garumā, ceļa posmā 

no 0,0 km līdz 

1,806 km. Pārbūves 

risinājums paredz 

caurteku un 

drenāžas pārbūvi, 

ceļa pamatojuma 

izbūvi un dubulto 

virsmas apstrādi. 

Tai skaitā 

autoruzraudzība 

EUR 847, 

būvuzraudzība EUR 

11603.90 un EUR 

255323. 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 



 

93 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

3 Satiksmes 

drošības 

uzlabošanas 

projekti  

ciemi RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a, 

pašvaldība

s budžets 

112000         Ielu apgaismojuma 

izbūve, gājēju 

pāreju un ātruma 

samazināšanas 

pasākumu ieviešana 

Rundāles novada 

ciemos 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

4 Tehnisko 

projektu 

izstrāde 

velomaršrutu 

celiņiem 

novada 

teritorijā 

novada terit. RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

16500         Ir izstrādāti 3 

velomaršruti 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

5 Autoceļa 

Pilsrundāle - 

Dzirnavu 

pietura 

asfaltēšana 

Pilsrundāle RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

128000 

1
6
3
2
4
1
,7

7
 

      Autoceļa 

Pilsrundāle - 

Dzirnavu pietura 

4958 m2 (1,12 km) 

asfaltēšana   Ieklāts 

asfalta segums no 

vietējās nozīmes 

valsts ceļa līdz 

novada 

administratīvajam 

centram Pilsrundālē 

202

0 

202

0 

202

0 

Izpild- 

direk-

tors 



 

94 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 Lejnieku ielas 

(Pilsrundāle) 

sākuma posma 

asfalta seguma 

atjaunošana 

Pilsrundāle RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

25000       2233

2 

Atjaunots 200m 

asfalta segums 

novada 

administratīvā 

centra ielā 

Pilsrundālē 

    201

9 

Izpild- 

direk-

tors 

7 Saulgriežu 

ielas asfalta 

seguma 

atjaunošana 

Pilsrundāle RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

35000       3216

8 

Atjaunots asfalta 

segums novada 

administratīvā 

centra ielā 

Pilsrundālē 

    201

9 

Izpild- 

direk-

tors 

8 Jātnieku ielas 

asfalta seguma 

atjaunošana 

Pilsrundāle RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a, 

Pārrobežu 

sadarbības 

programm

as, 

pašvaldība

s budžets 

62000         Atjaunots asfalta 

segums Jātnieku 

ielai (512 m) 

Pilsrundālē, 

Rundāles pag. 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 

9 Saulaines un 

Kaucmindes 

ielu 

rekonstrukcija 

un 

apgaismojuma 

modernizācija 

Saulaine RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

303000         Saulaines ielas 

rekonstrukcija 1,2 

km garumā - 

visintensīvāk 

izmantotā iela 

(iedzīvotāji, 

uzņēmumi, 

iestādes); 

Kaucmindes iela 

0,2 km garumā - 

vēsturiskais ceļš uz 

Kaucmindes muižu. 

    202

2 

Izpild- 

direkors 



 

95 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Abu ielu 

rekonstrukcija 

nodrošinātu 

piekļuvi investīciju 

objektam - 

Kaucmindes 

muižai, kuru 

īpašnieki plānojuši 

pārveidot par 

rehabilitācijas un 

SPA centru 

10 Līvānu ielas 

rekonstrukcija 

Saulaine RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

50000         Līvānu ielas 

Saulainē 1422 m2 

rekonstrukcija 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

11 Skolas ielas 

asfalta seguma 

atjaunošana 

Saulaine RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

44500 

3
2

 0
9

5
,6

9
 

      Ieklāts asfalta 

segums novada 

attīstības centra ielā 

Saulainē 1890 m2 

    202

0 

Izpild- 

direk-

tors 

12 Dārza ielas un 

Loka ielas 

asfaltēšana 

 

Saulaine RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

62000         Izbūvēts asfalta 

segums 2063 m2 

    202

4 

Izpild- 

direk-

tors 



 

96 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 Pagasta ielas 

seguma 

atjaunošana 

Svitene RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

15000 13663

,1 

      Ielas rekonstrukcija 

uzlabojot asfalta 

segumu 413 m2 

    202

0 

Izpild- 

direk-

tors 

14 Upes ielas 

asfaltēšana 

Svitene RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

58000         Asfalta seguma 

izbūve 1803 m2 

    202

4 

Izpild- 

direk-

tors 

15 Centra ielas 

asfalta seguma 

atjaunošana 

Svitene RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

71000         Atjaunots asfalta 

segums Centra ielā 

2247 m2 

    202

4 

Izpild- 

direk-

tors 

16 Muižas ielas 

asfalta seguma 

atjaunošana 

Svitene RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

21000         Atjaunots asfalta 

segums Muižas ielā 

665 m2 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

17 Bērsteles ielas 

rekonstrukcija 

Bērstele RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as 

17000         Bērsteles ielas 1278 

m2 rekonstrukcija 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 



 

97 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 Parka ielas 

seguma 

atjaunošana 

Bērstele RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

121000         Atjaunots asfalta 

segums Parka ielā 

1310 m2 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

19 Burtnieku ielas 

asfalta seguma 

atjaunošana 

Viesturi RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as 

122000 

4
5

 5
5
0
,5

5
  

      Atjaunots asfalta 

segums Burtnieku 

ielai 1361 m2 

Viesturos, Viesturu 

pag. 

202

0 

  202

0 

Izpild- 

direk-

tors 

20 Skolas ielas 

rekonstrukcija 

Viesturi RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as 

171000         Skolas ielas 1890 

m2 rekonstrukcija 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 

21 Apgaismota 

gājēju celiņa 

izbūve 

Svitenes ciema 

teritorijā 

Svitenes upes 

kreisajā krastā.  

Svitene RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

138000         Izbūvēts gājēju 

celiņš 

    202

4 

Izpild- 

direk-

tors 

22 Velo 

infrastruktūras 

izveidošana 

(stāvvietas, 

pieturvietas, 

atpūtas vietas) 

viss novads RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  LEADER 

programm

a, 

Pārrobežu 

sadarbības 

programm

as, 

45000         Izveidota 

infrastruktūras bāze 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 



 

98 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldība

s budžets 

22.

1. 

Ezera ielas 

posma seguma 

atjaunošana 

Svitene RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  Pašv. 

budžets 

19200         Atjaunots Ezera 

ielas posma un 

nobrauktuvju 

segums (943 m2) 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 

Rīcības virziens 1.2. Inženierinfrastruktūra 

23 Artēzisko 

urbumu 

rekonstrukcija 

Viesturu, 

Bērsteles, 

Ziedoņu, 

Punslavu, 

Svitenes un 

Vecrundāles 

ciemos 

viss novads RV 

1.2. 

U.1.2.

1. 

  ERAF, 

LEADER, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

300000         Izveidoti jauni 

artēziskie urbumi: 

Pilsrundāle, 

Saulaine, Viesturi, 

Bērstele, Svitene, 

Ziedoņi, Punslavas, 

Anzēni, Vecrundāle 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

24 Ūdenstorņu 

demontāža 

Svitenē, 

Bērstelē un 

Viesturos 

Svitene, 

Bērstele 

Viesturi 

RV 

1.2. 

U.1.2.

1. 

RV 

4.1. 

U.4.1.

4. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

40000 808,5

8 

    8810,

9 

Demonēti 

ūdenstorņi Svitenē, 

Bērstelē, Viesturos 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 



 

99 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 Gāzes vada 

izbūve 

Saulaines 

ciemā 

Saulaine RV 

1.2. 

U.1.2.

2. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

116000 

4
9
8
1
5
,7

0
 

      Gāzesvada izbūve 

Saulaines ciema 

siltumapgādes 

nodrošināšanai 

    202

0 

Izpild- 

direk-

tors 

26 Meliorācijas 

sistēmu 

pārbūve 

pašvaldības 

nekustamajos 

īpašumos 

Saulainē un 

Svitenē 

Rundāles un 

Svitenes 

pagasts 

RV 

1.2. 

U.1.2.

1. 

  ERAF, 

LAD 

50000         Rekonstruēta 

meliorācijas 

sistēmas  

    202

3 

Izpild- 

direk-

tors 

Rīcības virziens 1.3. Vide un publiskā ārtelpa 

27 Vides 

pieejamības 

uzlabošana 

pašvaldības un 

sociālo 

pakalpojumu 

sasniedzamība

s uzlabošanai 

viss novads RV 

1.2. 

U.1.2.

3. 

  LEADER 

programm

a, 

Pārrobežu 

sadarbības 

programm

a, 

pašvaldība

s budžets 

30000         Nodrošināti 

daudzveidīgi 

sociālie 

pakalpojumi 

dažādām 

iedzīvotāju grupām, 

uzlabojot piekļuvi 

pakalpojumu 

sniegšanas vietām 

202

0 

  202

2 

Izpild- 

direkors 

28 Dabas parka 

„Bauska” 

apsaimniekoša

nas plāna 

pasākumu 

realizācija 

(upes tīrīšanas 

pasākumu 

veikšana; 

ūdenstūrisma 

Dabas parks 

Bauska 

RV 

1.3. 

U.1.3.

3. 

  LEADER 

programm

a, LIFE+ 

programm

a 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as, 

pašvaldība

28000         Ieviests darbībā 

apsaimniekošanas 

plāns dabas parkam 

"Bauska" un veikta 

pasākumu 

realizācija 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 



 

100 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

infrastruktūras 

attīstīšana; 

laivu piestātņu 

un atpūtas 

vietu 

izveidošana 

u.c.) 

s budžets 

29  

Infrastruktūras 

pilnveidošana 

Mežotnes 

pilskalna 

kompleksā:                                      

1.Ostas un 

gājēju tiltiņa 

pieejas 

sakārtošana un 

uzturēšana; 

2.Stāvlaukuma 

izbūve;                             

3.Elektroapgād

es 

nodrošināšana;      

4.Ziemeļu 

ieejas 

atjaunošana. 

(13.12.2021 

redakcija). 

Mežot nes 

pils kalns 

RV 

1.3. 

U.1.3.

3.  

RV 

4.2. 

U.4.2.

3. 

  ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

130000

0 

3
2

8
3

6
1

,8
2
 

3461

4 

  2036,

2 

Sakārtota vēsturiskā 

ostas teritorija un 

gājēju pieeja 

tiltiņam. 

Sadarbojoties ar 

Mežotnes pils 

apsaimniekotājiem 

nodrošināta gājēju 

tiltiņa pār Lielupi 

uzstādīšana un 

sezonas noslēgumā 

nomontēšana. 

Atjaunota ziemeļu 

ieeja Mežotnes 

pilskalnā. 

Papildināta 

infrastruktūra un  

paplašināts 

pakalpojumu 

sniegšanas veidu 

skaits 

kultūrvēsturiskā 

pieminekļa 

teritorijā.  

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 



 

101 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 Vidi 

degradējošu 

objektu 

likvidēšana vai 

atjaunošana,  

teritoriju 

sakārtošana  

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

1. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

56000         Neizmantojamo 

attīrīšanas iekārtas, 

ūdenstorņu,  fermu, 

kalšu, u.c. 

degradētu objektu 

likvidācija, 

izstrādājot 

tehniskos projektus, 

nojaucot un 

utilizējot 

nojaukšanas 

rezultātā radušos 

neizmantojamos 

būvgružus 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

31 Novada 

muižas parku 

attīstības plānu 

izstrāde un 

realizācija 

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

1. 

RV 

2.2. 

U.2.2.

3. 

RV 

1.3. 

U.1.3.

1. 

  ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

128000         Sakārtoti parki 

Rundāles novada 

teritorijā 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

32 Gājēju celiņa 

izbūve gar 

Dzirnavu 

ūdenskrātuvi 

Pilsrundālē 

Pilsrun dāle RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

98000 

1
1

2
9

4
5

,6
7
 

      Izbūvēts gājēju 

celiņš 

202

0 

202

0 

202

1 

Izpild- 

direk-

tors 

Rīcības virziens 1.4. Mājokļi un nekustamais īpašums 



 

102 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 Daudzdzīvokļu 

māju 

energoaudita 

projektu 

izstrāde 

neauditētām 

mājām 

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

2. 

  Daudzdzīv

okļu 

dzīvojamo 

ēkas  

20000         Ir veikts 

energoaudits, 

izstrādāti tehniskie 

projekti 

    202

0 

Izpild- 

direk-

tors 

34 Daudzdzīvokļu 

dzīvojamo ēku  

energoefektivit

ātes 

uzlabošana, 

projektu 

realizācija 

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

2. 

  ERAF, 

KPFI, 

privātais 

finansēju

ms 

130000         Jumta segums 

nomaiņa, skursteņu 

pārmūrēšana,  logu 

un durvju nomaiņa, 

kosmētiskais 

remonts, sildierīču 

remonts, ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšana. 

    202

1 

Izpild- 

direk-

tors 

35 Daudzdzīvokļu 

dzīvojamo 

ēkas 

"Kamenes" 

energoefektivit

ātes 

uzlabošana  

(13.12.2021 

redakcija). 

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

2. 

  ERAF, 

KPFI, 

privātais 

finansēju

ms 

427000         Jumta segums 

nomaiņa, skursteņu 

pārmūrēšana,  logu 

un durvju nomaiņa, 

kosmētiskais 

remonts, sildierīču 

remonts, ēkas 

energoefektivitātes 

pasākumu veikšana. 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

36 Pašvaldības 

dzīvojamā 

fonda  

ilgtspējas 

nodrošināšana 

(attīstība) 

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

2. 

  ERAF, 

Leader 

programm

a, 

Iedzīvotāji 

veido savu 

vidi, 

Pārrobežu 

sadarbības 

programm

a un 

56000         Nodrošināta 

pašvaldības 

īpašumā vai 

valdījumā esošā 

dzīvojamā fonda 

kvalitāte un 

iedzīvotāju dzīves 

apstākļu uzlabošana 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 



 

103 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldība

s budžets 

37 Kandavas 

lauksaimniecīb

as tehnikuma 

Saulaines 

teritoriālās 

struktūrvienība

s dienesta 

viesnīcas ar 

bloķētu ēdnīcu 

renovācija un 

energoefektivit

ātes pasākumu 

veikšana un 

dzīvokļu 

izvbūve 

Saulaine RV 

1.4. 

U.1.4.

2.; 

RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF, 

KPFI un 

pašvaldība

s budžets 

430163

2 

        Renovēta Kandavas 

lauksaimniecības 

tehnikuma 

Saulaines 

teritoriālās 

struktūrvienības 

dienesta viesnīca, 

nodrošināti labi 

dzīves apstākļi 

studentiem, izbūvēti 

dzīvokļi  

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

38 Viesturu 

pagasta 

pārvaldes ēkas 

energoefektivit

ātes pasākumu 

veikšana 

Bērstele RV 

1.4. 

U.1.4.

2. 

  ERAF, 

KPFI un 

pašvaldība

s budžets 

186000         Veikti 

energoefektivitātes 

Viesturu pagasta 

pārvaldes ēkā 

    202

4 

Izpild- 

direk-

tors 

 

Vidējā termiņa stratēģiskā prioritāte: 2. Cilvēkresursu attīstība 



 

104 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīcības virziens 2.1. Izglītība 

39 Iekšējās 

ugunsdrošības 

pasākumu 

nodrošināšana 

Rundāles 

novada 

izglītības 

iestādēs  

viss novads RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

120000 37715       Izglītības iestādes ir 

aprīkotas ar civilās 

aizsardzības balss 

izziņošanas sistēmu 

un ugunsdrošības 

sistēmu 

    202

2 

Izpild- 

direk-

tors 

40 Pilsrundāles 

vidusskolas 

telpu 

renovācija 

(1.st. vestibils, 

kāpņu telpu, 

ēdamzāles, 

virtuves telpu, 

pagraba telpu, 

zāles un 

skatuves)  

Pilsrundāle RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  Pašvaldīb

as budžets 

325000 

1
0
8
7
9
6
,1

3
7
 

      Veikts remonts 

visām skolas 

telpām, pagraba 

telpu pielāgošana 

pulciņu 

nodarbībām, 

kultūras kolektīvu 

un radošo darbnīcu 

norisēm nolūkā 

lietderīgi izmantot 

visas skolas telpas 

    202

0 

Pilsrund

āle v-sk. 

direkto-

re  

41 Pilsrundāles 

vidusskolas un 

tās 

struktūrvienību 

- Bērsteles 

skolas un 

Svitenes 

skolas 

apkārtnes, t.sk. 

gājēju celiņu 

un laukumu 

labiekārtošana, 

žogu izbūve, 

apgaismojuma 

Pilsrundāle RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a un 

pašvaldība

s budžets 

150000 15125       Pilsrundāles 

vidusskolas 

teritorijā ir 

organizēta skolēnu 

un personāla 

kustība 

    202

1 

Pilsrund

āle v-sk. 

direk-

tore  



 

105 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izbūve un 

modernizācija, 

sporta 

laukumu un 

rotaļu laukumu 

pilnveidošana 

42 Brīvā laika 

aktivitāšu 

laukuma 

rekonstrukcija 

pie 

Pilsrundāles 

vidusskolas, 

aprīkojuma 

uzstādīšana 

(13.12.2021 

redakcija). 

Pilsrundāle RV 

2.3. 

U.2.3.

2. 

RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF, 

LEADER, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

67000         Rekonstruēts brīvā 

laika aktivitāšu 

laukums pie 

Pilsrundāles 

vidusskolas, veikta 

aprīkojuma 

uzstādīšana 

    202

2 

Pilsrund

āle v-sk. 

direk-

tore  

43 Bērsteles 

skolas apkures 

sistēmas, 

ūdensapgādes 

sistēmas 

rekonstrukcija 

pagrabstāva 

daļā 

(13.12.2021 

redakcija). 

Bērstele RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

28000         Sakārtota apkures, 

ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas skolas 

pagrabstāvā 

    202

2 

Pilsrund

āle v-sk. 

direk-

tore  

 

 



 

106 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīcības virziens 2.2. Kultūra un kultūrvēsturiskais mantojums 

44 Daudzfunkcio

nālā 

sabiedriskā 

centra 

Pilsrundālē 

būvniecība un 

iekārtošana  

Pilsrundāle RV 

2.2. 

U.2.2.

2. R.  

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

158500

0 

2
1
9
7
6
9
5
 

1113

50 

  4912 Pabeigta būvniecība 

un izbūvēts 

daudzfunkcionālais 

sabiedriskais centra 

Pilsrundālē ar 

pašvaldības darbam 

nepieciešamajām 

telpām, ar 

bibliotēku, ar 

kultūras darbam 

nepieciešamajām 

telpām un to 

iekārtojumu un 

aprīkojumu 

    201

9 

Izpild-

direktors 

45 Svitenes tautas 

nama 

energoefektivit

ātes pasākumu 

veikšana, 

elektroinstalāci

jas remonts, 

apgaismojuma 

rekonstrukcija, 

zāles sienu un 

griestu 

kosmētiskais 

remonts, 

griestu nesošo 

konstrukciju 

atjaunošana 

Svitene RV 

2.2. 

U.2.2.

2. 

  ERAF, 

KPFI un 

pašvaldība

s budžets 

100000 

9
9
4

9
8

,3
 

      Veikti Svitenes 

tautas nama 

energoefektivitātes 

pasākumi 

202

0 

202

0 

202

0 

Izpild- 

direktors, 
Svitenes 

pagasta 
pārvaldes 

vadītājs 



 

107 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46 Bērsteles 

kultūras nama 

un  pagasta 

pārvaldes ēkas 

energoefektivit

ātes 

uzlabošana 

Bērstele RV 

2.2. 

U.2.2.

2. 

  ERAF, 

KPFI, 

pašvaldība

s budžets 

186000         Energoefektivitātes 

pasākumu 

kompleksa 

realizācija (t.sk., 

veikta Bērsteles 

kultūras nama 

elektronistalācijas 

remonts, 

apgaismojuma 

rekonstrukcija, 

iegādāts apgaismes 

aprīkojums) 

    202

2 

Izpild-

direk-

tors 

Viesturu 

pagasta 

pārval-

des 

vadītājs 

47 Viesturu 

kultūras centra 

ēkas iekštelpu 

renovācija un 

teritorijas 

labiekārtošana 

(13.12.2021 

redakcija). 

Viesturi RV 

2.2. 

U.2.2.

2. 

  ERAF, 

LEADER, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

375000 2396,

9 

2016

9 

    Iekštelpu renovācija 

1224m2 (iekšdurvju 

nomaiņa, grīdu 

remonts 

ugunsdzēsības 

signalizācijas izbūve, 

ūdensapgādes izbūve, 

kosmētiskais remonts) 

un teritorijas 

labiekārtošana (tai 

skaitā pievedceļu 

rekonstrukcija, 

nodarbību laukumi, 

aprīkojums u.c.) ar 

mērķi pielāgot 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām (piem. 

ilgstošas sociālās 

aprūpes institūcija 

u.c.) 

202

0 

  202

2 

Izpild-

direk-

tors 

Viesturu 

pagasta 

pārval-

des 

vadītājs 



 

108 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48 Mežotnes 

baznīcas 

rekonstrukcijas 

darbu veikšana 

(13.12.2021 

redakcija). 

Mežot nes 

pils kalns 

RV 

2.2. 

U.2.2.

3. 

  ERAF, 

KPFI, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

910000 

1
8
9
0
3
5
 

1656

90 

  9205 Veikta 

kultūrvēsturiskā 

pieminekļa 

rekonstrukcija 

201

9 

  202

2 

Izpild-

direk-

tors 

49 Svitenes pils 

ēkas 

rekonstrukcija 

un pieguļošās 

teritorijas un 

parka 

sakārtošana, 

energoefektivit

ātes pasākumu 

īstenošana 

(13.12.2021 

redakcija). 

Svitene RV 

2.2. 

U.2.2.

3. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

250000

0 

15972       Svitenes muižas 

jumta 

rekonstrukcija, 

elektroinstalācijas 

rekonstrukcija. 

Muižas parka un 

apkārtējās teritorijas 

sakārtošana (tai 

skaitā tiltiņš, celiņi, 

norādes zīmes, 

soliņi, atkritumu 

urnas, u.c.) ar mērķi 

attīstīt tūrisma 

pakalpojumus. 

202

0 

  202

3 

Izpild-

direk-

tors, 

Svitenes 

pagasta 

pārvalde

s 

vadītājs, 

Pilsrun-

dāles 

vidus-

skolas 

direk-

tore 

50 Koncepcijas 

par Svitenes 

pils tālāko 

izmantošanu 

un attīstīšanu 

izstrāde 

(13.12.2021 

redakcija). 

Svitene RV 

2.2. 

U.2.2.

3. 

RV 

5.1. 

U.5.1.

1. 

  ERAF un 

pašvaldība

s budžets 

15000         Izstrādāta 

koncepcija Svitenes 

muižas 

izmantošanai un 

apkures sistēmas 

rekonstrukcijai.  

Svitenes muižas pils 

un teritorijas 

arhitektoniski 

mākslinieciskā 

izpēte un attīstības 

koncepcija. 

    202

2 

Izpild-

direk- 

tors, 

Svitenes 

pagasta 

nod. 

vadītājs, 

Pilsrunā

les vsk. 

direk-

tore 



 

109 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51 Nemateriālā 

kultūras 

mantojuma 

saglabāšana, 

popularizēšana 

caur novada 

pašdarbības 

kolektīviem 

viss novads RV 

2.2. 

U.2.2.

3 

  ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as, 

pašvaldība

s budžets 

54000         Tiek organizēti 

pasākumi kultūras 

mantojuma 

saglabāšanas 

popularizēšanai 

    202

2 

Kultūras 

nodaļas 

vadītāja 

Rīcības virziens 2.3. Sports, aktīvā atpūta un veselīgs dzīvesveids 

52 Mini sporta 

laukumu 

izveidošana un 

esošo 

pilnveidošana 

un aprīkošana 

Rundāles 

novada ciemos 

(13.12.2021 

redakcija). 

viss novads RV 

2.3. 

U.2.3.

2. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

76000         Labiekārtoti un 

aprīkoti mini sporta 

laukumi apdzīvotās 

vietās, kas pieejami 

visām vecuma 

grupām, Saulainē 

pludmales volejbola 

laukuma izveide. 

    202

2 

Izpild-

direktors, 
pagastu 

pārvalžu 

vadītāji,        

sporta 

nodaļa 

53 Rotaļu 

laukumu 

ierīkošana un 

attīstīšana 

visās Rundāles 

novada 

apdzīvotās 

vietās 

(13.12.2021 

redakcija). 

viss novads RV 

2.3. 

U.2.3.

2. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

67000         Visās apdzīvotās 

vietās  esošo spēļu 

laukumu pārbūve, 

jaunas 

infrastruktūras 

izvietošana, 

atbilstoši šodienas 

interaktīvajam 

piedāvājumam 

    202

2 

Izpild-
direktors, 
pagastu 

pārvalžu 

vadītāji  



 

110 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54 Kandavas 

lauksaimniecīb

as tehnikuma 

Saulaines 

teritoriālās 

struktūrvienība

s stadiona 

rekonstrukcija 

(13.12.2021 

redakcija). 

Saulaine RV 

2.3. 

U.2.3.

2. 

RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  LAT-LIT 400000         Stadiona 

rekonstrukcija, 

paredzot sintētiska 

seguma ieklāšanu, 

multifunkcionālo 

laukumu izbūvi, 

tribīņu pārbūvi. 

    202

2 

Izpild-
direktors 

Rīcības virziens 2.4. Sabiedrība 

 
55 Dažādu 

sabiedrības 

grupu  

(senioru, 

jauniešu, jauno 

māmiņu u.c.) 

iesaiste novada 

sabiedriskās 

dzīves 

veidošanā un 

uzlabošanā, 

ņemot dalību 

ieviešot  

sabiedrisko 

aktivitāšu 

attīstības 

projektus 

viss novads RV2.4

. 

U.2.4.

1. 

  

ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

5000 

        

  

    

  Kultūras 

nodaļa, 

Sporta 

nodaļa, 

Sabiedri

sko 

attiecību 

speciālis

ts 

56 Sabiedrisko 

aktivitāšu 

centra izveide, 

novadpētniecīb

as telpas 

uzlabošana 

Vecrundāle RV 

2.2. 

U.2.2.

3. 

RV 

2.4. 

U.2.4.

  ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

78000         Vecrundāles ēkas 

renovācija un 

pielāgošana 

turpmākai 

izmantošanai ar 

konkrētām telpām 

bibliotēkai, 

    202

2 

Izpild-

direktors, 
Kultūras 

nodaļa 



 

111 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. radošajām 

darbnīcām un 

novadpētniecībai 

57 Vietējas 

nozīmes 

atpūtas vietu 

izveidošana, 

esošo 

uzlabošana un 

pielāgošana 

iedzīvotāju 

dažādu grupu 

veselīga 

dzīvesveida 

aktivitāšu 

īstenošanai 

(13.12.2021 

redakcija). 

viss novads RV 

2.3. 

U.2.3.

2. 

  ALTUM, 

Leader 

programm

a, 

Iedzīvotāji 

veido savu 

vidi, 

Pārrobežu 

sadarbības 

programm

a un 

pašvaldība

s budžets 

54000         Lielāko novada 

apdzīvoto vietu 

iedzīvotāji 

nodrošināti ar 

iespēju aktīvai 

atpūtai tuvāk dzīves 

vietai 

    202

2 

Izpild-

direk-

tors, 

Pagastu 

pārvalžu 

vadītāji,     

Sporta 

nodaļa 

Vidējā termiņa stratēģiskā prioritāte: 3. Sociāli droša vide 

Rīcības virziens  3.1. Sociālie pakalpojumi 

58 Sociālo 

pakalpojumu 

attīstīšana, 

paplašināšana 

un ieviešana 

viss novads RV 

3.1. 

U.3.7.

1. 

U.3.1.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

progr., 

pašv.   

  6435 2273

8 

  1336 Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar 

iespējām saņemt 

sociālos 

pakalpojumus, 

"Aprūpe mājās" 

pakalpojumus, 

Mākslas terapija, 

      Sociālais 

dienests 



 

112 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mākslas un mūzikas 

terapija, Drāmas 

terapija 

59 Specializētā 

transporta 

iegāde, sociālo 

pakalpojumu 

sniegšanas 

vajadzībām 

viss novads RV 

3.1. 

U.3.7.

1. 

  ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

progr., 

pašv.   

  3901,

6 

3316

4 

  1950,

8 

Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar 

savlaicīgiem 

kvalitatīviem 

sociālajiem 

pakalpojumiem, 

izmantojot iegādāto 

specializēto 

transportu  

    201

9 

Sociālais 

dienests, 

Izpild-

direktors 

60 Sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

attīstīšana 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

un papildus 

aprīkojuma 

iegāde 

viss novads RV 

3.1. 

U.3.1.

2. 

U.3.1.

1. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

8000         Iedzīvotāji tiek 

nodrošināti ar 

iespējām saņemt 

rehabilitācijas 

pakalpojumus 

    202

2 

Sociālais 

dienests 

61 Dienas 

aprūpes centra 

izveide 

bērniem ar FT 

un 

pilngadīgām 

personām ar 

GRT 

Saulaine RV 

3.1. 

U.3.1.

2. 

U.3.1.

1. 

  59808 (ar 

snieguma 

rezervi) 

110211 10114 4745

1 

  2242,

8 

Dienas aprūpes 

centra izveide 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem (11 

vietas) un 

pilngadīgām 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem (3 

vietas) Saulaines 

sociālajā centrā 

201

9 

202

0 

201

9 

Sociālais 

dienests 

Izpild-
direktors 

 



 

113 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīcības virziens  3.3. Drošība 

 
62 Pašvaldības 

policijas 

materiāli 

tehniskās 

bāzes un 

aprīkojuma 

pilnveidošana 

viss novads RV 

3.3. 

U.3.3.

1. 

  

ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

progr., 

pašv.   

42000 

        

Iegādāts jauns 

automobilis ar 

aprīkojumu un 

ekipējumu 

    

202

1 

Izpild-

direk-

tors 

Policija 

63 Nodrošināta 

videonovēroša

nas sistēmu 

izvietošana pie 

skolas u.c. 

sabiedriskās 

vietās 

(13.12.2021 

redakcija). 

viss novads RV 

3.3. 

U.3.3.

1. 

  

ERAF, 

LEADER 

pārrobežu 

sadarbības 

progr., 

pašv.   

95000 7820 

      

Iegādātas video 

novērošanas 

aprīkojums un 

izvietots 

sabiedriskās vietās 

un novada skolās 

201

9 

202

0 

202

3 

Izpild-

direk-

tors 

Policija 

Vidējā termiņa stratēģiskā prioritāte: 4. Ekonomiski aktīva vide 

 

RV 4.1. Uzņēmējdarbība 

 
64 Pašvaldības 

īpašumā esošo 

būvju Avoti un 

Upesmāja pie 

Rundāles pils 

rekonstrukcija 

un pielāgošana 

uzņēmējdarbīb

as vides 

uzlabošanai un 

attīstības 

veicināšanai 

Rundāles 

Pilsrundāle RV 

4.1. 

U.4.1.

2. 

  ERAF, 

LEADER 

progr., 

pašv. 

budžets 

500000 

2
8
9
7
9
,7

8
 

      Ir rekonstruēta māja 

Avoti un Upesmāja 

N47 

uzņēmējdarbības 

veikšanas 

vajadzībām, 

nodrošinātas darba 

vietas, izveidota 

infrastruktūra 

uzņēmējdarbības 

atbalstam. 

201

9 

  202

3 

Izpild-

direk-

tors, 

RUKA

C centra 

vadītāja 



 

114 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā, 

piesaistot 

investorus, 

radot jaunas 

darbavietas, 

attīstot un 

nodrošinot 

infrastruktūru 

(13.12.2021 

redakcija). 

65 Nepieciešamā 

infastruktūras 

nodrošināšana 

mazās 

uzņēmējdarbīb

as attīstībai 

viss novads RV 

4.1. 

U.4.1.

3. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a, 

pašvaldība

s budžets 

45000         Telpu izbūve, 

iekārtošana un 

aprīkošana sadzīves 

u.c. pakalpojumu 

nodrošināšanai 

iedzīvotājiem 

    202

2 

Izpild-

direk-

tors, 

RUKA

C centra 

vadītāja 

66 Uzņēmējdarbī

bas attīstības 

infrastruktūras 

nodrošināšana, 

rekonstruējot 

ceļa posmu 

Pilsrundāle - 

Svitene 

lauku 

teritorija 

RV 

1.1. 

U.1.1.

1. 

RV 

4.1. 

U.4.1.

2. 

  VARAM, 

LAD, 

pašvaldība

s budžets 

950000 

(tiek 

realizēts

) 

2
 4

7
7
 8

4
0
,0

0
 

  

    Rekonstruēts ceļa 

posms Pilsrundāle - 

Svitene 

    201

9 

  

67 Pašvaldībai 

piekritīgu un 

valdījumā esošu 

zemes vienību 

īpašuma tiesību 

sakārtošana, 

kadastrālā 

uzmērīšana un 

nostiprināšana 

Zemesgrāmatā 

uz pašvaldības 

vārda un 

atsavināšana vai 

viss novads RV 

1.4. 

U.1.4.

1. 

  VARAM, 

LAD, 

pašvaldība

s budžets 

18000 

  

    Veikta kadastrālā 

uzmērīšana un 

sakārtotas īpašuma 

tiesības pašvaldības 

piekritīgām zemes 

vienībām 

    202

1 

Nekusta

mo 

īpašumu 

speciā-

lists 



 

115 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iznomāšana. 

68 Kandavas 

lauksaimniecīb

as tehnikuma 

Saulaines 

teritoriālās 

struktūrvienība

s neizmantoto 

ēku 

rekonstrukcija 

Saulaine RV 

4.1. 

U.4.1.

3. 

RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF, 

pašvaldība

s budžets 

320000         Darbnīcu (smēde, 

metinātava) 

rekonstrukcija un 

pielāgošana 

uzņēmējdarbības 

pakalpojumu 

attīstīšanai un 

sniegšanai. 

    202

1 

Izpild-

direk-

tors, 

RUKA

C centra 

vadītāja 

69 Ugunsdzēsēju 

depo ēkas 

energoefektivit

ātes 

uzlabošana un 

piekļuves 

uzlabošana 

Pilsrundāle RV 

4.1. 

U.4.1.

2. 

  ERAF, 

KPFI, 

LEADER 

programm

a, 

pašvaldība

s budžets 

540000         Bijušās depo ēkas 

energoefektivitātes 

uzlabošana (jumts, 

logi, durvis, apkures 

sistēma), pievedceļu 

rekonstrukcija ar 

mērķi pielāgot 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām 

    202

2 

Izpild-

direk-

tors,  

RUKA

C centra 

vadītāja 

Rīcības virziens 4.2. Tūrisms 

70 Rundāles 

novadā esošo 

vēsturisko 

objektu 

Kaucmindes 

pils, 

Borsmindes 

pils u.c.) 

attīstības 

veicināšana un 

iekļaušana 

tūrisma apritē 

viss novads RV 

4.2. 

U.4.2.

3. RV 

2.2. 

U2.2.3

. 

  AM, 

ERAF, 

VARAM, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

aspašvaldī

bas 

budžets, 

privātās 

investīcija

s 

560000

0 

        Rekonstruētas 

vēsturiskās pilis un 

parki un attīstīta 

tūrisma 

infrastruktūra un 

objekti iekļauti 

tūrisma apritē. 

    202

2 

RUKA

C centra 

vadītāja, 

Projektu 

speciālis

ts 

71 Tūrisma 

pakalpojumu 

Pilsrundāle RV 

4.2. 

  SAM, 

ERAF, 

300000

0 

        3 ēku rekonstrukcija 

Pilsrundālē (netālu 

    202

2 

RUKA

C centra 



 

116 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

centra izveide 

Pilsrundālē 

(„Piena 

savākšanas 

punkts” telpas) 

(13.12.2021 

redakcija). 

U.4.2.

3. 

VARAM, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as 

pašvaldība

s budžets 

no galvenā tūrisma 

objekta - Rundāles 

pils muzeja) un 

pieguļošās 

teritorijas 

labiekārtošana ar 

mērķi ierīkot 

Tūrisma 

informācijas centru, 

rekonstruēto ēku un 

labiekārtoto 

teritoriju iznomājot 

uzņēmējiem tūrisma 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

vadītāja, 

Projektu 

speciālis

ts 

72 Auto 

stāvlaukuma 

rekonstrukcija 

un atbilstošas 

infrastruktūras 

izveide pie 

Rundāles pils 

Pilsrundāle RV 

4.2.      

U.3.1.       

RV 

2.1. 

U.2.1.

2. 

  ERAF, 

LEADER 

programm

a, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

250000 24784

,6 

2230

61 

    Auto stāvlaukuma 

rekonstrukcija, 

aprīkošana ar 

stāvlaukumam 

nepieciešamo 

infrastruktūru, lai 

nodrošinātu ērtus 

pakalpojumus 

tūristiem. 

202

0 

202

1 

202

1 

Izpild-
direktors, 
Projektu 

speciā-

lists 

73 Vienotu 

norāžu zīmju, 

informācijas 

stendu ar 

informāciju un 

teritorijas 

kartēm 

uzstādīšana pie 

tūrisma un 

vides 

objektiem 

(13.12.2021 

viss novads RV 

4.2. 

U.4.2.

3. 

RV 

1.3. 

U.1.3.

1 

  LEADER 

programm

a, 

Pārrobežu 

sadarbības 

programm

aspašvaldī

bas 

budžets 

22000         Novada 

apmeklētājiem un 

tūristiem ir 

atvieglota 

orientēšanās 

teritorijā 

    202

2 

Izpild-
direktors,  
Projektu 

speciā-

lists, 

Pagastu 

pārvalžu 

vadītāji 



 

117 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcija). 

Vidējā termiņa stratēģiskā prioritāte: 5. Komunikācija un sadarbība 

Rīcības virziens 5.1. Pārvalde 

74 Efektīvas un 

profesionālas 

pārvaldes 

nodrošināšana, 

personāla 

attīstība 

viss novads RV 

5.1. 

U.5.1.

1. 

  Pašvaldīb

as budžets 

30000         Ir uzlabota 

pakalpojumu 

sniegšanas kvalitāte 

un pašvaldības 

pakalpojumu 

pieejamība 

    202

2 

Priekš-

sēdētājs, 

IT 

speciā-

lists, 

Sabiedri

sko 

attiecību 

speciā-

lists 

75 E-pārvaldes un 

e-pakalpojumu 

atbilstošās 

informatīvās 

sistēmas 

pilnveidošana 

viss novads RV 

5.1. 

U.5.1.

1. 

U.5.1.

2. 

  ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as 

pašvaldība

s budžets 

14000         Ir uzlabota 

pakalpojumu 

sniegšanas kvalitāte 

un pašvaldības 

pakalpojumu 

pieejamība 

    202

2 

IT 

speciā-

lists, 

Sabied-

risko 

attiecību 

speciā-

lists 



 

118 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

76 Vienas 

pieturas 

aģentūras 

pilnveidošana 

un darba 

nodrošinājums 

viss novads RV 

5.1. 

U.5.1.

1. 

  ERAF, 

pārrobežu 

sadarbības 

programm

as un 

pašvaldība

s budžets 

28500         Nodrošināts valsts 

un pašvaldības 

finansējums 

VPVKAC darbības 

nodrošināšanai 

    202

2 

Kancele

jas 

vadītājs, 

IT 

speciā-

lists 

 
 
 
 
 
 

1.4. Investīciju plāns 4 (13.12.2021., 24.02.2022. grozījumu redakcija) 
 
 
 
 
 

 
        

Projekta nosaukums 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un 

to rezultatīvie 

rādītāji 
Indikatīvā 

summa kopā 

Finanšu 

avoti un 

resursi 

      

Projekta 

īstenošanas 

periods 

Atbildīgais 

par projekta 

īstenošanu 

    

Plānotie 

finanšu 

avoti 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansēju

ma avoti 

  
(sadarbības 

partneri) 

VTP1: Pārvalde un 

uzņēmējdarbība 
                

RV 1.1. Attīstīt uzņēmējdarbības vidi un 

nodarbinātību 
              

U.1.1.1. Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pieejamība 

uzņēmējdarbībai un ražošanai 
          

                                                           
4 Bijušais Vecumnieki novads. 



 

119 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izveidot un popularizēt 

datu bāzi par 

infrastruktūru ražošanas 

attīstībai un investīciju 

piesaistei  

Izveidota 1 datu bāze 

un nodrošināta tās 

uzturēšana (veikta 

pašvaldībai piederošu 

ēku un teritoriju 

uzskaite un ikgadēja 

datu aktualizēšana) – 

“piedāvājuma grozs” 

7 000 € PB 7 000,00 €     2022-2026 
 

U.1.1.2. Izglītība un konsultācijas 

uzņēmējdarbības jomā 
              

Organizēt konsultācijas 

un apmācības 

uzņēmējdarbības 

atbalstam  

Noorganizēti 

informatīvi izglītojošie 

semināri (t.sk. 

pieredzes apmaiņa), 

rīkotas uzņēmēju 

dienas un tikšanās 

35 000 € PB 35 000,00 €     pastāvīgi 

sadarbībā ar 

LDDK, 

LTRK, 

uzņēmēju 

reģionālajām 

biedrībām, 

biznesa 

atbalsta 

institūcijām 

  
Atbalsts dalībai 

izstādēs 
21 000 € PB 21 000,00 €     Pastāvīgi   

U.1.1.3. Sadarbība un nodarbinātības 

veicināšana 
              

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai un 

nodarbinātības 

veicināšanai 

Organizēts 

uzņēmējdarbības 

atbalsta konkurss 

49 000 € PB 49 000,00 €     pastāvīgi 
 

U.1.1.4. Atbalsts mājražošanas un amatniecības 

iniciatīvām 
              

Iesaistīt mājražotājus un 

amatniekus novada 

reprezentatīvo materiālu 

un suvenīru veidošanā  

Noslēgto līgumu skaits 

par mājražotāju un 

amatnieku saražoto 

produkciju (suvenīri, 

reprezentatīvie 

materiāli, u.c.) 

28 000 € PB 28 000,00 €     pastāvīgi 

sadarbībā ar 

NVO un 

amatniekiem, 

u.c. 

uzņēmējiem 



 

120 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

RV 1.2. Nodrošināt viedu un atvērtu publisko 

pārvaldi 
              

U.1.2.1. Vietējās kopienas iesaiste un līdzdalība               

Atbalsts NVO un NVO 

lomas stiprināšana 

Tiek atbalstītas NVO 

iniciatīvas 
78 000 € PB 70 000,00 €   8 000 € pastāvīgi 

sadarbībā ar 

NVO 

U.1.2.2. Kvalifikācijas paaugstināšana 

publiskajā pārvaldē 
              

Nodrošināt pašvaldības 

darbinieku profesionālo 

pilnveidi 

Kvalifikācijas 

paaugstināšana 

(semināri, apmācības, 

u.c.) 

28 000,00 € 
PB, VB, 

ES 
28 000,00 €     pastāvīgi 

 

RV 1.3. Attīstīt novadam un reģionam īpašos tūrisma 

produktus un pakalpojumus 
            

U.1.3.1. Tūrisma infrastruktūras attīstība               

Iekļaut tūrisma apritē 

novada muižas un 

unikālo kultūrvēsturisko 

ainavu 

Izveidoti tūrisma 

maršruti 
20 000 € 

PB, ES, 

VB – 

potenciāli 

PI 

10 000,00 € 10 000 €   2022-2026 

sadarbībā ar 

tūrisma 

uzņēmējiem 

Pilnveidot vides objektu 

pieejamību, pielāgojot 

tūrismam 

Izveidota  publiskā 

infrastruktūra 

(piekļuve, norādes, 

nojume, soliņi, vides 

objekti, informācija) 

150 000 € 

PB, ES, 

VB, 

potenciāli 

PI 

50 000,00 € 100 000 €   2021-2026 

sadarbībā ar 

tūrisma 

uzņēmējiem 

  

Skaistkalnes 

promenādes tehniskā 

projekta izstrāde 

10 000,00 € PB 10 000,00 €     2022-2023 
 

Veidot pastaigu takas 

novada teritorijā 

Izveidotas vēsturiskās, 

izziņu un dabas takas 
100 000 € 

PB, 

potenciāli 

- ES, VB 

100 000,00 €     2022-2026 TIC 

  
Sagatavota informācija 

un izstrādāti maršruti 
5 000 € 

PB, 

potenciāli 

- ES, VB 

5 000,00 €     2020-2026 

Bauskas  

novada 

pašvaldība 

U.1.3.2. Vecumnieku zīmola un tirgvedības 

pasākumi 
              



 

121 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Organizētas apmācības 

tūrisma jomā 

iesaistītajiem 

Organizēti informatīvi 

izglītojoši semināri 

(t.sk. pieredzes 

apmaiņa), rīkotas 

uzņēmēju dienas un 

tikšanās 

34 000 € PB 34 000,00 €     2022-2026 

TIC, Biržu 

TIC, 

ieinteresētie 

uzņēmēji, ZPR 

U.1.3.3.Pierobežas un pārrobežas tūrisma 

piedāvājums 
              

Sadarboties un izstrādāt 

pierobežas tūrisma 

piedāvājumu 

Izveidoti kopīgi 

tūrisma maršruti ar 

kaimiņu novada 

tūrisma uzņēmējiem, 

tematiski vienoto 

piedāvājumu ietvaros 

10 000 € 

ES, LAD 

programm

as, 

pārrobežu 

programm

as 

    10 000 €  2021-2026 

TIC, Biržu 

TIC, 

ieinteresētie 

uzņēmēji, ZPR 

VTP 1 Kopā:   575 000 €   447 000 € 110 000 € 18 000 €     

VTP2: Cilvēks un 

pakalpojumi 
                

RV 2.1. Pilnveidot izglītības kvalitāti un 

infrastruktūru 
              

U.2.1.1. Dažādotas metodes un kompetencēs balstīta vispusīga 

izglītība 
            

Daudzveidīgas un 

kvalitatīvas izglītības 

pieejamība 

Ieviestas jaunas 

metodes izglītības 

programmu apmācībā 

10 000 € PB 10 000 €     2022-2026  

Iekļaujošās izglītības 

principa īstenošana, 

nodrošināt atbilstošas 

izglītības pieejamību 

bērniem ar speciālām 

vajadzībām 

Nodrošināts personāla 

un pedagogu atbalsts 
21 000 € PB 21 000 €     2022-2026  



 

122 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nodrošināt 

daudzveidīgu 

mūžizglītības 

piedāvājumu 

Nodrošināts atbalsts 

privātās un 

pašvaldības iestāžu 

iniciatīvām pieaugušo 

izglītības pakalpojumu 

nodrošināšanā  

20 000 € PB 20 000 €     2022-2026  

Karjeras izglītības 

sistēmas attīstība un 

pakalpojumu pieejamība 

Izglītības iestādēs ir 

nodrošināts  pedagogs 

karjeras konsultants 

75 000 € ESF, PB 45 000 € 30 000,00 €   2020-2026  

U.2.1.2.Pedagogu kvalifikācijas paaugstināšana un metodiskais 

atbalsts 
            

Sociālās atstumtības 

riska mazināšana, 

veicinot atbalsta 

personāla pieejamību 

Nodrošināta atbalsta 

personāla pieejamība 
490 000 € PB, VB 340 000 € 150 000,00 €   2020-2026 

 

  

Nodrošināts 

individuālais atbalsts 

dažādām izglītojamo 

mācīšanās vajadzībām 

(Pumpurs) 

73 500 € ESF, VB   73 500,00 €   2021-2023 
 

U.2.1.3. Kvalitatīva izglītības iestāžu materiāli tehniskā bāze un 

infrastruktūra 
            

Uzlabot izglītības iestāžu 

infrastruktūru  

2.1.3.1 Vecumnieku 

vidusskolas ēkas 

pārbūve 

8 530 357,76 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES 

853 037,76 €   
7 677 

320,00 € 
2021-2023  

  

2.1.3.2  Vecumnieku 

vidusskolas sporta 

stadiona 

rekonstrukcija 

1 500 000,00 € PB 1 500 000,00 €     2022-2024  

  

2.1.3.3 Misas 

stadiona pārbūve un 

apkārtējās teritorijas 

labiekārtošana 

1 000 000,00 € PB 1 000 000,00 €     2023-2026  



 

123 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

2.1.3.4 Vecumnieku 

Mūzikas un mākslas 

skolas pārbūve 

(24.02.2022. 

grozījumu redakcija) 

788 524,04 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES 

118 278,61 €  0.00 
670 

245,43 € 
2022-2024  

 

2.1.3.4.1 

Vecumnieku 

Mūzikas un mākslas 

skolas pārbūves 

autoruzraudzības 

veikšana 

(24.02.2022. 

grozījumu redakcija) 

4000,00 € BNP   4 000,00 0.00 0.00 2022-2024  

 

2.1.3.4 

.2Vecumnieku 

Mūzikas un mākslas 

skolas pārbūves 

būvuzraudzības 

veikšana 

(24.02.2022. 

grozījumu redakcija) 

10000,00 € BNP 10 000,00 0.00 0.00 2022-2024  

  

2.1.3.5 Misas bērnu 

dārza jumta 

renovācija 

12 000,00 € PB 12 000 €     2022-2023  

  

2.1.3.6  Piebraucamā 

ceļa pie Valles 

pamatskolas izbūve 

67 000,00 € PB 67 000 €     2022-2023  

  

2.1.3.7 Valles 

pamatskolas 

piebūves jumta 

rekonstrukcija 

30 500,00 € PB 30 500 €     2022-2023  

Jaunu objektu būvniecība 
Skaistkalnes sporta 

zāles būvniecība 
1 500 000,00 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES, 

LAT-LIT, 

ERAF 

1 500 000,00 €     2021-2022  



 

124 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Skaistkalnes sporta 

zāles būvniecības 

būvuzraudzības 

nodrošināšana 

27 875,74 € PB 27 875,74 €     2021-2023  

Pilnveidot materiāli 

tehnisko bāzi un 

informācijas tehnoloģijas 

Modernizēta 

izglītības iestāžu 

materiāltehniskā 

bāze Skaistkalnes 

vsk. un Vecumnieku 

vsk. 

150 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES, 

LAT-LIT, 

ELFLA 

150 000 €     2022-2024  

  

Materiāltehniskā 

nodrošinājuma 

papildināšana 

Vecumnieku 

Mūzikas un mākslas 

skolā 

1 000 € PB 1 000 €     2022  

  

Atjaunota un 

modernizēta IKT 

infrastruktūra 

85 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES, 

LAT-LIT, 

ELFLA 

85 000 €     2020-2026  

Labiekārtot izglītības 

iestāžu teritoriju 

pieejamību dažādām 

aktivitātēm 

Izveidoti aktīvās 

atpūtas laukumi 

izglītības iestāžu 

teritorijās, pielāgojot 

jaunajam apmācības 

saturam 

140 000 € 

PB,VB, 

ES, 

potenciāli 

- LAT-

LIT, 

ELFLA 

140 000 €     2022-2025 
 

U.2.1.4. Jaunatnes iniciatīvas un neformālā 

izglītība 
              



 

125 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paplašināt interešu un 

neformālās izglītības 

iespējas 

Vecumniekos 

izveidots jauniešu 

centrs  

20 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES 

finansētās 

jaunatnes 

programm

as 

Erasmus+

, Jaunatne 

20 000 €     pastāvīgi 

sadarbībā ar 

izglītības 

iestādēm un 

NVO, jauniešu 

domi 

RV 2.2. Piedāvāt kultūras un aktīvās atpūtas 

pakalpojumus 
              

U.2.2.1. Kultūras mantojuma un tradīciju 

saglabāšana 
              

Nodrošināt 

amatiermākslas 

kolektīvu darbību un 

attīstību 

Papildināta un 

atjaunota 

amatiermākslas un 

izglītības iestāžu 

pašdarbības kolektīvu 

materiālā bāze (tērpi, 

inventārs, mūzikas 

instrumenti) 

70 000,00 € 

PB, 

potenciāli 

- VKKF, 

ES, 

LEADER

progr. 

70 000,00 €     pastāvīgi  

Pilnveidot novada 

muzeju, 

novadpētniecības centru 

un bibliotēku 

piedāvājumu un 

tehnisko nodrošinājumu 

Aktieru Amtmaņu 

muzeja “Zvanītāju 

Bukas” jumta seguma 

nomaiņa 

30 000 € PB 30 000 €     pastāvīgi  

  

Papildināti krājumi, 

veikta materiālu 

digitalizācija 

10 000 € 

PB, 

potenciāli 

-  VKKF, 

ES, 

Leader 

programm

as 

10 000 €     pastāvīgi  



 

126 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Izveidota ekspozīcija 

par novada 

ģeomorfoloģiskajiem 

procesiem – karsta 

kritenes 

108 300 € 
PB, ES, 

LAT-LIT 
16 300 € 92 000,00 €   2021-2023 

 

U.2.2.2. Kvalitatīvs sporta un aktīvas atpūtas 

piedāvājums 
              

Organizēt brīvdienu un 

sporta nometnes 

bērniem un jauniešiem 

Noorganizētas 

nometnes Vecumnieku 

novada bērniem un 

jauniešiem 

70 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, PI 

70 000 €     pastāvīgi 
 

Sekmēt sporta veidu 

attīstību novadā 

Nodrošināts atbalsts 

sportam un jaunu 

sporta veidu attīstībai 

100 000,00 € 
PB, VB, 

PI 
100 000,00 €     pastāvīgi 

sadarbībā ar 

NVO 

U.2.2.3. Kultūras, atpūtas un sporta 

infrastruktūras uzlabošana 
              

  

Papildināta un 

uzlabota 

materiāltehniskā 

bāze Valles saieta 

namā, Bārbeles 

tautas namā. 

14 000 € PB 14 000 €        

Izveidot jaunu sporta 

infrastruktūru aktīva 

dzīvesveida veicināšanai 

Novada pagastos 

izveidoti āra trenažieru 

laukumi 

40 000 € 

PB, VB, 

LAT-LIT, 

ERAF 

6 000 € 34 000,00 €   2022-2023  

  

Aktīvās atpūtas iespēju 

uzlabošana Bārbeles, 

Skaistkalnes, Stelpes 

un Vecumnieku 

pagastos 

50 000,00 € 
LEADER

, PB 
5 000 € 45 000,00 €   2022-2024  

  

Vingrošanas laukuma 

pilnveidošana pie 

Vecumnieku sporta 

skolas 

10 000,00 € PB 10 000,00 €     2022  



 

127 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Atjaunot novada 

kultūrvēsturiskos un 

sakrālos objektus 

Apzināts uz izvērtēts 

novada 

kultūrvēsturisko 

objektu tehniskais 

stāvoklis, izvērtētas to 

atjaunošanas iespējas 

(Skaistkalnes muiža) 

80 000 € PB 80 000 €     2022-2026  

RV 2.3. Nodrošināt sociālo un veselības 

pakalpojumu pieejamību 
              

U.2.3.1. Veselības un sociālo pakalpojumu 

klāsta paplašināšana 
              

Pilnveidot sociālo 

pakalpojumu klāstu 

dažādām mērķa grupām 

Palielināts alternatīvo 

sociālo pakalpojumu 

klāsts dažādām mērķa 

grupām 

250 000 € ES 100 000 € 150 000,00 €   2022-2026 

NVO, 

Sociālais 

dienests 

Veicināt primārās 

veselības aprūpes 

pakalpojuma pieejamību 

lauku teritorijā 

Novadā ir paplašināts 

medicīnisko 

pakalpojumu klāsts 

25 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB 

25 000 €     pastāvīgi VM 

U.2.3.2. Veselīga un aktīva dzīvesveida 

popularizēšana 
              

Popularizēt veselīgu 

dzīvesveidu un veikt 

veselības profilaksi 

Nodrošināti 

informatīvie pasākumi 

par slimību profilaksi 

un veselīgu 

dzīvesveidu 

 

 

 

 

65 000 € ES   65 000,00 €   2022-2024  
sadarbībā ar 

NVO 

U.2.3.3. Sociālo un veselības pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība 
            



 

128 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Daudzfunkcionāla 

dienas centra izveide 

Vecumniekos  

Realizēta tehniskā 

“Ēkas pārbūve par 

daudzfunkcionālo 

sociālo pakalpojuma 

centru” projekta 

1.kārta 

499 000 € 
ERAF, 

VB,  PB  
363 700 € 135 300,00 €   2021-2022  

  

Realizēta tehniskā 

“Ēkas pārbūve par 

daudzfunkcionālo 

sociālo pakalpojuma 

centru” projekta 

2.kārta 

108 200 € 

ERAF, 

LAT-LIT 

pārrobežu 

sadarbība, 

PB 

16 250 € 91 950,00 €   2021-2023  

  

Teritorijas 

labiekārtošana pie 

Sarkanās skolas, 

projekta 4.kārta 

80 000,00 € LEADER 35 000 € 45 000,00 €   2022-2024  

Sociālā atbalsta 

infrastruktūras izveide 

Izveidotas pansijas, 

sociālie dzīvokļi 
175 000 € 

PB, 

potenciāli 

-ERAF, 

KF, LAT-

LIT 

pārrobežu 

sadarbība, 

PB 

175 000 €     2022-2026  

  

Teritorijas 

labiekārtošana pie 

pansionāta “Atvasara” 

(TP izstrāde, 

stāvlaukuma 

paplašināšana) 

100 000,00 € 

PB, LAT 

– LIT 

pārrobežu 

sadarbība 

100 000,00 €     2022-2024  

  

Pansionāta “Atvasara” 

infrastruktūras 

sakārtošana (logu 

nomaiņa, u.c.) 

18 000,00 € PB 18 000,00 €     2022  



 

129 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Bārbeles pakalpojuma 

centra telpu 

kosmētiskais remonts 

4 000 € PB 4 000 €     2022  

  VTP 2 Kopā: 

 

16 406 381,80 

€ 

  7 147 066,37 € 911 750,00 € 
8 347 

565,43 € 

  

  

VTP3: Vide un 

pieejamība 
                

RV 3.1. Attīstīt pieejamu transporta 

infrastruktūru 
              

U.3.1.1. Transporta un satiksmes infrastruktūras kvalitātes 

uzlabošana 
            

Atjaunot novada ceļus 

un ielas, un sakārtot 

īpašumtiesības 

Pārbūvēti autoceļi (to 

posmi): pašvaldības 

grants ceļš A8 (Upmaļi 

- Graši) Stelpes 

pagastā 

200 000 € 

PB, 

potenciāli 

-VB,ES 

200 000 €     2022-2026 

sadarbībā ar 

zemju 

īpašniekiem 

  
Sakārtotas pašvaldības 

ceļu īpašumtiesības 
49 000 € PB 49 000 €     2022-2026 

sadarbībā ar 

zemju 

īpašniekiem 

  
Skolas ielas pārbūve 

Skaistkalnē 
46 000,00 € PB 46 000,00 €     2022-2026  

  
Bērzu ielas Stelpe  

seguma maiņa  
16 000,00 € PB 16 000,00 €     2022-2026  

Uzlabot novada autoceļu 

kvalitāti, nodrošinot 

novada pieejamību 

Veikts autoceļu audits, 

atjaunots vietējo 

autoceļu segums un 

veikta ikgadējā 

uzturēšana  

1 960 000 € PB 1 960 000 €     pastāvīgi 
 

  

Rekonstruēts autoceļš 

P87 Bauska-

Aizkraukle  

30 000 000 € 

VB, 

potenciāli 

- ES 

15 000 000,00 

€ 
  

15 000 

000 € 
2022-2026 

sadarbībā ar 

VAS “Latvijas 

Valsts ceļi”, 

Zemgales 

reģionu, SM 



 

130 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Rekonstruēts 

reģionālās nozīmes 

ceļa P88 (Bauska –

Linde) posms  

Vecumnieku novada 

teritorijā (Dāviņi-

Vecumnieki – grants 

ceļa posms) un ceļu 

posma virzienā uz 

Ķegumu (2 km) 

3 000 000 € 

VB, 

potenciāli 

- ES 

    
3 000 000 

€ 
  

sadarbībā ar 

VAS “Latvijas 

Valsts ceļi”, 

Zemgales 

reģionu, SM 

  
Rekonstruēts autoceļa 

V1011 ceļa posms 
8 000 000,00 € 

VB, 

potenciāli 

- ES 

    
8 000 000 

€ 
    

  

Rekonstruēts autoceļš 

P92 Stelpe-Iecava 

(līdz Nīzerei)  

7 000 000 € 

 VB, 

potenciāli 

- ES 

    
7 000 000 

€ 
    

Nodrošināt kvalitatīvu 

apdzīvoto vietu 

savienojumus ar 

asfaltētajiem ceļiem 

Veikta autoceļu ar 

grants segumu 

rekonstrukcija 

(dubultās virsmas 

apstrāde vai 

asfaltēšana)  

150 000,00 € 
PB,ES,V

B 
150 000,00 €     2021-2023  

  

Ceriņu ielas pārbūve 

Vecumniekos, 

Bauskas novadā, 

Sporta un Strauta ielu 

pārbūve Skaistkalnē, 

Bauskas novadā 

294 778,29 € PB, VB 294 778,29 €     2021-2022  

U.3.1.2. Drošu satiksmes risinājumu ieviešana               

Turpināt pilnveidot 

energoefektīvu ielu 

apgaismojumu 

Uzstādīti 

energoefektīvi 

gaismekļi, nomainot 

esošos 

70 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, ES, 

PI 

70 000 €     2022-2026 
 



 

131 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uzlabot satiksmes 

drošību apdzīvotās 

vietās 

Apdzīvotajos centros 

ieviesti satiksmes 

drošības un 

lēnināšanas  risinājumi 

(uzstādīti guļošie 

policisti, Vecumnieku 

centrā izveidota 

apļveida kustība, 

izveidotas gājēju 

pārejas u.c.) 

3 070 000 € 

PB, 

potenciāli 

-VB, ES 

70 000 €   
3 000 000 

€ 
2020-2026 

VAS “Latvijas 

Valsts ceļi”, 

SM 

RV 3.2. Veidot mājokļu politiku un iniciatīvas iedzīvotāju 

piesaistei 
            

U.3.2.1. Dzīvojamā fonda attīstība               

Uzturēt un attīstīt 

novada dzīvojamo fondu 

Novadā renovēts 

esošais pašvaldībai 

piederošais 

dzīvojamais fonds 

(Palejas, Misā u.c) 

400 000 € 

PB, 

potenciāli 

-VB, ES, 

PI 

400 000 €     2022-2025 

sadarbībā ar 

namu 

apsaimniekotāj

iem un 

īpašniekiem 

Publiskās infrastruktūras 

sakārtošana pie 

daudzdzīvokļu un 

sabiedriskajām ēkām 

Teritorijas 

labiekārtošana Bārbelē 

pie Dālderu 

ūdenskrātuves un 

Kurmenē  pie 

“Smaidas” un 

“Silmači” 

15 000 € 

PB, 

potenciāli 

-VB, ES 

15 000 €     2022 
 

RV 3.3. Ieviest energoefektivitātes pasākumus               

U.3.3.1. Energoefektivitāte un energo 

pārvaldība 
              

Paaugstināt 

energoefektivitāti 

daudzdzīvokļu un 

sabiedriskajās ēkās  

Izstrādāti 

daudzdzīvokļu ēku 

energoauditi (vismaz 5 

energoauditi) 

50 000 € 

VB, 

potenciāli 

- PB, ES 

50 000 €     2022-2026 

sadarbībā ar 

namu 

apsaimniekotāj

iem un NVO 



 

132 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Izstrādāti tehniskie 

projekti 

energoefektivitātes 

paaugstināšanai 

(vismaz 3 tehniskie 

projekti) 

125 000 € 

VB, 

potenciāli 

- PB, ES 

125 000 €     2022-2026 

sadarbībā ar 

namu 

apsaimniekotāj

iem un NVO 

 
Skaistkalnes ratnīcas 

ēkas jumta seguma 

nomaiņa 

56 000 € PB 56 000 €        

RV 3.4. Veidot ainavu vidi un saudzēt dabas 

resursus 
              

U.3.4.1. Novada ainavu telpas attīstība               

Pilnveidot Vecumnieku 

novada sabiedriskās 

teritorijas 

Vecumnieku novada 

pagastos iekārtotas un 

uzturētas rekreācijas 

teritorijas  

50 000 € 

PB, 

potenciāli 

- VB, 

LAD, ES, 

LAT-LIT 

50 000,00 €     2022-2026  

Labiekārtot novada 

kapsētas 

Veikta kapsētu 

digitalizācija (Jobu 

kapi Bārbelē) 

35 000 € PB 35 000 €     2022-2023  

  

Izstrādāts tehniskais 

projekts  un veikta 

kapličas būvniecība 

420 000 € PB 420 000 €     2022-2026   

U.3.4.2. Dabas resursu saudzīga izmantošana               

Pilnveidot atkritumu 

apsaimniekošanas 

sistēmu un šķirošanas 

iespējas novadā 

Atkritumu šķirošanas 

laukuma izveidošana 

Vecumnieku pagastā 

(TP izstrāde un 

būvniecība) 

300 000 € 

PB, 

potenciāli 

-VB 

300 000 €     2022-2026 

sadarbībā ar 

atkritumu 

apsaimnieko- 

tāju 

Ūdenssaimniecību 

sakārtošana 

Ūdens atdzelžošanas 

iekārtu uzstādīšana 

Stelpes pagastā, Nīzerē 

6 000 € PB 6 000 €     2022 

Valles 

pašvaldības 

aģentūra 



 

133 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

TP izstrāde 

kanalizācijas tīklu 

pārbūvei Vecumniekos 

Baložu un Kļavu ielu 

rajonā 

15 000,00 € PB 15 000,00 €     2022-2023 
SIA Mūsu 

saimnieks 

  

TP izstrāde centrālā 

ūdensvada izbūvei 

Strautu ielā 

Skaistkalnē (~189m)  

4 000 € PB 4 000 €     2022 

Valles 

pašvaldības 

aģentūra 

  VTP 3 Kopā: 55 275 778 €   19 275 778 € 0 € 
36 000 

000 € 
    

  Kopā: 72 257 160 €   26 869 845 € 1 021 750 € 
44 365 

565 € 
    

 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)   Aivars  Okmanis 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.martā                                                                     Nr. 157 (prot. Nr.6, 2.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumā       

“Par projekta “Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide 

Baldones ielā 65, Iecavā -  II, IV, V kārta” iesniegšanu” 
 

Ar Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumu  Nr.91 (prot. Nr.5, 26.p.) “Par 

projekta “Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, Iecavā -  II, 

IV, V kārta” iesniegšanu tika apstiprināta investīciju projekta iesniegšana pretendēšanai uz 

mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām saņemšanu. 

Izvērtējot atklāta konkursa “Ēkas pārbūve par daudzfunkcionālu sociālo pakalpojumu 

centru Baldones ielā 65, Iecavā, Bauskas nov., 2., 3., 4., 5. kārta”  būvdarbu iepirkumā iesniegto 

pretendentu finanšu piedāvājumus un tāmes, tika konstatētās aritmētiskās kļūdas pretendentu 

piedāvājumos, kā rezultātā ir izmainījusies augstākā iespējamā līguma summa, kā arī projekta 

kopējās izmaksas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kā arī 

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas 

mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 Izdarīt Bauskas novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumā “Par projekta 

“Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra izveide Baldones ielā 65, Iecavā -  II, IV, V kārta 

iesniegšanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma preambulas sesto un septīto rindkopu šādā redakcijā: 

„Projekta kopējās izmaksas 840 582,43 EUR ar pievienotās vērtības nodokli (turpmāk- PVN), 

būvdarbu izmaksas 826  014,22 EUR, autoruzraudzība 2178 EUR, būvuzraudzība (nav veikts 

iepirkums, tiek pieņemts 1,5 % no būvdarbu summas, jeb 12 390,21 EUR), t.sk. valsts budžeta 

finansējums pārbūves darbiem 85 % apmērā, jeb 702 112,08 EUR, Bauskas novada pašvaldības 

līdzfinansējums pārbūves darbiem 15 % apmērā, jeb 123 902,14 EUR. 

Būvuzraudzības izmaksas 12 390,21 EUR un autoruzraudzība 2178 EUR tiek segtas no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. Projektu plānots īstenot 2022.un 2023.gadā”. 

2. Izteikt lēmuma lemjošās daļas 3. un 4.punktu šādā redakcijā: 

„3. Apstiprināt projekta būvdarbu izmaksas 826 014,22 EUR ar PVN, valsts finansējums ir 

702 112,09 EUR, Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējums ir 123 902,13 EUR:  

3.1. 2022.gadā 536 909,24 EUR, tai skaitā valsts budžeta finansējums 456 372,85 EUR, 

pašvaldības līdzfinansējums 80 536,39 EUR; 

3.2  2023.gadā  289 104,98 EUR, tai skaitā valsts budžeta finansējums 245 739,23 EUR, 

pašvaldības līdzfinansējums  43 365,75 EUR. 

4. Būvuzraudzības izmaksas 12 390,21 EUR (tajā skaitā 2022.gadā – 8053,64 EUR,  2023.gadā - 

4336,57 EUR) un autoruzraudzība 2178 EUR (tajā skaitā 2022.gadā – 1415,70, 2023.gadā -

762,30) tiek segtas no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem.” 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.martā                                                                       Nr. 158 (prot. Nr. 6, 3.p.) 

 

Par investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes 

stacija” pārbūve (1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km” iesniegšanu 
 

Bauskas novada pašvaldība 2022. gada 3.martā saņēma Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk - VARAM) vēstuli ar aicinājumu pašvaldībām iesniegt investīciju 

projektu pieteikumus atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 22. februāra noteikumiem Nr. 143 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts 

aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”.  

Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2022.gadam” 10.panta trešās daļas 1. un 2. 

punktā noteikto, pašvaldībām ir iespējams saņemt valsts budžeta aizdevumus investīciju projektu 

īstenošanai, ievērojot šādus nosacījumus: 

1) pašvaldības budžeta ikgadējais līdzfinansējums, sākot ar 2022. gadu, nav mazāks par 15 

procentiem un ikgadējais aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 procentiem no pašvaldības 

kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā; 

2) pašvaldības budžeta līdzfinansējums veikts līdz aizņēmuma izmaksu pieprasījuma 

iesniegšanai vai vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

Viena no likumā “Par pašvaldībām” noteiktajām funkcijām ir rūpēties par administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecību, rekonstruēšanu un 

uzturēšanu).   

Pašvaldības autoceļš B7 “Priedītes – Mežotnes stacija” (turpmāk – autoceļš)  savieno valsts 

autoceļu  V1034 – “Bauska – Priedītes” ar P103 “Dobele – Bauska” un starptautiska mēroga 

tūrisma galamērķus – Rundāles pili un Bauskas pili. Abi tūrisma objekti izceļas ar augstu tūrisma 

apmeklējuma intensitāti, īpaši vasaras sezonā. 

Autoceļš izmantojams kā alternatīva noslogotajam autoceļam P103 “Dobele – Bauska” 

maršrutā Bauska – Pilsrundāle. Autoceļam ir zema autotransporta plūsmas intensitāte, kas ļauj to 

ērti izmantot eko tūrisma cienītājiem – velobraucējiem un gājējiem, piedāvājot drošu alternatīvu, 

jo valsts autoceļš “P103 Dobele – Bauska” intensīvās autotransporta plūsmas dēļ ir neērts un 

nedrošs izmantošanai minētajām mērķa grupām. 

Autoceļš ir ar grants seguma virsmu, vairākos posmos stipri izskalots un bez ceļa pamatnes 

kārtas. Autoceļa virsmā atsegti lielie laukakmeņi, kas bijuši iestrādāti ceļa seguma pamatnē, līdz 

ar to ir grūti izbraucams un nav iespējams veikt uzturēšanas darbus – greiderēšanu un sniega 

tīrīšanu, atbilstoši Latvijas Valsts autoceļu tehniskajai specifikācijai. Autoceļa pilnvērtīgai 

izmantošanai nepieciešama pārbūve. 

Investīciju projekta īstenošana paredz veikt pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes 

stacija” pārbūvi 1806 m garumā, ceļa posmā no 0,0 km līdz 1,806 km. Pārbūves risinājums 

paredz caurteku un drenāžas pārbūvi, ceļa pamatnes izbūvi un dubulto virsmas apstrādi. 

Investīciju projekta īstenošana paredzēta Bauskas novada attīstības programmas līdz 

2022. gadam investīciju plānā vidējā termiņa 1. prioritātē “Kvalitatīva dzīves vide” Rīcības 

virzienā 1.1. “Transporta infrastruktūra un mobilitāte” 2.punktā “Pašvaldības autoceļa B7 

“Priedītes – Mežotnes stacija” pārbūve (1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km”. 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekta kopējās būvdarbu izmaksas 255 322,23 EUR ar pievienotās vērtības nodokli 

(turpmāk – PVN), autoruzraudzība 847,00 EUR, būvuzraudzības izmaksas  11 603,90 EUR, kas 

kopā sastāda 267 773,13 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Covid-19 

infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 29.panta 1.2 daļu,  likuma „Par valsts budžetu 

2022.gadam” 10.panta trešās daļas 1. un 2. punktu,  Ministru kabineta 2022. gada 22. februāra 

noteikumiem Nr. 143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un 

izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai”,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Attīstības un 

būvniecības departamenta Attīstības un plānošanas nodaļai sagatavot un līdz 2022. gada 

1. aprīlim iesniegt investīciju projektu “Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes 

stacija” pārbūve (1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km” Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijā pieteikuma izvērtēšanai.   

2. Projekta apstiprināšanas un aizdevuma no Valsts kases piešķiršanas gadījumā iestādes 

„Bauskas novada administrācija” Attīstības un būvniecības departamenta Būvniecības nodaļai 

nodrošināt projekta vadību. 

3. Apstiprināt projekta kopējās būvdarbu izmaksas 255 322,23 ar PVN:  

3.1. 2022.gadā aizņēmuma apmērs ir 108 511,95 EUR, Bauskas novada pašvaldības 

līdzfinansējums ir 19 149,17 EUR; 

3.2. 2023.gadā aizņēmuma apmērs ir 108 511,94 EUR, Bauskas novada pašvaldības 

līdzfinansējums ir 19 149,17 EUR. 

4. Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējums būvuzraudzības un autoruzraudzības darbiem 

12 450,90. EUR, tai skaitā 2022. gadā 6 225,45 EUR un 2023. gadā 6 225,45 EUR. 

5. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 

5.1. nodrošināt Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējumu 2022. gadā 25 374,62 EUR no 

Bauskas novada pašvaldības 2022. gada budžeta programmā “Līdzfinansējums Eiropas 

Savienības fondu un citiem projektiem” paredzētajiem līdzekļiem; 

5.2. Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējumu 2023. gadā 25 374,62 EUR paredzēt 

Bauskas novada pašvaldības 2023. gada budžetā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.martā                                                                        Nr. 159 (prot. Nr.6, 4.p.) 

 

Par grozījumiem  Bauskas novada domes 2022.gada 27.janvāra nolikumā 

Nr.5 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības 

budžeta līdzekļu sadales kārtību Bauskas novadā”  
 

Bauskas novada dome 2022.gada 27.janvārī apstiprināja nolikumu Nr.5 “Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Bauskas 

novadā”.   

Lai nodrošinātu nolikuma darbības pilnveidošanu un pilnvērtīgāk nodrošinātu 

pašvaldības autonomās funkcijas – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

nepieciešams veikt grozījumu nolikumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Sporta likuma 7. panta pirmo daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Bauskas novada domes  2022.gada 14.marta nolikumu Nr. 20 „Grozījumi Bauskas 

novada dome 2022.gada 27.janvāra nolikumā Nr.5 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Bauskas novadā” ” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: 14.03.2022. nolikums Nr.20 uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

NOLIKUMS 

Bauskā 
 

2022.gada 14.martā                                                                     Nr. 20 

         (protokols Nr.6, 4.punkts) 

        

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra nolikumā Nr.5 

„ Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Bauskas novadā” 
 

 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2022. gada 27. janvāra nolikumā Nr.5 „Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Bauskas 

novadā” apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt 28. punktā vārdus ”sniedz atzinumu” ar vārdiem “pieņem lēmumu”. 

2. Aizstāt 32. punktā vārdus ”sniedz atzinumu” ar vārdiem “pieņem lēmumu”. 

3. Aizstāt 47. punktā vārdus “sniedz atzinumu Sporta nodaļai” ar vārdiem “ pieņem lēmumu”. 

4. Papildināt 65.punktu aiz vārda „ komisija” ar vārdiem “kura pieņem lēmumu”. 

5. Svītrot 66. punktu. 

6. Izteikt  67.punktu šādā redakcijā: 

„67. Naudas balvas  tiek izmaksātas, pamatojoties uz Bauskas novada Sporta lietu 

komisijas lēmumu.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                Aivars Okmanis 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 14.martā                                                                       Nr. 160 (prot. Nr. 6, 5.p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības Sporta lietu komisijas 

nolikumā 
 

Bauskas novada domes 2022.gada 24.februārī apstiprināja nolikumu  Nr.9 “Bauskas 

novada pašvaldības Sporta lietu komisijas nolikums”. 

Lai nodrošinātu komisijas darbības pilnveidošanu un pilnvērtīgāk nodrošinātu 

pašvaldības autonomās funkcijas, nepieciešams veikt grozījumus nolikumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības 2022.gada 14.marta nolikumu Nr. 21 „Grozījumi  

Bauskas novada pašvaldības 2022.gada 24.februāra nolikumā Nr.9 „Bauskas novada pašvaldības 

Sporta lietu komisijas nolikums”’ saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: 14.03.2022. nolikums Nr.21 uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

NOLIKUMS 

Bauskā 
 

2022.gada 14.martā                                                                     Nr. 21 

         (protokols Nr.6, 5.punkts)  

         

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2022.gada 24.februāra nolikumā Nr.9  

„Bauskas novada pašvaldības Sporta lietu komisijas nolikums” 
 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 24. februāra nolikumā Nr.9 „Bauskas novada 

pašvaldības Sporta lietu komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 7.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

„7.1. izvērtēt  un pieņemt lēmumu par prioritāriem sporta veidiem Bauskas novadā”. 

2. Izteikt 7.4., 7.5., 7.6. un 7.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„7.4. izskatīt Bauskas novada sportistu, treneru, sabiedrisko organizāciju u.c. iesniegumus 

un pieņemt lēmumus;  

7.5. izvērtēt un pieņemt lēmumu par sporta sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma 

piešķiršanu; 

7.6. izvērtēt un pieņemt lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu Bauskas novada 

sportistiem dalībai starptautiskos sporta pasākumos; 

7.7. izvērtēt un pieņemt lēmumu par personu  godināšanu un naudas balvu piešķiršanu, 

pašvaldības  sportistiem, treneriem un sporta spēļu komandām par sasniegumiem sportā”. 

3. Aizstāt 15.4 apakšpunktā vārdu „atzinumu” ar vārdu “lēmumu”. 

4. Papildināt nolikumu ar 22. punktu šādā redakcijā 

„22. Sporta lietu komisijas lēmumus viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas var 

apstrīdēt Bauskas novada domē (Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                Aivars Okmanis 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

